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روزنامه سراسری مردم نصف جهان

 بیماران خاص
 نقاهتگاه ندارند

سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور 
اظهار داشت: پنج استان اصفهان، 
چهارمحال و بختیاری، فارس، کهگیلویه و بویراحمد و 
لرستان متاثر از سیل و آب گرفتگی بوده‌اند.بهنام 
سعیدی در گفت‌وگو با فارس، گفت: برای امروز بارش 
باران گاهی همراه با رعد و برق و وزش باد در برخی از 
استان‌ها مانند شرق لرستان، اصفهان، شمال فارس، 

چهارمحال و بختیاری...

هجدهم اردیبهشت ماه مصادف با 
روز جهانی بیماری های خاص و 
صعب العلاج است. بیماری‌هایی چون تالاسمی، 
هموفیلی، نارسایی كلیه)بیماران نیازمند به دیالیز(، 
سرطان ها، نقص ایمنی مادرزادی، هپاتیت )B( و 
)C(،  اختلالات شدید روانی، اعتیاد و بیماری های 
 پیشرفته رماتیسمی نیز به عنوان بیماری های 
صعب العلاج شناخته می شوند. بر اساس آمارهای 
رسمی در سال گذشته، حدود ۱۳۰ هزار بیمار خاص 

در کشور داریم که این تعداد...

09جامعه
03خ�ب
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 ریاست جمهوری
 آش دهن‌سوزی 

 مدیران ارشد اصفهاننیست
 مسجد جامع را ندیده‌اند!

توزیع همزمان در تهران

از ، اهواز ، کرج مشهد ، ش�ی

 کرمان ، همدان و رشت

12

نتیجه  نظر سنجی اصفهان زیبا نشان 
گر از مردم بخواهید  که ا می‌دهد 
پنج‌برند برتر اصفهانی‌ را نام ببرند از اسنوا، شیر 
آذران، چینی‌زرین، رنگ ریف و کفش شاهین نام 
خواهند برد. مسلما برند‌های بزرگ دیگری هم در 
اصفهان متولد شده و فعالیت می‌کنند که آوازه‌ 
جهانی دارند، ولی نتایج این نظرسنجی نشان 
می‌دهد که مردم با پنج برند‌ بالا بیشتر آشنا هستند 
و سایر بر‌ندهای اصفهانی با اختلاف کمی در رتبه‌ 
ششم به بعد قرار می‌گیرند. جامعه‌آماری این تحقیق 
متشکل از تعداد زیادی اصفهانی از تمام رده‌های 
سنی هستند که در مجموع این پنج برند رتبه‌ 

بالاتری به دست آوردند.
اسنوا پرچم‌دار برند‌های اصفهانی است که با اختلاف 
نسبتا زیادی بالاترین امتیاز را در این تحقیقات 
به دست آورد. تبلیغات اسنوا آنقدر وسیع انجام 
می‌شود که ممکن است اصا ندانید که این برند 
لوازم خانگی کاملا اصفهانی است. چندسال پیش 
اسنوا دچار مشکلاتی شد، ولی امروز محصولات 
 این شرکت‌ پا‌به‌پای محصولات معروف بازار رقابت

 می‌کند.
 البته کار اسنوا در بازار آسان نیست؛ زیرا باید با 
برند‌هایی مانند سونی‌ژاپن، سامسونگ‌وال‌جی 
کره، بوش آلمان، فیلیپس هلند و انبوهی از برند‌های 
چینی رقابت کند.بدون شک برند‌های بازار لوازم 
خانگی آنقدر قدرتمند هستند که رقابت با آنها را به 
کار دشواری مبدل می‌کند؛ با این حال اسنوا پا‌به‌پای 
قدرتمند‌ترین محصولات بازار حرکت‌کرده است. 

اسنوا در شش گروه ...

 ساخت 
اصفهان

 نتایج نظرسنجی اصفهان زیبا 
نشان می دهد پنج برند اصفها�ن 

ی دارند شهرت بیش�ت
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رهبر معظم انقاب اسامی در دیدار 
هزاران نفر از معلمان سراسر کشور، 
انتخابات را موضوعی حیاتی و برآمده از اندیشه 
مردم‌سالاری دینی در نظام جمهوری اسامی 
کید کردند: حضور همه مردم، با سلایق  دانستند و تا
مختلف سیاسی، در انتخابات ۲۹ اردیبهشت، 
ضامن حفظ اقتدار، ابهت و مصونیت کشور است و با 
چنین حضوری، دشمن هرگز نخواهد توانست هیچ 

غلطی در مقابل ملت ایران انجام دهد.  
گر می‌خواهیم  کید کردند: ا رهبر معظم انقلاب اسلامی تا
ابهت و اقتدار نظام جمهوری اسامی حفظ شود و 
مصونیت آن باقی بماند، باید همه در انتخابات شرکت 
گر چنانچه در انتخابات کوتاهی  کنند. ایشان افزودند: ا
شود و عواملی زمینه‌ساز یأس مردم شوند، قطعا کشور 
لطمه خواهد خورد و هر فردی هم که در این لطمه 
سهیم باشد، در پیشگاه پروردگار مسوول خواهد بود.  
رهبر انقلاب اسامی با اشاره به سایق و دیدگاه‌های 
مختلف سیاسی و گرایش‌های متفاوت در انتخاب 
کاندیداها، خاطرنشان کردند: در انتخابات هرکس به 
هر نامزدی که بپسندد رأی می‌دهد، اما موضوع اصلی و 
مهم، حضور همه مردم در پای صندوق‌های رأی است 
تا نشان دهند که آماده‌ دفاع از اسام و نظام هستند و 

مصونیت کشور را حفظ خواهند کرد.
 رهبر انقاب اسامی انتخابات در نظام جمهوری 
اسلامی را یک موضوع حیاتی و بسیار با ارزش دانستند 
و خاطرنشان کردند: انتخابات در نظام جمهوری 
اسامی، برآمده از اسام است  این‌گونه نیست که 
گر  »جمهوری« به »اسام« الصاق شده باشد و ا
انتخابات نبود، امروز  اثری از جمهوری اسامی ایران 
باقی نمی‌ماند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حضور 
عظیم مردم در عرصه‌های مختلف، به‌ویژه انتخابات 
را مصونیت‌بخش کشور و حافظ منافع ملت و موجب 

ابهت نظام در چشم دشمنان دانستند...

همه بیایند
اگر می خواهید نظام اسلامی اقتدار خودش را در چشم جهانیان حفظ بکند؛

LE
AD

ER
.IR

 از	
س

عک

سه شنبه  15 فروردین 1396 

6 رجب 1438

سال دوازدهم |  شماره 2895  

16 صفحه  قیمت: 1000تومان

اژترین روزنامه استان اصفهان پرت�ی

I S F A H A N Z I B A . I R

روزنامه سراسری مردم نصف جهان

ISFAHAN-E-ZIBA

 Vol.12 | No.2895 

TUESDAY.4  APR  2017

ISSN 2423754-X

توزیع همزمان در
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استخدام کارشناس فروش و بازاریابی
IT در شرکت معتبر 

متقاضیان میتوانند از 
ساعت 15:00 الی 17:00 

جهت مصاحبه حضوری 
مراجعه نمایند.

تلفن : 36204520

میلاد مسعود  حضرت علی اکبر)ع( و روز جوان  مبارک باد
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آخرین تحولات سوریه
 سوریه در  24ساعت گذشته نیز  شاهد تحولات 
متعددی بود. یکی از مهم ترین این تحولات، 
اجرای طرح مناطق کاهش تنش روسیه در این کشور 
ک«، در همین راستا، منابع  بوده است. به گزارش »تابنا
سوری از ورود نظامیان ترکیه به شهر »ادلب« که در 
اشغال گروه‌های تروریستی مورد حمایت این کشور 
است، حکایت می‌کنند. به گفته این منابع، نیروهای 
ارتش ترکیه  اقدام به راه انداختن گشتی‌های نظامی در 
داخل شهر »ادلب« برای کنترل امنیت در چارچوب 
توافق کاهش تنش خواهند کرد؛ توافقی که کشورهای 
تضمین‌کننده آتش‌بس در سوریه آن را امضا کرده‌اند. از 
سوی دیگر، رسانه‌های حامی گروه‌های تروریستی از 
ورود 250 نظامی آمریکایی به همراه 48 زره‌پوش از 
روستای المالکیه به حومه شمال شرقی الحکسه سوریه 
در یک تجاوز جدید از سوی آمریکا خبر دادند. 
خاطرنشان می‌شود، توافق آستانه موسوم به کاهش 
تنش از بامداد )شنبه 16 اردیبهشت( اجرایی شده است. 
این توافق با تضمین روسیه، ایران و ترکیه به دست آمده 
و مناطق »غوطه شرقی، شمال حمص، ادلب« و 
بخش‌هایی از »حومه حلب و لاذقیه و جنوب سوریه« را 
شامل می‌شود. بر اساس این توافق، مناطق یاد شده که 
شاهد بیشترین تنش و درگیری میان دولت و گروه‌های 
مسلح است، ‌به عنوان مناطق کاهش درگیری مشخص 

شده است.
 

    توطئه داعش و النصره ضد توافق آتش بس
گروه‌های تروریستی حاضر در سوریه، درصدد مانع‌تراشی 
در روند اجرای توافق مناطق کاهش تنش در این کشور 
هستند. مرکز روسی هماهنگی آشتی ملی در سوریه 
 )مرکز حمیمیم( با انتشار بیانیه ای اعلام کرد، گروه های

 تروریستی برای ایجاد مانع در مسیر اجرای تفاهم نامه 
مناطق کاهش تنش در این کشور تلاش می‌کنند. این 
بیانیه افزود: همه طرف های درگیر، اوضاع مناطق 
را پس از توافق مناطق کم خطر آرام خواندند، اما 
مرکز آشتی روسی، اطلاعاتی از مردم دریافت کرده که 
کی است، گروه های تروریستی جبهه النصره و داعش،  حا
آماده مانع تراشی در مسیر اجرای یادداشت مزبور 
هستند. تفاهم ایجاد مناطق کاهش تنش، پنجشنبه 
توسط نمایندگان کشورهای ضامن توافق آتش بس 
در سوریه شامل روسیه، ترکیه و ایران در آستانه  امضا 
شده است. منابع سوری همچنین از بازپس گیری 
یک بلندی در شمال سلسله جبال الشومریه در حومه 
 شرقی حمص از لوث داعش خبر دادند. به گزارش

 قدس آنلاین به نقل از اسپوتنیک، منابع سوری اعلام 
کردند، ارتش سوریه بلندی الرجم العالی واقع در شمال 
سلسله جبال الشومریه در حومه شرقی حمص را از 

داعش پس گرفته است.
این منابع بیان کردند: نیروهای سوری در حال خنثی 
کردن مین ها و بمب های کار گذاشته شده از سوی 
داعش هستند. ارتش سوریه طی روزهای گذشته، بر 
روستاهای التدمریه، الخلیلیه، المهشم و کوه های 
الشومریه و برخی تپه های پیرامون آن مسلط شده 
است. از سوی دیگر، حامد کنو، معاون استاندار شهر 
 حلب، از طرح بزرگ دولت سوریه برای بازگردانیدن 
 آوارگان از اردوگاه جبرین به خانه و کاشانه شان که

به تازگی از لوث تروریست ها آزاد شده، خبر داد و افزود: 
قرار است 12 هزار تن به برخی روستاهای اطراف رود 
فرات بازگردانیده شوند. در همین حال، منابع وابسته به 
فرماندهی عملیات روسیه در سوریه به آخرین وضعیت 

در مناطق کاهش تنش در سوریه اشاره کردند. 
به گزارش روسیا الیوم، آرامش در مناطق کاهش تنش  
از زمان اجرایی شدن آن برقرار است و تنها برخی موارد 
جزئی، تیراندازی سبک در برخی مناطق گزارش شده 
است. یک منبع نزدیک به فرماندهی عملیات روسیه 
در سوریه اعام کرد: موارد جزئی تیراندازی در برخی 
مناطق گزارش شده، ولی بر روند کلی مناطق کاهش 
تنش تاثیری نداشته است. این رسانه روسی اعلام کرد: 
بر اساس توافق صورت گرفته در نشست روزهای سوم 
و چهارم ماه می میلادی جاری، چهار منطقه شامل 
مناطق کاهش تنش در سوریه می شود که از روز ششم 

ماه می جاری در این مناطق اجرایی شده است.

 ریاست جمهوری
 آش دهن‌سوزی نیست

دفتر آیت‌الله مکارم شیرازی با جمع‌آوری 
سخنان این مرجع تقلید به انعکاس و تبیین 
الزامات و بایسته‌های اخلاق‌مداری در تبلیغات 
انتخاباتی پرداخت. بخشی از  اظهارات این مرجع تقلید 

را در ادامه به نقل از ایسنا می خوانیم.

انتخابات باید به گونه‌ای باشد که در شأن جمهوری 
اسلامی باشد؛ لذا نباید فرهنگ ما در عرصه انتخابات، 
فرهنگ غربی و وعده‌های توخالی و عوام فریبی 
باشد، بلکه باید اصول اسامی در تبلیغات و برنامه‌ها 
و هزینه‌ها رعایت شود و افراد مراعات این مسائل را 
بکنند. در غرب برای کسب رای دست به هر اقدامی 
می‌زنند، اما ما نباید برای جلب آرای گروه‌های 
منحرف دست به هر اقدامی بزنیم. در یک کلام باید 
مراقب باشیم تبلیغات از شکل اسلامی به شکل غربی 
درنیاید. یکی از عواملی که بعضا هم در کشور ما و 
 هم در کشوری مانند آمریکا باعث پیروزی می‌شود، 
عوام فریبی و بلوف زدن است. افراد متدین نمی‌توانند 
چنین رفتارهایی از خود بروز دهند، اما این مسائل منعی 
برای غیرمتدینین ندارد؛ متاسفانه این رفتارها برآمده از 
فرهنگ غربی بوده که جامعه ما هم از  آن نمونه گرفته 
گر عده‌ای وارد صحنه انتخابات شوند  است. امروز ا
و وعده‌های دروغین به مردم بدهند، ممکن است 
جمعیت زیادی را مجذوب خود کنند. رییس‌جمهور 
جدید آمریکا با همین بازی‌ها وارد میدان شد و ما امروز 
می‌بینیم که برترین کشور دنیا به لحاظ مادی، بدترین 
رییس‌جمهور را انتخاب کرد؛ زیرا دست به عوام فریبی 
زد و دروغ پردازی کرد. این نوع رفتارها از ما ساخته 
 نیست؛ چرا که طبق گفته امیر المومنین )ع( سیاستمداری
 با تقوای ما همواره در مقابل با سیاستمداری 
بی‌تقوای معاویه قرار دارد؛ لذا ‌آسیب تدلیس و مسائل 
را بر خاف واقع نشان از جمله آسیب‌هایی است که 
روند انتخابات را تهدید می کند. لیکن انتظار این 
است که در تبلیغات انتخاباتی دروغ گفته نشود، 
وعده‌های غیر عملی و نادرست داده نشود، دادن 
وعده‌های دروغین گناه کبیره و حرام است. افرادی 
که در مسیر   انتخابات هستند هم خودشان و هم 
 ستادهایشان باید این نکات را رعایت کنند. تاسف آور
است که بعضی از نامزدها در تبلیغات انتخاباتی 
که فراتر از اختیارشان  خود وعده‌های می‌دهند 
 هست. آیا این وعده‌ها مصداق دروغ نیست؟ این
وعده ها مصداق یک نوع تقلب است که برای به دست 
آوردن آرا، دروغ می‌گوید و تدلیس می‌کند؛ به این دلیل 
که چهره واقعی کارش را بر خلاف نشان می‌دهد؛ حتی 
کاری را بر این افراد گذاشت. نامزدهای  می‌شود اسم ریا
انتخابات باید مراقبت کنند که چیزی نگویند که قابل 
عمل نباشد. خدا نکند کسی چنین کاری انجام دهد که 
مسوولیت الهی سنگینی دارد. تخریب دیگران از طریق 
تهمت، ‌ دروغ بستن، غیبت و ‌تحقیر کردن از جمله 
مهم ترین آسیب‌های تبلیغات انتخاباتی است؛ حال 
آنکه کاندیداها باید در انتخابات از تهمت به یکدیگر 
و غیبت دیگران دوری کنند. بی‌شک هر گونه اهانت 
به کاندیداهای رقیب شرعا حرام است؛ خواه از طریق 
کاریکاتور باشد یا نام بدی به کار برده شود، یا عیب 
دروغینی گفتن یا انتشار شب نامه برضدشان این اعمال 
ع مقدس اهانت به مسلمان را  ع است. شر خلاف شر
منع کرده است، از این روتخریب دیگری نه در انتخابات 
کاذیب و اهانت و نه بدون آن  و نه در غیر آن نه با نشر ا
جایز نیست، بلکه فرد باید به صورت صحیح به معرفی 
خود بپردازد. من نمی خواهم کسی را متهم کنم، لیکن 
متاسفانه هم اینک شاهد هستیم که فضای انتخابات 
ناسالم شده و برخی برای رسیدن به این هدف از هر 

وسیله‌ای بهره می‌گیرند. 
باید اذعان کرد ریاست جمهوری آش دهن سوزی 
نیست که برخی این گونه برای رسیدن به آن از همه نوع 
ابزار و وسیله بهره می‌گیرند تا به آن برسند؛ زیرا این پست 
مسوولیت سنگین مردمی در دنیا و مسوولیت الهی و 
اخروی دارد و کسانی که به این میدان می‌روند لحظه‌ای 
آسایش ندارند و باید هدف و مقصدشان را الهی کنند تا 

تحمل سختی‌ها را داشته باشند.

خبر                          ویژه فراسوی                    اخبار

کدخدایی:

شورای نگهبان بعد از اعلام نتیجه صلاحیت‌ها هم می‌تواند نسبت به صلاحیت کاندیداها  اظهارنظر کند
سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به انتخابات 
گر بعد از اعلام نتیجه  ریاست جمهوری، اظهار کرد: ا
صلاحیت‌ها اسنادی به دست ما برسد که در صلاحیت یک 
کاندیدا تاثیرگذار باشد، می‌توانیم اعلام نظر کنیم. به گزارش 
ایسنا، عباسعلی کدخدایی در برنامه »نگاه یک« اظهار کرد: 
کنون مراحل انتخابات چه در حوزه نظارت توسط شورای  تا
نگهبان و چه در حوزه اجرا توسط وزارت کشور به خوبی پیش 
رفته است؛ کارهای نظارتی و امر بررسی صلاحیت ما هم به 
خوبی پیش رفت. این مراحل پیش می‌رود تا ان‌شاءالله 
شاهد حضور پرشور مردم در روز انتخابات باشیم. این عضو 
حقوقدان شورای نگهبان درباره این سخن مقام معظم 
کید کرد: فکر می‌کنم  رهبری که آراء مردم حق‌الناس است، تا
این موضوع امری بدیهی است، مبانی دینی در اصل و حضور 
پرشور مردم در شکل‌گیری نظام جمهوری اسامی ایران 

گر بخواهیم دراین‌باره تعبیر  نقش اساسی داشته است. ا
دیگری داشته باشیم، به این فرمایش حضرت امام)ره( اشاره 
می‌کنم که فرمودند آرای مردم امانت است. وی ادامه داد: بر 
که مردم به نهادهای  این اساس، امین نباید خیانت کند؛ چرا
مسوول انتخابات اعتماد دارند. امانت در قالب امانت به آن 
نهادها داده شده و انتظار می‌رود امین‌های آرای مردم از این 
آرا پاسداری کنند. مقام معظم رهبری هم بارها بر این موضوع 
گر زمانی مردم  کید داشتند که رای مردم حق‌الناس است. ا تا
احساس کنند که مسوولان به خوبی از این آرا پاسداری 
نمی‌کنند، این موضوع بر مشارکت آنها و سرنوشت نظام تاثیر 
کدخدایی افزود: مقام معظم رهبری به  می‌گذارد. 
کید داشته‌اند که  دستگاه‌های نظارتی و اجرایی انتخابات تا
هر چه از سوی مردم داده می‌شود به واقعیت انعکاس داده 
شود. به نظر من موازین دینی، شرط عقل و تجربه‌های 

بشری مؤلفه‌هایی است که نشان می‌دهد آرای مردم به 
عنوان امانت در دست مسوولان است و همه باید از آن 
پاسداری کنیم. سخنگوی شورای نگهبان با اشاره به وظایف 
تعریف شده شورای نگهبان در اصل ٩٩ قانون اساسی تصریح 
کرد: وظایف ما درباره نظارت در اصل ٩٩ قانون اساسی تبیین 
شده که در این‌باره قوانین عادی مکانیزم و روش‌های نظارت 
را مشخص کرده است. این قوانین، معیارهای ما برای اعمال 
نظارت بر انتخابات است. شورای نگهبان براساس این 
وظیفه قانونی مکلف است از تمام توان خود استفاده کند و 
نظارت را به‌گونه‌ای انجام دهد که موجب سلب اعتماد مردم 
کید براینکه  نشود. این عضو حقوقدان شورای نگهبان با تا
شورای نگهبان از امنای مردم است، خاطرنشان کرد: 
براساس موازین دینی و قانونی تکلیف برعهده شورای 
نگهبان است و هر وظیفه قانونی که موجب شود بهتر از آرای 

مردم پاسداری شود آن را انجام می‌دهیم. وی ادامه داد: در 
انتخابات ریاست‌جمهوری بررسی صلاحیت‌ها در یک مرحله 
در صحن شورای نگهبان انجام می‌شود. به عاوه این 
وظایفی در حوزه اجرا در کارهای مقدماتی شکل می‌گیرد. 
مثا در چاپ تعرفه‌ها و توزیع صندوق‌ها که هیات‌های 
اجرایی در آنجا مسوولیت اجرایی دارند هیات‌های نظارت 
باید نسبت به آنها نظارت کافی داشته باشند. تعرفه‌ها از 
سوی وزارت کشور برای تایید برای شورای نگهبان می‌آید و 
بعد از تایید منتشر و توزیع می‌شود که در این مرحله هم 
نسبت به آن نظارت انجام می‌شود. ناظرین ما در هنگام 
توزیع این تعرفه‌ها در شعب حاضرند و در روز رای‌گیری این 
ناظرین در کنار صندوق‌ها نظارت قانونی را اعمال می‌کنند. 
این نظارت از آغاز رای‌گیری تا پایان و در شمارش آرا انجام 

می‌شود.

همه بیایند
گر  می‌خواهید نظام اسلامی اقتدار خودش را در چشم جهانیان حفظ بکند؛ ا

رهبر معظم انقلاب اسامی در جمع معلمان کشور 
گر می‌خواهیم ابهت و اقتدار نظام  کید کردند: ا تا
جمهوری اسامی حفظ شود و مصونیت آن باقی 
بماند، باید همه در انتخابات شرکت کنند. ایشان 
گر چنانچه در انتخابات کوتاهی شود و  افزودند: ا
عواملی زمینه‌ساز یأس مردم شوند، قطعا کشور 
لطمه خواهد خورد و هر فردی هم که در این لطمه 
سهیم باشد، در پیشگاه پروردگار مسوول خواهد 

بود. 
رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به سلایق و دیدگاه‌های 
مختلف سیاسی و گرایش‌های متفاوت در انتخاب 
کاندیداها، خاطرنشان کردند: در انتخابات هرکس 
به هر نامزدی که بپسندد رأی می‌دهد، اما موضوع 
اصلی و مهم، حضور همه مردم در پای صندوق‌های 
رأی است تا نشان دهند که آماده‌ی دفاع از اسلام و 
نظام هستند و مصونیت کشور را حفظ خواهند کرد. 
رهبر انقلاب اسامی انتخابات در نظام جمهوری 
اسامی را یک موضوع حیاتی و بسیار با ارزش 
دانستند و خاطرنشان کردند: انتخابات در نظام 
جمهوری اسلامی، برآمده از اسام است و این‌گونه 
نیست که »جمهوری« به »اسلام« الصاق شده باشد 
گر انتخابات نبود، امروز  اثری از جمهوری اسلامی  و ا

ایران باقی نمی‌ماند. 
 حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حضور عظیم مردم در
عرصه‌های مختلف، به‌ویژه انتخابات را مصونیت‌بخش 
کشور و حافظ منافع ملت و موجب ابهت نظام در 
چشم دشمنان دانستند. ایشان با یادآوری نمونه‌ای 
تاریخی از اقدام یکی از دولت‌های اروپایی در متهم 
کردن رییس‌جمهور ایران و احضار وی به دادگاه، 
در اوایل دهه‌ هفتاد، افزودند: با آنکه رییس‌جمهور 
وقت روابط نزدیکی با آن دولت داشت، اما همان 
دولت اروپایی او را متهم و احضار کرد و تنها عاملی که 
باعث عقب‌نشینی آن دولت اروپایی شد، تودهنی 
بود که دریافت کرد، بنابراین دشمن، دشمن است 
و این دولت و آن دولت ندارد. رهبر انقلاب اسامی 
کید بر اینکه دشمن در هر موقعیتی که بتواند،  با تا
زهر خود را خواهد ریخت و ملاحظه‌ لفاظی‌ها را هم 
نخواهد کرد، افزودند: تنها مانع در مقابل اظهار 
دشمنی دشمن، حضور مردم در صحنه است؛ زیرا 
ابهت یک کشور ۸۰ میلیونی با نیروی انسانی قوی و 
باهوش و دارای میلیون‌ها جوان، در دل دشمن ترس 
ایجاد می‌کند. ایشان در بخش دیگری از سخنان خود، 
کید کردند:  با اشاره به رسالت آموزش و پرورش تا
لازمه اینکه نسلی محکم، قوی، با اراده، مبتکر، 

پیشرو و فعال تربیت شود، آن است که آموزش و پرورش 
زمینه‌ مناسب را برای معلم، دانش‌آموز، اولیا  و طراحان 

و نویسندگان کتاب‌های درسی فراهم آورد.
رهبر انقلاب اسامی با هشدار درخصوص جریانی که 
به‌دنبال از بین بردن جایگاه و ارزش آموزش و پرورش 
و سلب اعتماد از این دستگاه بسیار مهم است، 
ج کشور هدایت  خاطرنشان کردند: این جریان از خار
می‌شود و تنها راه مقابله با آن، برطرف کردن نقاط 

ضعف آموزش و پرورش و زمینه‌های نفوذ است. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای یکی از اشکالات آموزش 
خواندند  »دانشگاه‌گرایی«  بیماری  را  پرورش  و 
و گفتند: دانشگاه‌گرایی یک تفکر غلط و خطایی 
است که متاسفانه سایه آن از ابتدای ورود به محیط 
مدرسه تا پایان تحصیات در آموزش و پرورش، بر سر 
دانش‌آموزان سنگینی می‌کند. ایشان خاطرنشان 
کردند: در کشور نیازهای فوری و ضروری غیرمرتبط 
با تحصیات دانشگاهی بسیار زیاد است و بر همین 
اساس، بنده سال‌هاست که بر موضوع اهتمام به 
کید  کز فنی و حرفه‌ای و تقویت آنها تا هنرستان‌ها و مرا
دارم. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به افراد زیادی که با 

گیری  کز فنی و حرفه‌ای و فرا تحصیل در هنرستان‌ها و مرا
کنون صاحب شغل و زندگی  مهارت‌های مختلف، ا
هستند، این افراد را ثروت‌های ملی کشور دانستند 
و افزودند: ما نیازمند علم و تحقیق و پیشرفت علمی 
هستیم، اما این موضوع بدین معنا نیست که همه‌ 
دانش‌آموزان باید هدف خود را دانشگاه قرار دهند. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به موضوع سند تحول آموزش 
و پرورش نیز اشاره کردند و با انتقاد از اجرایی نشدن این 
سند با وجود گذشت چندین سال از ابلاغ آن، گفتند: 
چرا سند تحول آموزش و پرورش تا به حال عملیاتی 
نشده است؟ تا چه زمانی باید منتظر آماده شدن 
کید کردند:  نظام‌نامه‌های سند تحول بود؟ ایشان تا
من به‌طور جدی از وزیر محترم و مسوولان می‌خواهم 
که موضوع اجرایی شدن سند تحول را پیگیری کنند؛ 
زیرا آموزش و پرورش نیازمند تحول عمقی و به‌دور از 
تغییرات ظاهری است. رهبر انقلاب اسلامی همچنین 
به موضوع پذیرش سند ۲۰۳۰ سازمان ملل و یونسکو 
از جانب دولت اشاره کردند و با انتقاد شدید از این 
موضوع گفتند: این سند و امثال آن، مواردی نیستند 
که جمهوری اسامی ایران تسلیم آنها شود و امضای 

این سند و اجرای بی‌سروصدای آن قطعا مجاز 
نیست و به دستگاه‌های مسوول نیز اعلام شده 
کید کردند: به  است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تا
چه مناسبت یک مجموعه به‌اصطاح بین‌المللی 
که تحت نفوذ قدرت‌های بزرگ نیز قرار دارد، به خود 
حق می‌دهد که برای ملت‌هایی با تاریخ و فرهنگ و 
کید  گون، تکلیف معین کند؟ایشان با تا تمدن گونا
بر اینکه اصل این کار غلط است، خاطرنشان کردند: 
گرچنانچه با اصل کار نمی‌توانید مخالفت کنید،  ا
صراحتا اعلام کنید که جمهوری اسامی ایران در 
زمینه‌ آموزش و پرورش، دارای اسناد بالادستی است 

و احتیاجی به این سند ندارد. 
رهبر انقلاب اسامی با گلایه از شورای عالی انقلاب 
فرهنگی گفتند: این شورا باید مراقبت می‌کرد و نباید 
کنون ما  اجازه می‌داد که کار تا جایی پیش برود که ا

مجبور به جلوگیری از آن شویم. 
کید کردند: اینجا  حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تا
جمهوری اسامی ایران است و در این کشور مبنا 
اسام و قرآن است. اینجا جایی نیست که سبک 
زندگی معیوب و ویرانگر و فاسد غربی بتواند اعمال 
نفوذ کند. در نظام جمهوری اسلامی پذیرش چنین 

سندی، معنا ندارد. 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با گرامیداشت یاد شهید 
آیت‌الله مطهری، آن معلم شهید را آموزگاری واقعی 
در گفتار، رفتار و سبک زندگی خواندند و افزودند: 
 دشمنان بشر و کشور و اسام، او را از ما گرفتند اما

کتاب‌های آن بزرگوار پرورش‌دهنده‌ ذهن و هدایت‌کننده 
به‌سوی معارف اسامی است و باید از این آثار 

کثر استفاده را کرد.  ارزشمند حدا
رهبر انقلاب اسامی سپس با اشاره به اهمیت و 
جایگاه معلم، گفتند: قدرت، اعتبار و آبروی کشور 
بیش از هر چیز وابسته به نیروی انسانی است و 
معلمان هستند که سازنده‌ نسل آینده و نیروی 
کید بر لزوم قدر  انسانی آن هستند. ایشان با تا
دانستن شأن و منزلت معلم و تکریم آن در جامعه 
گفتند: هزینه کردن برای معلم از وظایف مسوولان 
و دولت است؛ زیرا همان‌طور که بارها گفته‌ام هزینه 
کردن برای معلم در واقع سرمایه‌گذاری است. 
رهبر انقلاب اسلامی، انجام مسوولیت بزرگ تربیت 
نسل آینده را نیازمند افزایش آمادگی‌های معلمان 
کید  دانستند و گفتند: بر همین اساس به مسوولان تا
می‌کنیم دانشگاه فرهنگیان را که تولیدکننده معلم 
است و اهمیت فراوانی دارد، جدی بگیرند و هر چه 

می‌توانند برای آن سرمایه‌گذاری کنند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار هزاران نفر از معلمان سراسر کشور، انتخابات را 
موضوعی حیاتی و برآمده از اندیشه مردم‌سالاری دینی در نظام جمهوری اسلامی دانستند 
و تاکید کردند: حضور همه مردم، با سلایق مختلف سیاسی، در انتخابات ۲۹ اردیبهشت، ضامن 
حفظ اقتدار، ابهت و مصونیت کشور است و با چنین حضوری، دشمن هرگز نخواهد توانست هیچ 

غلطی در مقابل ملت ایران انجام دهد. 
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اطلاعیه منطقه چهار شهرداری اصفهان  آگهی مناقصه 
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای »پر وژه تکمیل استخر بوئین و میاندشت«

روابط عمومی منطقه 4 شهرداری اصفهان  اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان  م الف:  39845

آقای مجید حاجی عبدالرحمانی 
به نشانی: خیابان سلمان فارسی محله زوان جی

ک ثبتی  پیرو ابلاغیه شماره 4/95/11760 مورخ 1395/5/21 نظر به اینکه ملک شما به پلا
11515  مشاع بخش 5 اصفهان در مسیر طرح عمرانی سلمان فارسی قرار گرفته و این طرح در 
اولویت اجرایی می باشد و هیات کارشناسان رسمی دادگستری ضمن بازدید از محل نسبت 
خ 1396/2/10 را صادر نموده اند، لذا با توجه به ضرورت  به ارزیابی آن اقدام و نظریه مور
ک برای اجرای  اجرای طرح  و برابر ماده 8 لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی، املا
 برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت مصوب 1358/11/17، بدینوسیله برای آخرین 
کثر ظرف مدت یکماه پس  از رویت این ابلاغ جهت انجام  بار به شما ابلاغ می گردد حدا
معامله طبق نظریه کارشناسی به شهرداری منطقه چهار واقع در خیابان 22 بهمن- مجتمع 

اداری امیرکبیر مراجعه نمایید.
 بدیهی است در صورت عدم مراجعه برابر مقررات اقدام خواهد شد.

اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی پر وژه تکمیل استخر بوئین و میاندشت را  از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

کت ها از طریق  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارایه پیشنهاد مناقصه گران و باز
 درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 96/02/19 می باشد. 
    مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 14:30 روز شنبه تاریخ 96/02/23

  مهلت زمانی ارایه پیشنهاد: ساعت 13:00 روز سه شنبه تاریخ 96/03/2
کت ها: ساعت 9:00 صبح روز چهارشنبه تاریخ 96/03/3 گشایی پا    زمان باز

کت های الف:  اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارایه پا
آدرس: اصفهان - خیابان آبشار- بعد از پل غدیر - اداره کل ورزش و جوانان اصفهان - تلفن 03136308212

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس: 27313131 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها  در سایت )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل 
تامین کننده / مناقصه گزار موجود است. 



اعلام سطح بندی دانشگاه های 
دولتی در شهریور ماه 

معاون آموزشی وزارت علوم اعلام کرد: سطح 
بندی دانشگاه های سراسری شهریورماه سال 
جاری نهایی می شود و دانشگاه هایی که در مرحله اول 
حضور نداشتند در این سطح بندی منظور خواهند 
شد.مجتبی شریعتی نیاسر در گفت و گو با مهر درباره 
سطح بندی دانشگاه‌های سراسری گفت: سطح بندی 
دانشگاه ها و  موسسات غیرانتفاعی سال گذشته انجام 
شد، ولی سطح بندی دانشگاه های دولتی هنوز به اتمام 
نرسیده و پیش بینی من این است که شهریورماه نهایی 
شود.وی ادامه داد: فاز یک سطح بندی دانشگاه های 
دولتی انجام شده و در انتظار بازخورد دانشگاه ها 
هستیم.معاون آموزشی وزارت علوم افزود: آن دسته از 
دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی که اطلاعات 
درخواست شده را در فاز یک سطح بندی دانشگاه های 
دولتی تکمیل نکرده‌ بودند، در سطح بندی نهایی 

منظور خواهند شد.

اصفهان در  رتبه دوم 
سیستم‌های نوین آبیاری

رییس اداره سامانه‌های نوین آبیاری سازمان 
جهاد کشاورزی اصفهان گفت: با اجرای این 
سامانه‌های نوین، راندمان آبیاری از 30 درصد به بیش 
از 70 درصد افزایش پیدا کرده است. به گزارش روابط 
عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان، 
محمدعلی صامتی با اشاره به عملکرد موفق استان در 
اجرای سامانه‌های نوین آبیاری اظهار کرد: در سال 95 
با اجرای بیش از هفت هزار و 491 هکتار سیستم‌های 
نوین آبیاری در سطح استان، اصفهان موفق به کسب 
جایگاه دوم کشور در اجرای سیستم‌های نوین آبیاری 
بعد از استان تهران با اجرای هشت هزار و 226 هکتار 
شد. وی ادامه داد: البته شش هزار و 75 هکتار 
سیستم‌های نوین آبیاری از محل اعتبارات سال 95 در 
حال اجراست که با احتساب این میزان، سطح اجرای 
سیستم‌های نوین آبیاری استان با استفاده از اعتبارات 
سال 95 به 13 هزار و 566 هکتار می‌رسد که رشد 50 
درصدی نسبت به سال 94 داشته است.رییس اداره 
سامانه‌های نوین آبیاری سازمان جهاد کشاورزی 
اصفهان تصریح کرد: با اجرای این سامانه‌های نوین، 
راندمان آبیاری از 30 درصد به بیش از 70 درصد افزایش 
پیدا کرده است.صامتی در تشریح اهداف توسعه 
سیستم‌های نوین آبیاری گفت: افزایش راندمان، ایجاد 
اشتغال برای متخصصان و کارشناسان بخش، توسعه 
کیفی و کمی محصولات و کاهش قیمت تمام شده 

محصولات از  اهداف این اقدامات در حال انجام است.

دستگیری سارقان داخل 
خودروبا 720میلیون ریال سرقت

گاهی استان از دستگیری سه  رییس پلیس آ
سارق حرفه ای داخل خودرو و کشف 720 
میلیون ریال سرقت خبر داد. سرهنگ  ستار خسروی در 
گفت و گو با پایگاه خبری پلیس با اعام این خبر اظهار 
داشت: در پی اعلام چندین شکایت به پلیس مبنی بر 
سرقت داخل خودرو ،شناسایی سارق یا سارقان در 
گاهی  گاهان پایگاه جنوب پلیس آ دستور کار کارآ
گاهان  اصفهان قرار گرفت. سرهنگ خسروی افزود: کارآ
تحقیقات خود را در این زمینه آغاز و با انجام یک سری 
اقدامات پلیسی یکی از سارقان را در حالی که قصد 
سرقت از یک دستگاه خودروی سواری را داشت 
شناسایی و دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان 
داشت : این سارق به سرقت 720 میلیون ریال اموال از 
خودروی شهروندان با همدستی دو فرد دیگر اعتراف 
کرد. سرهنگ خسروی با اشاره به اینکه هر سه سارق پس 
از تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند به 
کثر موارد  کرد، سارقان در ا همشهریان توصیه 
خودروهای فاقد تجهیزات ایمنی و دزدگیر  را شناسایی و 
اقدام به سرقت می کنند که در این زمینه به شهروندان 
توصیه می کنیم هنگام ترک خودروی خود دقت کنند 
که درب ها و شیشه ها کاملا بسته باشد و اتومبیل خود را 
به لوازم ایمنی نظیر دزدگیر ،سوئیچ مخفی ،قفل فرمان و 
قفل سوئیچی و یا قفل پدال و سایر وسایل بازدارنده 

مجهز کنند.

کاهش60 درصدی گزش پشه 
سالک در اردستان

مدیر شبکه بهداشت و درمان اردستان گفت: 
با اقدام های انجام شده در سال 95 شاهد 
کاهش 60 درصدی گزش پشه سالک بوده ایم و در سال 
جاری نیز کار مبارزه ادامه خواهد یافت.به گزارش ایرنا، 
محمد علی گلی در جلسه کارگروه سامت و امنیت 
غذایی در فرمانداری اردستان افزود: جهت انجام 
عملیات مبارزه با پشه سالک مبلغ 300 میلیون ریال 
اعتبار نیاز است.وی با بیان اینکه در سال 94 تعداد 82 
مورد گزش گزارش شده بود، تصریح کرد :با اقدام های 
انجام گرفته و مصرف 625 لیتر سم و 261 نفر  روز کار در 
سال 95 تعداد 31 مورد گزش صورت گرفته است.مدیر 
شبکه بهداشت و درمان اردستان افزود: تا کنون 73 
کانون آلودگی در شهرستان شناسایی شده و بالغ بر 
32هزار نفر در این منطقه زندگی می کنند که در معرض 
خطر گزش پشه سالک قرار دارند.گلی کسب رتبه اول 
کاهش گزش پشه سالک و کارگروه سامت و امنیت 
غذایی در  اصفهان را از دستاوردهای شبکه بهداشت و 
درمان اردستان در سال گذشته اعلام کرد.وی افزود: 
برای ادامه عملیات مبارزه با پشه سالک نیاز به مصرف 
700 کیلوگرم سم و به کارگیری بیش از 270روز کار و 

اعتباری بالغ بر 300 میلیون ریال است.

سفر هیات تجاری بلندپایه 
فرانسوی به اصفهان 

نماینده مرکز تجاری فرانسه در خاورمیانه 
از سفر یک هیات تجاری بلند پایه 

فرانسوی به اصفهان در خرداد امسال خبر  داد.
 به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، 
ک در جلسه مشترک با مسوولان اتاق  کاترین دورگنا
بازرگانی اصفهان گفت: در قالب این سفر، مدیران 
شرکت‌های بزرگ فرانسوی به اصفهان می آیند. 
وی افزود: اعضای این هیات بلندپایه اقتصادی 
فرانسه با هدف توسعه ارتباطات اقتصادی و 
بازرگانی در جلسات متعدد مشترک با مسوولان 
 و فعالان اقتصادی اصفهان شرکت خواهند 

کرد.
نماینده مرکز تجاری فرانسه در خاورمیانه تصریح 
کرد: بیش از 40 هزار شرکت فرانسوی از جمله 
»ایرباس«، »توتال«، » رنو« و »پژو« در این مرکز 
عضویت دارند و به صورت کاما مستقل از دولت 
ک  ارائه خدمات فنی و  فعالیت می ‌کنند.دورگنا
مهندسی در ساخت جاده ، مترو، راه‌آهن، برق و 
الکترونیک را از ظرفیت ‌های مرکز تجاری فرانسه اعلام 
کرد و گفت: ایران یکی از کشورهای مهم مورد توجه 

این مرکز است.
نماینده مرکز تجاری فرانسه در خاورمیانه خواستار 
معرفی نیازها و توانمندهای واحدهای تولیدی 
استان اصفهان شد و گفت: مرکز تجاری فرانسه در 
ایران می‌تواند زمینه تامین نیازهای این واحدها 

را فراهم کند.
گفتنی است، در این نشست، نایب رییس اتاق 
بازرگانی اصفهان خواستار برقراری روابط نزدیک 
تجاری و سرمایه‌گذاری مرکز تجاری فرانسه و اتاق 

بازرگانی اصفهان شد.  

تداوم بارش‌ها تا اواسط هفته 
در اصفهان 

رییس اداره پیش‌بینی هواشناسی استان 
اصفهان گفت: بارش‌های بهاری تا اواسط 

هفته جاری در اصفهان ادامه دارد.
حسن خدابخش در گفت‌وگو با مهر با اشاره به 
بررسی نقشه‌های هواشناسی استان اصفهان تا 
24 ساعت آینده اظهار  داشت: بررسی این نقشه‌ها 
بیانگر گذر متناوب امواج ناپایدار تا اواسط هفته 

آینده از روی استان است.
کثر مناطق استان در  وی با بیان اینکه در ا
برخی ساعات به ویژه بعدازظهر  و شب افزایش 
ابر، وزش باد نسبتا شدید تا شدید، رگبار و 
رعدوبرق پیش‌بینی می‌شود، ابراز داشت: طی 
 این مدت در برخی مناطق احتمال تگرگ وجود 

دارد.
رییس  اداره پیش بینی هواشناسی اصفهان تصریح 
کرد: وزش باد به ویژه در مناطق شرق، شمال و 
شمال شرق گاهی شدید، همراه با توفان‌های 

ک خواهد بود. موقت و همراه با گردو خا
وی افزود: بارش های رگباری همراه با رعد و 
برق، افزایش ابر و وزش باد شدید تا روز دوشنبه 
 هجدهم اردیبهشت ماه در این استان ادامه 

دارد. 

وقوع۲۳حادثه در 
بارندگی‌های شدید اصفهان

معاون امداد و نجات جمعیت هلال‌احمر 
استان اصفهان گفت: ۲۳ حادثه به دنبال 
بارندگی‌های اخیر در اصفهان، به وقوع پیوست و 
امدادرسانی  به  اعضای جمعیت  از  نفر   ۱۲۳

پرداختند. 
داریوش کریمی در گفت‌وگو با مهر اظهار داشت: 
نجاتگران و امدادگران جمعیت استان در 72 
ساعت گذشته به ۴۹۸ تن از حادثه دیدگان از 
امدادرسانی  سمیرم  عشایر  از  تن   ۷۰  جمله 

کردند.
وی  با اشاره به اعلام وضعیت زرد در روزهای جمعه 
و شنبه به تمامی شعب و تیم‌های عملیاتی و نیز 
آماده باش تیم های امداد و نجات در سیلاب اظهار 
داشت‌: تیم‌های عملیاتی جمعیت هال احمر 
استان اصفهان در این مدت به ۴۹۸ تن از حادثه 

دیدگان امدادرسانی کردند.
هلال‌احمر  جمعیت  نجات  و  امداد  معاون 
استان اصفهان با اشاره به وقوع ۲۳ حادثه در 
این بازه زمانی تصریح کرد: در طول این مدت 
امدادرسانی به ۱۰ مورد حادثه سیل و آبگرفتگی 
در شهرستان های کاشان، دهاقان، سمیرم و 
خوروبیابانک انجام و در شهرستان سمیرم ۷۰ تن 
 از عشایر آسیب دیده ناشی از سیل اسکان موقت

 یافتند.
 وی بیان داشت:‌ عاوه بر آن هفت مورد حادثه 
جاده‌ای، سه مورد خدمات حضوری، یک مورد 
حادثه شهری، یک مورد طوفان و یک مورد حادثه 
کوهستان توسط نیروهای عملیاتی جمعیت استان 

امدادرسانی شد.
کریمی تصریح کرد: در این مدت ۱۲۳ نفر نیروی 
عملیاتی این جمعیت در قالب ۳۶ تیم عملیاتی 
در  امدادی  لازم  تجهیزات  داشتن  همراه  با 

عملیات‌های یادشده به کارگیری شدند.
معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان 
اصفهان با بیان اینکه فعالیت‌های پایگاه‌های هلال 
کید  احمر در طول ۲۴ ساعت شبانه‌روز ادامه دارد، تا
کرد: در صورت هشدارهای اداره هواشناسی تمام  
این پایگاه ها در حالت آماده باش یا همان وضعیت 
زرد قرار می گیرند که در ۴۸ ساعت گذشته این 

خ داد.  اتفاق ر

03 سال دوازدهم، شماره 2922 خبر
 دوشنبه

18 اردیبهشت ۱۳۹6 

مدیر کل امور عشایر اصفهان اعلام  کرد:

ورود  ۵۱ هزار نفر  از عشایر به استان 
مدیرعامل شرکت گاز استان عنوان کرد:

گازرسانی به هزار و 600 واحدصنعتی اصفهان 
مدیرکل امور عشایر استان اصفهان گفت: ۵۱ 
هزار نفر از عشایر در فصل ییاق از ۲۰ تا ۳۰ 
اردیبهشت حق ورود به مراتع استان اصفهان را دارند.
مختار اسفندیاری در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: 
در  ایام  این  در  قشقایی  ایل   از  نفر  هزار   ۲۷۷
شهرستان‌های سمیرم، شهرضا و دهاقان مستقر 
می‌شوند.وی همچنین به استقرار ۲۴ هزار نفر از عشایر 
ایل قشقایی در شهرستان‌های چادگان، فریدن، 
فریدونشهر، داران و دامنه اشاره کرد و ابراز  داشت: 
عشایر استان اصفهان حق ورود یک میلیون رأس دام 
را به مراتع استان اصفهان دارند.مدیرکل امور عشایر 
استان اصفهان با اشاره به اینکه با توجه به 

بارندگی‌های صورت گرفته وضعیت مراتع استان 
اصفهان مناسب است، تصریح کرد: باید توجه داشته 
باشیم که همه عشایر دارای پروانه ورود دام به مراتع 
هستند.وی با بیان اینکه  عشایر استان با توجه به 
برگزاری انتخابات باید یک هفته زودتر وارد استان 
کید کرد: استقرار عشایر در استان  اصفهان شوند، تا
زمان‌بر است و از این رو امسال اجازه ورود یک هفته 
زودتر به مراتع را دارند.اسفندیاری اضافه کرد: این 
عشایر در زمان حضور در استان ۱۰ هزار تن گوشت قرمز، 
۳۰ درصد صنایع دستی، ۳۰ تن عسل، ۱۲۰ هزار تن 
سیب درختی و یک هزار و ۵۰۰ تن انواع محصولات لبنی 

را به بازار عرضه می‌کنند.

گاز استان اصفهان از  مدیرعامل شرکت 
گازرسانی به هزارو 630 واحد با تسهیلات ویژه 
خبر داد.به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان 
اصفهان، سیدمصطفی علوی افزود: گاز رسانی به 
واحدهای صنعتی بدون گاز موجب صرفه جویی بیش 
کید  از سه میلیون تن سوخت مایع می شود.وی تا
کرد: این امر علاوه بر کمک به تولید و اشتغال استان در 
کاهش آلودگی و صیانت از محیط زیست نیز نقش 
تعیین کننده ای دارد.وی خاطر نشان کرد: برای 
گازرسانی به صنایع، فهرست یک هزار و 630 واحد 
صنعتی فاقد گاز از شرکت پخش فرآورده های نفتی 
استان دریافت و هزینه تقریبی آن برآورد شده است.

که با مشارکت  ح  کرد: در این طر علوی اضافه 
متقاضیان و تامین بخشی از هزینه های آن توسط 
دولت اجرایی خواهد شد، متناسب با میزان جایگزینی 
گاز طبیعی تا سقف 240میلیون تومان هزینه ها توسط 
شرکت قابل پرداخت است.مدیر عامل شرکت گاز 
استان اصفهان خاطرنشان کرد: بیش از هشت هزار و 
گاز طبیعی   340 واحد صنعتی در سطح استان از 
بهره مند هستند.علوی با اشاره به اجرای بیش از 24 
هزار و 900 کیلومتر شبکه و نصب یک میلیون و دو هزار 
انشعاب در سطح استان افزود: گاز رسانی در اصفهان 
به مرز صد درصد رسیده و از 107 شهر استان 103 شهر 

از نعمت گاز طبیعی برخوردارند.

اخبار                     کوتاه اخبار                     کوتاه

پرونده های پرخاش!
بر اساس اعلام پزشک قانونی استان،26درصدپرونده ها به نزاع اختصاص دارد

حجم بالای پرونده های نزاع در پزشک قانونی در حالی 
است که این اداره به سبب حوزه گسترده وظایف خود، 
باید پاسخگوی استعلامات و مراجعات زیادی باشد و 
این تعداد مراجعات و تشکیل پرونده ها می تواند این 
اداره را از پاسخگویی سریع و مناسب به درخواست های 

حساس باز دارد. 

      بیشترین حجم پرونده
آمار پزشکی قانونی کشور از مراجعه بیش از 500 نفر 
در کشور خبر می دهد؛ این البته آماری است که ثبت 
می شود. برای آمار دقیق تر به این عدد بایستی میزان 
درگیری های بدون شکایتی را که به مصالحه منجر می 

شود، هم افزود.
 با یک سوء تفاهم و یا پرخاشگری شروع می شود و در 

بدترین حالت به قتل ختم می شود. آمارهای پزشکی 
قانونی کشور نشان می‌دهد، روزانه به طور میانگین هزار 
و 600 شهروند به دلیل نزاع به پزشکی قانونی مراجعه می 
کنند. به گفته هادی مصطفایی، معاون مبارزه با جرایم 
گاهی، نزاع سهم 20تا30درصدی در  جنایی پلیس آ
وقوع قتل ها دارد، ضمن اینکه سالانه 900تا  950 نفر به 

دلیل جراحت های ناشی از سلاح سرد از دنیا می روند.
آن طور که عبدالرزاق برزگر، قائم مقام سازمان پزشکی 
قانونی کشور پیش از این خبر داده بیشترین پرونده در 

پزشکی قانونی مربوط به نزاع و درگیری است.
 در سال های اخیز نیز،‌اصفهان جزء استان های با آمار 
بالای نزاع قرار  گرفته است. بر اساس اعلام پزشکی 
قانونی کشور در سال گذشته، اصفهان پس از تهران 
و خراسان رضوی در جایگاه سومین استان از نظر 

مراجعات نزاع به پزشک قانونی قرار دارد. 
تهرانی ها برای پیگیری نزاع حدود 100 هزار مرتبه به 
پزشک قانونی مراجعه کرده اند. بعد از تهران استان 
خراسان رضوی با بیش از 46 هزار مراجعه در جایگاه دوم 

مراجعات نزاع جای گرفته است.
مردان ایرانی نیز دو برابر زنان مراجعه نزاع 
داشته اند. طبق آمار در سال گذشته بیش 
از 171 هزار مورد زنان و بیش از 375 مورد نیز 
مردان برای پیگیری شکایت نزاع مراجعه 

کرده اند. 
در همین خصوص مدیرکل پزشکی قانونی 
استان اصفهان در گفت وگو با ایسنا اظهار 
داشت: بر اساس آمار سال گذشته، 26 درصد 
کز  مراجعان به دلیل معاینات بالینی به مرا

پزشکی قانونی استان مراجعه می‌کنند. 
علی سلیمان پور، با اشاره به کاهش آمار 
مراجعان نزاع در سال گذشته، عنوان کرد: 
در سال گذشته، 39 هزار و 14 نفر به دلیل 
كز پزشكی قانونی  صدمات ناشی از نزاع به مرا

اصفهان مراجعه كردند.

      بیش از 547هزار مراجعه
 بر اساس اعلام پایگاه خبری سازمان پزشکی قانونی 
کشور، در سال گذشته بیش از 547 هزار ایرانی برای 
نزاع به ادارات این سازمان در سراسر کشور مراجعه 
کرده اند. هر چند این آمار در مقایسه با سال 94 با 
564 هزار مراجعه کاهش جزئی یافته است،‌ اما این 
آمار همچنان بیانگر آمار بلای درگیری و نزاع در میانی 

ایرانی هاست. 
مدیرکل پزشکی قانونی استان در ادامه با بیان اینکه 
از كل مراجعان نزاع تعداد 12 هزار و 755 نفر زن و 26 
هزار و 259 نفر مرد بوده‌اند، گفت: در مدت مشابه 
سال قبل تعداد 39 هزار و 998 نفر به دلیل نزاع به 
كز پزشكی قانونی استان مراجعه کرده‌اند که 13  مرا

هزار و 59 نفر زن و 26 هزار و 939 نفر مرد بوده‌اند.
این مقام مسوول با اشاره به اینکه در اسفند ماه 
سال گذشته 830 زن و هزار و 817 مرد به دلیل 
کز پزشکی قانونی استان  صدمات ناشی از نزاع به مرا
مراجعه‌اند، گفت: این میزان نسبت به اسفند ماه 
 سال گذشته حدود 11.6 درصد کاهش داشته

 است.
او ادامه داد: در سال گذشته آمار اجساد معاینه 
کز پزشکی قانونی استان با تشخیص  شده در مرا
کسید کربن،  علت مرگ مسمومیت با گاز مونوا
که نسبت  11 زن و 46 مرد بوده  57 نفر شامل
به مدت مشابه سال قبل که این تعداد 52 نفر 
 شامل 12 زن و 40 مرد بوده، افزایش داشته

 است.
مدیر کل پزشکی قانونی اصفهان با بیان اینکه در 
اسفند ماه سال گذشته 9 نفر به دلیل مسمومیت 
کسید کربن فوت کرده‌اند،  با گاز مونوا
گفت: این تعداد نسبت به اسفند ماه 
 سال قبل که شش نفر بوده افزایش داشته

 است.
 این مقام مسوول با اشاره به اینکه در 
سال گذشته آمار فوت شدگان ناشی 
 105 72 زن و  نفر، )  177 از سوختگی 
مرد( بوده که نسبت به مدت مشابه 
و  72 زن  نفر شامل   192 قبل ) سال 
120 مرد( کاهش 7.8 درصدی داشته 
 است، ادامه داد: اما در اسفند ماه 10 نفر 
)چهار زن و شش مرد( به دنبال سوختگی 
جان خود را از دست داده‌اند که نسبت 
 به اسفند ماه سال گذشته کاهش داشته 

است./ گروه خبر  

بر اساس اعلام اداره کل پزشکی قانونی اصفهان، تا پایان سال گذشته بیش از ‌39 هزار نفر به 
دلیل صدمات ناشی از نزاع به این اداره مراجعه كردند؛‌ آماری که هر چند نسبت به سال 94، 
با کاهش 2.5 درصدی همراه بوده است، اما همچنان از بالا بودن درگیری و نزاع در بین اصفهانی ها 
خبر می دهد. آن طور که مدیر کل پزشکی قانونی استان اصفهان خبر داده، 26 درصد پرونده های 

تشکیل شده در پزشک قانونی به مراجعات صدمات ناشی از نزاع اختصاص دارد.  

 در سال گذشته 
بیش از 547 
هزار ایرانی 
برای نزاع به 

ادارات پزشکی 
قانونی در 

سراسر کشور 
 مراجعه 
کرده اند

سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور خبر داد:

پیش بینی سیلاب در  استان  
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اصفهان اعلام کرد: 

افزایش6.3 درصدی مصرف بنزین در  اصفهان 
سخنگوی سازمان مدیریت 
بحران کشور اظهار داشت: 
پنج استان اصفهان، چهارمحال و 
بختیاری، فارس، کهگیلویه و بویراحمد 
و لرستان متاثر از سیل و آب گرفتگی 
بوده‌اند.بهنام سعیدی در گفت‌وگو 
با فارس، گفت: برای امروز بارش باران 
گاهی همراه با رعد و برق و وزش باد در 

برخی از استان‌ها مانند شرق لرستان، اصفهان، شمال 
فارس، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد و 
غرب یزد پیش‌بینی می‌شود. وی به هموطنان توصیه 
کرد: نکات ایمنی و احتیاطی را رعایت کنند، در مناطق 
کوهستانی و در مسیرهای مستعد سیلاب از ترددهای 
غیرضروری خودداری کرده و برنامه‌ریزی‌های لازم را 

داشته باشند.سعیدی گفت: در مورد 
خطرات صاعقه نیز نکات ایمنی را رعایت 
کنند و از ایستادن روی تپه‌های بلند 
و یا زیر درختان بلند خودداری شود.

سخنگوی سازمان مدیریت بحران کشور 
گفت: شرایط جوی تا ساعت 9 صبح روز 
گذشته بارش باران در کرمان و یزد گزارش 
شده و مجموعه اقدامات امدادرسانی 
در اثر وقوع سیل و آب گرفتگی نیز در 48 ساعت گذشته 
توسط عوامل امدادی انجام شده است.سعیدی گفت: 
به 14 روستا و مناطق عشایر‌نشین امدادرسانی شده، 
20نفر  اسکان اضطراری شده، دو نفر به مناطق امن منتقل 
شده‌اند، تخلیه آب از 30 واحد مسکونی و یک خودروی 

گرفتار در مسیر سیلاب رهاسازی شد.

بنزین   سوخت  مصرف 
اول  از  اصفهان  استان  در 
فروردین تا 15 اردیبهشت امسال نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته 6.3 درصد 
افزایش یافت.مدیر شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه اصفهان به 
ایرنا گفت: مصرف بنزین از اول فروردین 
تا 15 اردیبهشت سال جاری در استان 

اصفهان به حدود 260 میلیون لیتر  رسید که نسبت به 
 مدت مشابه سال گذشته 6.3 درصد افزایش نشان 
می دهد. حسین صادقیان افزود: مصرف نفت سفید، 
نفت گاز و نفت کوره )مازوت( در مدت مذکور در استان 
اصفهان، کاهش یافته که بیشترین درصد کاهش مربوط 
به نفت سفید است.مدیر شرکت ملی پخش فراورده های 

گفت: میزان  نفتی منطقه اصفهان 
مصرف نفت سفید یک میلیون و 617 
هزار لیتر بوده که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته 35 درصد کاهش یافته 
است.وی با اشاره به کاهش 22.27 
درصدی مصرف نفت کوره ) مازوت( در 
این مدت نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته، میزان مصرف نفت کوره را  دو 
 میلیون و 560 هزار لیتر اعلام کرد. مدیر شرکت ملی پخش

 فراورده های نفتی منطقه اصفهان افزود: مصرف نفت 
گاز ) گازوئیل( نیز در این مدت 252 هزار لیتر بوده است که 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 0.84 درصد کاهش 
دارد. گفتنی است، حدود 250 جایگاه سوخت بنزین، 

نفت و گاز در استان فعال است.



دو میلیارد و 500 میلیون تومان 
برای آسفالت منطقه یک

مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان گفت: 
در سال جاری دو میلیارد و 500 میلیون 
تومان اعتبار برای آسفالت معابر منطقه یک 

اختصاص یافت.
حمید عصارزادگان اظهار کرد: در سال جاری ادامه 
 نهضت آسفالت معابر منطقه با جدیت دنبال 
می شود. وی افزود: در همین راستا امسال برای 
آسفالت معابر فرعی و اصلی منطقه،  دو میلیارد و 500 

میلیون تومان در نظر گرفته شده است.
مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان ادامه داد: در 
سال جاری روکش آسفالت خیابان های خلجا، ظهیر 
الاسلام، شهید بهشتی، کاشانی و خیابان مقداد 
انجام می شود.عصارزادگان عنوان کرد: آسفالت 
خیابان شیخ بهایی با اعتبار 500 میلیون تومان در 
سال گذشته برای زیباتر کردن چهره شهر و تردد روان 

شهروندان انجام شد.

در                             شهر 

طعم مهربانی 4  میزبان تولیدات 
بانوان سرپرست خانوار 

مدیر امور اجتماعی و مشارکت های مردمی 
شهرداری اصفهان با اشاره به آغاز کار 
چهارمین بازارچه عرضه تولیدات و دستاوردهای 
بانوان سرپرست خانوار گفت : شهرداری اصفهان 
برمبنای مسوولیت های اجتماعی خود از زنان 
سرپرست خانوار در حوزه های اقتصادی ،  فرهنگی ، 
اجتماعی و روانی حمایت خواهد کرد.مسعود 
مهدویان فر با بیان اینکه این حمایت ها با هدف 
توانمندسازی و افزایش مشارکت زنان سرپرست 
خانوار در جامعه و به دور از هرگونه تولی گری انجام 
می شود، اظهار داشت : شهرداری اصفهان در سال 
جاری پنج میلیارد ریال اعتبار به منظور توانمند سازی 
این زنان در حوزه های یادشده اختصاص داده 
است.وی ارائه خدمات تفریحی ، ورزشی و ایجاد 
بسترهای مناسب جهت توانمند سازی و ارتقای 
تحصیلی را از فعالیت های شهرداری اصفهان به 
منظور حمایت از زنان سرپرست خانوار در حوزه 
فرهنگی برشمرده و گفت : اهدای کارت منزلت 
شهروندی به زنان سرپرست خانوار به جهت بهره مندی 
از خدمات ورزشی ، فرهنگی ، تفریخی ، گردشگری و 
حمل و نقل عمومی با تسهیلات ویژه از اقدامات اخیر 
شهرداری اصفهان بوده و بر اساس هماهنگی های 
انجام شده با خیریه ها و سازمان های مردم نهاد 
زنان سرپرست خانوار  و خانواده های آنان علاوه بر 
بهره مندی از این خدمات می توانند به طور رایگان 
کز  خدمات مشاوره ای حقوقی و خانوادگی را از مرا

مشاوره ای دریافت کنند.

سال  دوازدهم، شماره 2922 04
 دو شنبه

18   اردیبهشت  1396 
شهر

 تداوم خرید اتوبوس 
با وجود مشکلات بسیار 

شهردار اصفهان با بیان اینکه قیمت 
اتوبوس‌ها نسبت به هشت سال گذشته 
چهار برابر شده که براساس آن ۲۵ برابر اعتبار باید توسط 
شهرداری‌ها هزینه شود، می گفت: متاسفانه از حدود 
کنون کمک ۸۲.۵ درصد از  هشت سال پیش تا
اعتبارات خرید اتوبوس‌ که قبلا توسط وزارت کشور 
تامین می‌شد قطع شده است که بر همین اساس عمر 
ناوگان اتوبوسرانی به ۸,۵ سال رسیده که عدد بسیار 
نگران‌کننده‌ای است.مهدی جمالی نژاد اظهار کرد :  
شهرداری اصفهان با توجه به وظیفه ذاتی خود با وجود 
مشکلات مالی خود را موظف به تامین ناوگان نقلیه 
گفت :باوجود رکود اقتصادی  کرد.وی  عمومی 
شهرداری اصفهان اعتباری بالغ بر دو هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال برای خرید اتوبوس‌های یورو ۴ در نظر گرفته است، 
برند این اتوبوس‌ها متعلق به کشور سوئد است که در 
و صنعتی  تولیدی  توسط شرکت  کشور  داخل 
عقاب‌افشان تولید می‌شوند.شهردار اصفهان بیان 
کرد: این اتوبوس‌ها با استانداردهای یورو ۴ و یورو ۵ 
دارای بالاترین استانداردهای زیست‌محیطی و مجهز 
به فیلترهای دوده است که عملا به جای دود آلوده، 
بخار آب وارد هوای شهر خواهد شد.وی اضافه کرد: با 
توجه به راه‌اندازی ۱۲ خط اتوبوس تندرو تا سال ۱۴۰۰ 
تعداد ۱۵۰ دستگاه از اتوبوس‌های یورو ۴ به عنوان 
اتوبوس‌های تندرو به کار گرفته خواهند شد.جمالینژاد 
گفت: این مدل از اتوبوس‌ها یکی از خودروهای به‌روز 
دنیا ست که امیدواریم نیاز حمل و نقل عمومی به طور 
کامل تامین شود، البته از نوسازی اتوبوس‌های فرسوده 
غافل نخواهیم شد، برخی از این اتوبوس‌ها صرف 

توسعه و برخی صرف جایگزینی ناوگان خواهد شد.

 اجرای دومین مرحله 
ح جمع آوری متکدیان  طر

مدیر پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
شهرداری اصفهان گفت: دومین مرحله طرح 
جمع آوری متکدیان و کودکان خیابانی آغاز شد.مجتبی 
کاظمی اظهار کرد: حضور متکدیان و کودکان خیابانی در 
سطح شهر علاوه بر اینکه چهره شهر  را آلوده و مخدوش 
می سازد بستر ارتکاب جرم و جنایت را نیز مهیا می کند.
وی افزود: متکدیان و کودکان خیابانی با سوء استفاده از 
احساسات دینی و عواطف مذهبی شهروندان روزانه 
درآمدهای زیادی را عاید خود  می کنند.مدیر پیشگیری 
و رفع تخلفات شهرداری اصفهان ادامه داد: در همین 
ح  جمع آوری متکدیان و  راستا  دومین مرحله طر
کودکان خیابانی از مناطق ١۵ گانه شهرداری اصفهان و 

ناژوان به مدت ١۵ روز اجرا  می شود.        

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان خبرداد : ا خبار                                روز

پیشرفت ۹۳ درصدی فاز دوم پروژه میدان استقلال
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان ضمن 
اعلام اتمام فاز یک ابرپروژه میدان استقلال از 

پیشرفت ۹۳ درصدی فاز دوم این پروژه خبر داد.
ج مظفر اظهار کرد: ابر پروژه میدان استقلال در دو  ایر
فاز پیش بینی شده است که هر یک از فازها نیز دارای 
ح  تعدادی زیرپروژه است به طوری که در مجموع  ١١ طر

در دل این پروژه اجرا می شود.
وی ادامه داد: از نکات مهم این پروژه، جابه جایی و 
اجرای تاسیسات عظیم شهری همزمان با انجام پروژه، 
با گستردگی نزدیک به جابه جایی ١٠ کیلومتر  و با هزینه 

ای بالغ بر ١٨٠  میلیارد ریال است.
معاون عمران شهری شهرداری اصفهان یادآور شد: فاز 
ح شامل میدان با عرض عبور  16 متر در تراز صفر  اول طر

همراه با سه پل زیرگذر در مسیر رینگ 
حفاظتی به طول هزار و ٢٠٠متر در 
تراز ٧- و همچنین ساخت دو پل 
روگذر هرکدام به طول ٧٠٠ متر در مسیر 
ارتباطی خیابان امام خمینی)ره( به 
سمت بلوار آزادگان )شاهین شهر( به 
صورت رفت و برگشت در تراز ٧+ انجام 
کید بر اینکه پل  شده است.مظفر با تا

روگذر از سمت بلوار دانشگاه )خمینی شهر( به سمت بلوار 
آزادگان )شاهین شهر( با مشخصات فنی و اجرایی خاص 
در تراز 14 + به طول ٨٠٠  متر و عرض ٣٠/١٣متر در فاز دوم 
کید کرد: عملیات  اجرایی این پروژه قرار گرفته است، تا
اجرایی پل قطار شهری هم تراز با پل های روگذر امام 

خمینی در محدوده پروژه جهت اتصال 
به خط قطار شهری _  برون شهری  به 

سمت شاهین شهر اجرا شده است.
ح های  وی با بیان اینکه از دیگر طر
الحاقی به مجموعه استقلال پل زیرگذر 
در بلوار آزادگان جهت سهولت دسترسی 
به دانشگاه صنعتی با وسعت پل سازی  
هزار متر مربع است که در دو شیفت 
کاری اجرا و بهره برداری شده است، اظهار کرد: نمونه 
بارز ابتکار عمل شهرداری اصفهان در مجموعه پل های 
 پروژه استقلال، پل شماره 6 است که خمینی شهر و

 شاهین شهر را به صورت روگذر به هم ارتباط می دهد.
این مقام شهری در ادامه اضافه کرد: پل مواصلاتی 

شماره 6 در این پروژه  به صورت پیش تنیده و با مشارکت 
قرارگاه سازندگی خاتم الانبیا در حال اجراست، این پل 
به طول٨٠٠  متر و با عرض ٣٠/١٣ متر با نصب ٣٠٠  قطعه 
کنون ٩٣  سگمنتال طراحی شده و پیشرفت این پروژه تا

درصد است.
وی درپایان خاطر نشان کرد: همچنین برای ایجاد ورودی 
ایمن و زیبا در این قسمت از شهر طرح بلوار و میدان با 
ایجاد نماد ها و آب نماهای فرحبخش و نورپردازی زیبا 
از ابتدای میدان استقلال تا در دانشگاه صنعتی در بلوار 
آزادگان مصوب و همزمان با اجرای پروژه در طرفین و 
ورودی شهر با مساحت بالغ بر٢٠هزار  متر مربع درحال 
ساخت است و کل پروژه، همزمان با عید سعید فطر 

افتتاح می شود.

کارگاه عمرانی به وسعت شهر

استفاده از مشارکت بخش خصوصی در تولید انرژی های تجدید پذیر؛

افزایش سهم انرژی های نو در  نصف جهان
مراجعه  هزار اصفهانی در  روز به ایستگاه های دوچرخه ؛

دو هزار دوچرخه در ۵۰ ایستگاه شهر 

مدیر بهینه سازی نگهداری و تعمیرات شهرداری 
اصفهان یادآورمی شود: وجود انرژی های تجدید 
پذیر مثل باد و خورشید باعث شده تا مدیران شهری 
اصفهان به فکر استفاده از تکنولوژی های جدید 
برای تولید انرژی بیفتند، از این رو شهرداری اصفهان 
برنامه ریزی کرده تا مقداری از برق موردنیاز خود را از 
 طریق انرژی های جایگزین مثل باد و خورشید تامین

 کند.
ملک پور در همین زمینه اضافه می کند: وجود 
 سالانه بیش از ۳۰۰ روز آفتابی، مناطق بادخیز، 
دامداری های زیاد و سیستم مکانیزه جمع آوری 
پسماندها، اصفهان را مستعد گسترش انواع انرژی های 

تجدید پذیر کرده است.
مدیر بهینه سازی نگهداری و تعمیرات شهرداری 
اصفهان  می گوید: در حال حاضر  ۳۰۰ کیلووات 
ساعت برق مورد نیاز شهرداری اصفهان با استفاده 

از انرژی خورشیدی تامین می شود که ۱۰۰ کیلو وات 
آن از طریق نیروگاه خورشیدی سالن همایش های 
بین المللی امام خامنه ای )مدظله العالی( و مابقی 
از ساختمان های شهرداری که در سطح شهر واقع 

شده، استحصال می شود.
وی با اشاره به اینکه شهرداری اصفهان در محل 
گردنه باد کوه صفه یک نیروگاه بادی نصب کرده که 
ماهانه هزار مگاوات ساعت برق تولید می کند، ادامه 
می دهد: برق حاصل شده از نیروگاه بادی صفه در 
تله کابین و دیگر بخش های این پارک کوهستانی 

استفاده می شود.
مدیر بهینه سازی نگهداری و تعمیرات شهرداری 
اصفهان خاطرنشان می کند: شهرداری اصفهان 
در زمینه گسترش استفاده از انرژی های بادی و 
خورشیدی، آماده استقبال از سرمایه گذاران بخش 

خصوصی است.   

بایدمسیرهای دوچرخه سواری در کنار سایرمسیرهای 
 حمل و نقل عمومی و شخصی ایجاد شود تا 
دوچرخه سواران با امنیت وآرامش خاطر سفر شهری 

خود با دوچرخه را به پایان برسانند.
طراحی مسیرهای دوچرخه سواری بامعیارهای 
استاندار د وصحیح دربافت های مختلف شهری به 
ویژه دربافت های مرکزی می تواند بسیاری از مشکلات 
ناشی از تردد خودرو وترافیک های سنگین درون شهری 
کاهش دهدو آرامش واقعی در رفت وآمدهای شهری  را

رابرای شهروندان به ارمغان آورد.
ک شهرداری اصفهان با  مدیر توسعه حمل و نقل پا
کنون دو هزار دوچرخه در ۵۰ ایستگاه  اشاره به اینکه هم ا
مناطق ۱۵ گانه شهرداری اصفهان موجود است، گفت: 
به طور متوسط روزانه بیش از هزار نفر به ایستگاه های 

دوچرخه مراجعه و از دوچرخه ها استفاده می کنند.
کنون دو هزار  محمد پورابوطالب اظهار کرد: هم ا

دوچرخه در ۵۰ ایستگاه مناطق ۱۵ گانه شهرداری 
اصفهان موجود است.

کید بر اینکه شهرداری اصفهان سعی دارد  وی با تا
فرهنگ دوچرخه سواری را در این کلانشهر نهادینه 
کند، ادامه داد:‌ برخی از ایستگاه های دوچرخه به 
 صورت یکسره از ساعت شش صبح تا ۲۲ و برخی از 
ایستگاه ها  از هفت صبح تا ۱۳ و از ۱۷ تا ۲۱ فعال هستند، 
از این رو همشهریان اصفهانی می توانند با مراجعه به  
این ایستگاه ها نسبت به دریافت دوچرخه اقدام کنند.

ک شهرداری اصفهان با  مدیر توسعه حمل و نقل پا
اعلام اینکه به طور متوسط روزانه بیش از هزار نفر به این 
ایستگاه ها مراجعه و از دوچرخه ها استفاده می کنند، 
عنوان کرد:‌ دریافت دوچرخه ها با استفاده از اصفهان 
کارت ، کاملا هوشمند است و استفاده کنندگان می توانند 
پس از دریافت دوچرخه آن را در ایستگاه دیگری تحویل 

دهند.   

امیر حسین ملک پور، مدیر بهینه سازی نگهداری و تعمیرات شهرداری اصفهان با تاکید بر 
گسترش استفاده از انرژ های نو در شهرداری اصفهان، می گوید: شهر اصفهان به لحاظ 

منابع متعدد انرژی جزء یکی از غنی ترین شهرهای دنیا به شمار می رود.
وی ادامه می دهد: شهرداری اصفهان یکی از پر مصرف کننده ترین مشترکین شرکت برق در شهر 
اصفهان به شمار می رود، به طوری که سالانه شش هزار مگاوات ساعت برق در بوستان های محلی، 

پارک های شهری و پارک های جنگلی مصرف می شود.

افزایش ساكنان اصفهان که باافزایش رفت و آمدهای شهری همراه شد، مانند بسیاری از 
شهرهای دیگر وسایل نقلیه موتوری را یکه تاز خیابان های شهر کرد.شیوه رفت و آمدها 
بدون توجه به شرایط زیست محیطی و محیط مطلوب انسانی تغییر کرد تا مشكلات بسیاری در 

سیستم حمل و نقل ایجاد شود و آرامش از آن گرفته شود.
یکی از راهکارهایی كه آرامش را به شهر بازگرداند، توسعه حمل و نقل انسان گرا )پیاده روی و 

دوچرخه سواری( است.

سال  یازدهم، شماره 2698 04
 دو شنبه

28  تیر ۱۳95 
شهر

به همت شهرداری منطقه 10 و با حضور   شهردار اصفهان صورت گرفت؛

برگزاری چهارمین بازارچه طعم مهربانی، تولیدات خانگی زنان سرپرست خانوار
دیروز به همت شهرداری منطقه 10 با 
 حضور   شهردار اصفهان، دکتر مهدی 
جمالی نژاد، اعضای محترم شورای شهر اصفهان و 
معتمدین و مردم منطقه، چهارمین بازارچه طعم 
مهربانی، تولیدات خانگی زنان سرپرست خانوار 

منطقه 10 افتتاح شد.
در همین راستا مهندس امامی مدیر منطقه 10 
شهرداری اصفهان اظهار داشت: در آستانه اعیاد 
پربرکت ماه شعبان چهارمین بازارچه خیریه 
تولیدات و دستاوردهای بانوان سرپرست خانوار 
در منطقه 10 شهرداری اصفهان را امروز با حضور 
شهردار محترم اصفهان افتتاح کردیم.  به گفته 
مهندس عبدالرسول امامی، این بازارچه با هدف 
حمایت و پشتیبانی از زنان سرپرست خانوار، در 
راستای کاهش و جلوگیری از آسیب های اجتماعی 
به این قشر و با حضور بیش از 20 خیریه و انجمن 

برپا شده است.  
شایان ذکر است،  محصولات و تولیدات خانگی مانند 
مصنوعات چوبی، چرم، تزئینات و لوازم منزل، 
کی های خانگی در این بازارچه  ترشیجات و خورا
ارائه شده است که شهروندان برای بازدید از 
چهارمین بازارچه  تولیدات محصولات خانگی زنان 
سرپرست خانوار می توانند از 17 تا 21 اردیبهشت 
در محل چهارراه عسگریه خیابان فرسان، پارک 
شمس مراجعه کنند.  این نمایشگاه همه روزه از 

ساعت 16 تا 21 باز است. 
در آیین افتتاح این بازارچه، شهردار اصفهان 
ضمن بازدید از غرفه های این بازارچه و صحبت با 
غرفه داران و زنان سرپرست خانوار که تولیدات 

خود را در معرض نمایش و فروش قرار داده 
بودند، مشکلات و درددل های آنها   را شنید 
و دستورات لازم را برای حل این مشکلات به 
مسوولان مربوطه ارائه داد. دکتر جمالی نژاد در 
پاسخ به خبرنگار ما  در راستای چگونگی برپایی 
این بازارچه با اشاره به اینکه امسال سال تولید و 
اشتغال است، گفت: معاونت فرهنگی اجتماعی 
شهرداری اصفهان در  راستای تحقق شعار 
امسال؛ یعنی »اقتصاد مقاومتی تولید و اشتغال«، 
تولیدات و محصولات زنان سرپرست خانوار 
 شهر اصفهان و استان اصفهان را در این بازارها

 ارائه می کند.  به گفته وی،  قرار بر این است که در 
تمام مناطق شهر اصفهان این بازارچه به صورت 

متناوب و چرخشی برپا شود. 
وی با اشاره به اینکه خوشبختانه استقبال خوبی 
از این بازارچه ها از سوی مردم شریف اصفهان 
گرفته است، افزود: تلاش شهرداری  صورت 
اصفهان بر این بوده که این بازارچه ها در فضای 
باز شهری اتفاق بیفتد که استقبال و حضور مردم 
چشمگیر تر باشد و این می تواند دستاورد خوبی 
باشد برای اینکه تولیدات و دستاوردهای بانوان 
خانه دار را از تولید به مصرف به راحتی به دست 

مردم برسانیم. 
شهردار اصفهان با اشاره به اینکه این بازارچه ها 
می تواند تشویق و ترغیب دوستان به برپایی هرچه 
بیشتر این بازارچه ها باشد، افزود: همشهریان 
خوب اصفهانی می توانند با استقبال از این 
بازارچه ها و خرید محصولات زنان سرپرست 
خانوار  این عزیزان را به ادامه فعالیت در این زمینه 

دلگرم کنند. 
دکتر جمالی نژاد در ادامه در جواب سوال یکی 
که   از خبرنگاران مبنی بر اینکه چه می شود 
شهرداری اصفهان از این حرکت ها حمایت می کند 
 و بازخورد و هدف این کار چیست، گفت: در کنار 
فعالیت ها و ماموریت هایی که شهرداری دارد، 
در حوزه های آسیب های اجتماعی نیز حضور 
شهرداری باید پررنگ باشد. وی در ادامه با 
گر خواهان شهر سالم هستیم باید  اشاره به اینکه ا
تلاش کنیم که حداقل آسیب های اجتماعی را 
داشته باشیم، اظهار داشت: متاسفانه اشتغال، 
بالاخص در بخش بانوان سال هاست که مغفول 
مانده و هیچ دستگاهی در این عرصه حضور 
کرد: شهرداری بر  کید  کند. وی تا پیدا نمی 
خود لازم می داند که در این عرصه وارد شود و 
بستر را برای چنین فعالیت هایی ایجاد کند.  
همانطور که می دانید و می بینید هم بانوان 
و هم آقایان ما بسیار هنرمند هستند، ولی 
متاسفانه شرایط ایجاد نشده که هنرشان نمایان 
شود.  دکتر جمالی نژاد ایجاد این بازارچه ها 
را بستری برای نمایان شدن هنر هنرمندان 
گفت:  شهرمان، بالاخص بانوان دانست و 
 برپایی بازارچه هاو استقبال خوب مردم ما از این
 بازارچه ها و خیریه ها  و نیز حضور عزیزانی که در 
این زمینه فعالیت می کنند، باعث شده خیال 
شهرداری اصفهان کمی راحت شودو دیگر کمتر 
نگران بانوان سرپرست خانوار هستیم که جایی 
برای عرضه محصولاتشان نداشتند و نگران به 

فروش رساندن محصولات تولیدی شان بودند .  



 چین وارد صنعت 
ساخت هواپیما شد

هواپیمای سی۹۱۹ ساخت چین اولین پرواز 
آزمایشی خود را که مدتی طولانی به تعویق 
افتاده بود، تکمیل کرد و اولین گام بزرگ برای ورود 
چین به صنعت ساخت هواپیما و تولید تجهیزات 
های‌تک هواپیما برداشته شد.به گزارش رویترز، این 
هواپیمای غول پیکر روز جمعه پس از تکمیل ۸۰ دقیقه 
پرواز آزمایشی در فرودگاه بین‌المللی شانگهای در میان 
تشویق هزاران نفر از کارکنان و سازندگان و مشتاقان 

صنعت هوایی به زمین نشست. 
این هواپیما سمبلی از قدرت‌نمایی آینده چین در 
بازار صنعت هوایی جهانی خواهد بود که تخمین زده 
می‌شود تا دو دهه آینده ارزشی معادل دو تریلیون 
دلار پیدا کند؛ همچنین حرکت بزرگی در راستای 
برنامه گسترده »ساخت چین ۲۰۲۵« است که به 
استفاده از محصولات وطنی؛ از دارو گرفته تا روبات 

کید دارد. تا

۵,۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری 
خارجی بعد از برجام

وزیر صنعت، معادن و تجارت گفت: سال 
گذشته شاهد ۵,۵ میلیارد دلار سرمایه گذاری 
خارجی بودیم که در سایه برجام اتفاق افتاد. به 
گزارش ایلنا، محمدرضا نعمت‌زاده درباره سرمایه‌گذاری 
بخش خارجی در کشور گفت: طبق آمار وزارت اقتصاد و 
دارایی که یک هیات عالی بر سرمایه‌گذاری خارجی 
نظارت دارد سال ۹۵ ما در حوزه سرمایه گذاری خارجی 
دستاور خوبی داشتیم.او ادامه داد: بر اساس آمارهای 
دریافتی از این وزارتخانه ۵,۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری 
خارجی در کشور به واسطه برجام اتفاق افتاده است.

وزیر صنعت، معادن و تجارت خاطرنشان کرد: این 
سرمایه‌گذاری بستگی به مدت زمانی دارد که یک 
پروژه به انتها می‌رسد. مثلا برخی از پروژه‌ها نیاز به یک 
مدت زمان دو تا سه سال دارد و برخی از پروژه‌ها که 
وسعت کوچک‌تری دارد و تعداد آنها به ۲۰مورد رسیده، 
باعث می‌شود رقم این سرمایه گذاری شناور باشد.او 
کید کرد: تمامی این سرمایه گذاری‌ها در سایه برجام  تا

خ داده است. ر

ح جامع  اجرای نخستین طر
توسعه خطوط فرعی راه‌آهن

مدیرکل بازرگانی و بازاریابی داخلی راه آهن از 
ح جامع توسعه  اجرای نخستین طر
خطوط فرعی به منظور افزایش سهم بار ریلی در کشور 

خبر داد.
به گزارش شرکت راه آهن جمهوری سلامی ایران، سید 
مرتضی علی احمدی روز یکشنبه با بیان اینکه تجاری 
سازی در ساختار سازمانی در تحقق افزایش حمل 
بار ریلی از رویکردهای مهم راه آهن به شمار می رود، 
گفت: تمرکز بر توسعه زیرساخت‌های خطوط فرعی و 
کز مهم اقتصادی در دستور کار هیات مدیره  اتصال مرا
شرکت و مدیران راه آهن قرار گرفته است.مدیرکل 
بازرگانی و بازاریابی داخلی راه آهن بیان کرد: اتصال 
کز عمده تولید و چشمه های بار در  شبکه ریلی به مرا
جهت تحقق برنامه سال 96 )حمل 57 میلیون تنی بار 
داخلی( ، جذب بار بیشتر و کاهش هزینه های حمل 

و نقل ترکیبی از اهمیت خاصی برخوردار است.

 حریق در پالایشگاه قطران 
زغال سنگ اصفهان تکذیب شد
خبر وقوع حریق در پالایشگاه قطران
زغال‌سنگ اصفهان و شهادت یکی از پرسنل 
آتش‌نشانی پالایشگاه تکذیب شد. روز شنبه خبر 
حریق در پالایشگاه قطران ذغال سنگ اصفهان در 
بخش انبار نفتالین در برخی رسانه‌ها منتشر شده بود 
که این خبر از سوی سازمان آتش‌نشانی شهرداری 
اصفهان تکذیب شد.محمد شریعتی مدیر روابط 
عمومی آتش نشانی شهرداری اصفهان در گفت‌وگو با 
فارس ضمن تکذیب خبر آتش‌سوزی و شهادت مامور 
آتش‌نشانی که روز شنبه توسط بعضی از رسانه‌ها 
منتشر شده بود، اظهار کرد: معین قهرمان‌دوست که 
گفته شد در این آتش‌سوزی دچار حادثه شده، در 
حال حاضر در مشهد مقدس  است و اساسا هیچ 

خ نداده است. آتش‌سوزی ر

نشست قرارگاه اقتصاد مقاومتی 
شهرداری و شهرک علمی 

در تاریخ 96/2/16 نشست مشترک اعضای 
قرارگاه اقتصاد مقاومتی شهرداری اصفهان و 
برخی از مسوولان شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان در 
ساختمان شیخ بهایی شهرک برگزار شد. در این جلسه 
کبازی، قائم مقام شهرک، گزارش تصویری و آماری  خا
از ماموریت ها و فعالیت ها و اقدامات موثر شهرک ارائه 
کرد و در ادامه جان نثاری، دبیر قرارگاه، پیرامون 
اقدامات موثر شهرداری اصفهان در راستای تحقق 
شعار سال 95 )اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل( و اهتمام 
جدی در سال 96 در جهت اجرایی کردن شعار سال 96 
)اقتصاد مقاومتی، تولید،اشتغال( و نقش مهم 
شهرداری به صورت غیر مستقیم در تولید و اشتغال و 
ضرورت انکار ناپذیر دانش بنیان بودن این اقدامات، در 

کز علمی و دانشگاهی، مطالبی بیان کرد. تعامل با مرا
در پایان این نشست از چند شرکت دانش بنیان در 

شهرک بازدید  به عمل آمد.

خودكفایی در تولید گندله
در شرایط فعلی با وجود احداث 

كيوان 
جعفری 
طهراني*

كارخانه‌های مختلف فولاد و افزایش 
ظرفیت تولید، گندله به میزان كافی 
ک كارخانه های  برای تامین خورا

فولادسازی در كشور وجود دارد. 
بیشترین میزان واردات گندله در 
 KIOCL 6 ژانویه 2016 به كشور و توسط شركت
یا همان معدن سنگ آهن كودرموخ از كشور 
هندوستان انجام شد كه محموله وارداتی نیز 
معادل با 64 هزارتن گندله بود؛ البته در اوایل سال 
گذشته نیز چندین محموله گندله برای تولید آهن 
اسفنجی وارد كشور شد، اما بیشترین واردات 
گندله در سال 93 تا سه ماهه سوم سال 94 صورت 
گرفت و از این زمان به بعد میزان واردات محدود 
شد؛ به گونه ای كه از اواسط سال 95 در این زمینه 
هیچ گونه وارداتی انجام نشده است. در شرایط 
حاضر میزان تولید گندله در كشور پاسخگوی نیاز 
داخلی است و كشور ما در این زمینه به خودكفایی 

رسیده است. 
واله برزیل در عمان و GIIC بحرین دو شركت 
 MENA تولیدكننده عمده گندله در منطقه
)خاورمیانه و شمال آفریقا( 
هستند. GIIC بحرین 
كنسانتره  سنگ آهن 
خود را قبا از شركت 
 Rio Tinto استرالیا وارد 
می كرد، ولی بعد از اینكه 
از چند سال پیش به 
 Bahrain Steel تغییر نام
 یافت و دولت كویت در
 تركیب سهامداران به

جای ریو تنتو قرار گرفت، 
واردات كنسانتره را هم 
از برزیل و هم استرالیا 

انجام می دهد.  
تولیدات گندله كشور 
عمان نیز عموما توسط 
 خود كشورهای حاشیه خلیج فارس مصرف 

می شود.
ظرفیت تولید گندله در 2015، حدود 18 میلیون و 
170 هزار تن و در سال2016، 23 میلیون و 300 هزار 
تن بود كه با توجه به این آمار در 2016 نسبت به 
2015 ، 28.2 درصد افزایش تولید گندله در كشور 
داشتیم. به طور كلی در حال حاضر كارخانه‌های 
گندله‌سازی برای تولید 38 میلیون تن گندله در 
كشور بهره برداری شده اند یا به زودی خواهند شد 
 و كارخانه هایی نیز با ظرفیت 44 میلیون تن در حال

 ساخت هستند. 
 در این بین كشور ما در سند چشم انداز 1404،
 به 87 میلیون تن گندله نیازمند است كه از این

میزان 82 میلیون تن از طریق پروژه هایداخلی 
 تامین می شود و بدین ترتیب با پنج میلیون

تن كمبود گندله در كشور تا افق 1404 مواجه 
كه باید برای تامین این میزان از   خواهیم شد 
كنون برنامه ریزی های لازم انجام شود در غیر  هم ا
این صورت ناچار خواهیم شد در آن زمان به طور 

مجدد به واردات گندله روی آوریم.
 *رییس امور بین الملل انجمن تولیدكنندگان 

و صادركنندگان سنگ آهن   

اخبار                فولاد

افزایش چشمگیر کیفیت 
محصولات فولاد مبارکه

رییس واحد خطوط اسکین پاس و تمپر 
میل نورد سرد فولاد مبارکه، از تحول 
چشمگیر کیفی محصول در خطوط نورد اسکین 
پاس و تمپر میل در فروردین ماه سال جاری و 
همچنین از بهبود کیفی سالیانه محصولات سرد 

این شرکت در سال ۹۵ خبر داد.
عبدالرحیم صادقی با بیان اینکه کارکنان خطوط 
اسکین پاس و تمپر میل به منظور افزایش رضایت 
مشتریان و بهبود عملکرد شرکت توانستند به 
کیفیت ۹۸,۸۷ درصد در سال ۱۳۹۵ برسند، 
رکورد قبلی این واحد را مربوط به سال ۹۴ و به 
کید  میزان ۹۸,۸۶ درصد اعام کرد.وی ضمن تا
بر این نکته که این موفقیت ها با احتساب تولید 
محصولات ویژه است، افزود: تلاشگران این واحد 
همچنین توانستند در فروردین ماه سال ۹۶، به 

رکورد کیفی ماهانه ۹۹,۵۷ درصد دست یابند.
رییس واحد خطوط اسکین پاس و تمپرمیل نورد 
سرد فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: این موفقیت 
در شرایطی به دست آمد که کارکنان این واحد 
توانستند مقدار ۱۰۵ هزار و ۲۵۰ تن محصولات ویژه 
MB )جهت بدنه نمایان خودرو( در سال ۹۵ را تولید 
کنند که تولید این میزان ورق ویژه نیز یک رکورد در 
تولید محصولاتی از این دست محسوب می شود. 

وی خطوط اسکین شماره ۱ و ۲ تمپر میل و قلع اندود 
 را از بخش های اصلی زنجیره تولید محصولات سرد

معرفی و اظهار کرد: این خطوط نقش بسیار قابل توجهی 
در کیفیت محصولات سرد و قلع اندود را ایفا می کنند، 
به نحوی که این افزایش کیفیت، مرهون اقدام 
صحیح و عملی کنترل فرآیند و دستورالعمل های 
کاری، انجام به موقع و صحیح تعمیرات و ارتباط 

موثر با خطوط همجوار نورد سرد است. 
صادقی افزایش آماده به کاری خط، کاهش توقفات 
اضطراری، ارتقای دانش فنی و توان کارکنان تولید، 
نظارت و کنترل موثر در تولید محصول بدون عیب، 
حمایت صمیمانه مدیریت ناحیه، همکاری گروه 
فنی تولید و تعمیرات نورد سرد و کنترل کیفی واحد 
برنامه ریزی نورد سرد و دیگر واحدهای درگیر را از 
دیگر عوامل اثرگذار در کسب این موفقیت برشمرد 
و با بیان اینکه کارکنان این خطوط از سرمایه‌های 

اصلی ناحیه هستند، از آنها قدردانی کرد.

05 سال دوازدهم، شماره 2922 اقتصاد
دوشنبه
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سازمان بورس اعلام کرد:

جزئیات اولین صندوق طلای بازار سرمایه
رییس اتحادیه نمایشگاه‌داران خبر  داد:

هزینه بالای صدور سند محضری در معاملات خودرو
پذیره‌نویسی صندوق طلا از اواخر ماه جاری آغاز 
می شود و حداقل پذیره‌نویسی مبلغ ۱۰ هزار 
ریال خواهد بود و حداقل تعداد واحد قابل خریداری نیز 
۱۰ عدد است. به گزارش  سازمان بورس و اوراق بهادار، 
اولین صندوق سرمایه‌گذاری کالایی با دارایی پایه گواهی  
 سپرده سکه طلا، به زودی در بورس کالای ایران ایجاد 
می شود. این صندوق از نوع صندوق‌ سرمایه‌گذاری قابل 
معامله)ETF( است که به‌عنوان اولین صندوق کالایی 
بازار سرمایه کشور، در بورس کالای ایران فعالیت خواهد 
کرد و ترکیب دارایی آن شامل سرمایه‌گذاری در اوراق 
بهادار مبتنی بر گواهی سکه طلا و اوراق مشتقه مبتنی بر 

سکه طلا خواهد بود.

موافقت اصولی تاسیس این صندوق در آذرماه سال 
گذشته از سازمان بورس و اوراق بهادار اخذ و در اسفند 
سال گذشته مجمع موسس این صندوق تشکیل شد. 
در فروردین سال جاری هم اساسنامه و امیدنامه این 
کنون جزئیات این صندوق  صندوق به تصویب رسید و ا
مشخص و نهایی شده است. در این راستا، در اواخر ماه 
جاری پذیره‌نویسی صندوق آغاز شده و واحدهای این 
صندوق همانند سایر صندوق‌های قابل معامله، در 
دوره پذیره‌نویسی مبلغ ۱۰ هزار ریال خواهد بود و حداقل 
تعداد واحد قابل خریداری نیز  ۱۰ عدد خواهد بود. به این 
ترتیب حداقل سرمایه لازم برای شرکت در پذیره‌نویسی 

این صندوق ۱۰۰ هزار ریال است.

رییس اتحادیه نمایشگاه‌داران و فروشندگان 
اتومبیل با اشاره به بالا بودن هزینه صدور سند 
محضری در معاملات خودرو، گفت: برای حل این مشکل 

در حال رایزنی با مجلس و پلیس راهور هستیم.
سعید موتمنی در گفت‌و‌گو با فارس اظهار داشت: تا سال 
85 مشکلی در زمینه صدور سند خودروها و جابه جایی 
ک با هزینه پایینی انجام  خودرو نداشتیم و تعویض پلا
می‌شد.وی با بیان اینکه در حال حاضر افزایش هزینه 
صدور سند باعث ایجاد مشکلاتی برای فروشندگان و 
خریداران خودرو در بازار شده است، افزود: هزینه سند 
زدن در محضر برای خودرویی مانند لندکروز پنج میلیون 
تومان است، در حالی که نمایشگاه‌دار در فروش این 

خودرو سود یک میلیون تومانی را کاسب می‌شود و به 
گر بخواهد در زمان خرید خودرو از صاحب  همین دلیل ا
اولش، تغییر نام و صدور سند انجام دهد، با توجه به بالا 
بودن هزینه سند زدن، این کار برای او صرفه اقتصادی 

نخواهد داشت.
موتمنی تصریح کرد: بالا بودن هزینه صدور سند در 
ک خودرو با تاخیر  محضر باعث شده که تعویض پا
انجام شود و در همین مدت ممکن است تخلفاتی به 
ک ثبت شود و مشکلاتی را برای او به  نام صاحب پا
گر هزینه صدور سند  همراه داشته باشد. در حالی که ا
ک خودرو سریع تغییر خواهد کرد و دیگر  کاهش یابد، پلا

مسوولیتی متوجه فروشنده نیست.

اخبار                     کوتاه

معاون ایدرو  خبر  داد:

توقف تولید برخی خودروها در سال آینده
وزیر جهاد کشاورزی:

تولید پنبه در کشور باید افزایش یابد
معاون توسعه سرمایه‌گذاری 
‌های صنعتی ایدرو معتقد 
است که قیمت خودرو در ایران نسبت 
به کشورهای تولیدی و صنعتی گران 
نیست.  وی همچنین از توقف تولید 
برخی خودروها در سال ۱۳۹۷ در صورت 
عدم تطبیق با  ۸۳ مورد استاندارد تعیین 

 شده و تغییر پلت‌فرم خبر داد. فرداد دلیری در گفت‌وگو با
ایسنا، در  پاسخ به اینکه سال گذشته صحبت‌های 
مختلفی درباره توقف خط تولید پراید و پژو ۴۰۵ مطرح 
اما در نهایت این مساله عملی نشد و مسوولان تصمیم 
گرفتند تا دی‌ماه سال ۱۳۹۷ این فرصت را در اختیار 
خودروسازان قرار دهند تا در صورت تغییر پلت‌فرم و 

افزایش استانداردها از ۵۲ مورد به ۸۳ 
مورد، خودروهای مدنظر به حیات‌شان 
ادامه دهند، عنوان کرد: وزارت صنعت، 
معدن و تجارت به دنبال روش‌های تولید 
جدید و نیز استانداردهای به روز  است تا با 
گذشت زمان، کیفیت خودروها بالا برود 
و به خوبی می‌دانیم که صنعت خودروی 
ایران در افق ۱۴۰۴ باید به صادرات ۳۰ درصدی برسد.

وی افزود: استانداردهای مورد نظر تدوین شده و قاعدتا 
براساس این استاندارد برخی خودروها حاضر نخواهند بود 
به تولید ادامه دهند؛ چرا که پلت‌فرم‌های آن به روز نیست و 
امکان ادامه تولید آنها با پلت‌فرم‌های فعلی برای دستیابی 

به استانداردهای تدوین شده امکان‌پذیر نیست.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: 
با توجه به افزایش جمعیت 
جهان در دهه‌های آینده و پیش بینی 
کاهش عرضه پنبه، تولید این محصول 

در کشور باید افزایش یابد.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی وزارت 
جهاد کشاورزی، محمود حجتی در 

ح خوداتکایی  جلسه بررسی سیاست‌ها و اقدامات طر
پنبه که با حضور مدیران ارشد این وزارت و نمایندگان 
تشکل ها و سایر دستگاه های اجرایی مرتبط برگزار 
شد،اظهار داشت: با توجه به افزایش جمعیت جهان 
 در دهه‌های آینده با کاهش عرضه جهانی پنبه روبه رو
خواهیم شد، بنابراین تولید پنبه متناسب با نیاز 

صنایع نساجی باید در کشور افزایش 
گواهی  کرد:بذور  یابد.وی تصریح 
شده،زودرس،مقاوم به آفات و با 
عملکرد بالا و مصرف آب کمتر با اولویت 
داخل باید به میزان کافی تامین و در 

اختیار کشاورزان قرار گیرد.
وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه 
توسعه کشت دوم پنبه در تناوب کشت گندم و کلزا از 
کید کرد:  راه‌های افزایش تولید و درآمد کشاورزان است،تا

نهاده های تولید اعم از کود و سم و ماشین آلات برداشت 
باید از منابع معتبر تامین و در زمینه تولید مشترک و 
یا تحت لیسانس این نهاده‌ها در داخل کشور اقدام 

شود.

یادداشت                   ویژه

ارمغان پسابرجامی برای صنعت فولاد
ايران و ايتاليا برای افزايش كيفی محصولات فولادی همكاری می‌كنند 

 اهمیت سرمایه گذاری ایتالیا در ایران تنها به نوسازی 
تجهیزات فولادسازان و انتقال دانش فنی محدود 
نمی شود، بلكه تحقق این اقدام دستاوردهای 
دیگری همچون اشتغالزایی را به همراه دارد. طبق 
برآورد فعالان این حوزه، اشتغالزایی اولیه كارخانه 
دانیلی پرشیا، حدود 15 هزار نفر است؛ ضمن اینكه 
این همكاری مشترک نقطه آغازی است برای ایجاد 
همكاری های گسترده تر ایران با كشور ایتالیا در زمینه 

صنعت. 
كه صنعت فولاد به عنوان یكی از  حال از آنجایی 
مهم‌ترین صنایع ایران ارزآوری مناسبی برای كشورمان 
به همراه خواهد داشت و توسعه آن گام محكمی است 

برای افزایش صادرات غیرنفتی كه همكاری مشترک با 
سرمایه‌گذاران خارجی تسهیلك‌ننده تحقق این هدف 

مهم اقتصادی است. 
نخستین سرمایه‌گذاری خارجی پس از برجام در صنعت 
فولاد با احداث این شركت ایرانی- ایتالیایی محقق و 
اجرایی شده است. با افتتاح شركت دانیلی پرشیا تولید 
کوره ذوب القایی با ظرفیت سالیانه دو دستگاه، کوره 
ذوب قوس الکتریکی با ظرفیت سالیانه دو دستگاه، 
کوره پخت آهک با ظرفیت سالیانه یک دستگاه، کوره 
عملیات حرارتی خلأ با ظرفیت سالیانه دو دستگاه و کوره 
عملیات حرارتی معمولی با ظرفیت سالیانه دو دستگاه در 

ایران رقم می خورد. 

    سرمایه‌گذاری پنج میلیارد و 500 میلیون دلاری 
در صنعت و معدن

كیدات وزیر صنعت، معدن و تجارت نوسازی و  یكی از تا
مدرن كردن تجهیزات برای افزایش تولید است. براساس 
اظهارات محمدرضا نعمت زاده، بیش از 35 سال است 
که شاهد واردات تجهیزات فولادی از خارج از کشور توسط 
دانیلی و سایرین بوده ایم و با تحقق این سرمایه گذاری 
کنون قابلیت کشور ما به گونه ای است که  مشترک، ا
هم می‌تواند نیاز خود را تامین کند و هم در زمینه صدور 
ج  ماشین‌آلات و خطوط تولید و کالاهای صنعتی به خار

از کشور فعالیت كند.
محمدرضا نعمت زاده می‌گوید: بیش از 500 میلیون دلار 
 در این دولت و در استان البرز سرمایه گذاری خارجی
 شروع شده و در دوره کوتاه پس از برجام بیش از پنج میلیارد

و 500میلیون دلار در بخش صنعت و معدن سرمایه گذاری 
آغاز شده که امیدواریم شرایط جهانی به گونه ای باشد 

که همکاری ها رو به گسترش باشد.
 به اذعان نعمت زاده،بازار ایران رو به توسعه است و نیاز 
به خدمات مهندسی و ساخت تجهیزات و مدرن کردن 
واحدهای موجود احساس می شود كه احداث این 

شركت ایرانی- ایتالیایی می تواند كمكی در این 
راستا باشد. وزیر صنعت، معدن و تجارت به ظرفیت 
 تولید ۳۱ تا ۳۲ میلیون تنی کشور اشاره كرده و 
می افزاید: سال گذشته ۱۸ میلیون تن فولاد در 
 کشور تولید شد كه امیدواریم امسال این میزان به

۲۰ میلیون تن افزایش پیدا كند. 
 البته نعمت زاده در مراسم افتتاح شركت دانیلی پرشیا 
از آغاز فعالیت یک شرکت آلمانی در اصفهان با 
مشارکت یکی از صنعتگران  اصفهانی نیز خبر داده 

است. 

   اهمیت سرمایه‌گذاری خارجی در ایران برای 
اشتغالزایی

این شركت ایرانی_ ایتالیایی در زمینه های مختلفی 
مانند ساخت ماشین آلات و تجهیزات ، فعالیت های 
 تعمیراتی، نوسازی و ارتقای تجهیزات قدیمی و

ساخت و مدیریت پروژه ها برای صنایع فلزی ایران 
فعالیت میك‌ند. دانیلی ایتالیا همكاری های مناسبی 
كنون پروژه های  در صنعت فولاد با ایران داشته و تا
زیادی توسط  این شركت  انجام شده است كه پروژه 
مجتمع فولاد مباركه) سبا(، فولادآلیاژی ایران، 
شركت مجتمع فولاد خراسان، گروه ملی صنایع فولاد 
ایران، مجتمع سنگ آهن سنگان و شركت فولاد 
خوزستان بخشی از پروژه های انجام شده در ایران 
است، اما با احداث یک شركت تولیدی و خدماتی در 
 شهرک اشتهارد استان البرز ، ایتالیا حضوری پررنگ تر
در منطقه به منظور تامین نیازهای بازار ایران دارد. 

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان البرز به 
اهمیت اشتغالزایی احداث این شركت ایرانی- ایتالیایی 
می گوید: اشتغال اولیه این واحد تولیدی 15 هزار نفر 
است و مهم‌ترین مزیت این واحد به‌کارگیری نیروهای 
متخصص و فنی است که عملا انتقال دانش فنی و 

تولید دانش فنی در کشور صورت می‌گیرد.
جهانگیر شاهمرادی در باره افتتاح خط تولید 
 کارخانه دنیلی در شهرک صنعتی اشتهارد اظهار 
میك‌ند: شركت دانیلی پرشیا در زمینه تولید 
ماشین‌آلات در صنعت فولاد صنایع سنگین است و 
هدف از ایجاد این واحد تولید ماشین آلات سنگین 
صنعت فولاد در داخل کشور است. از این واحد 
تولیدی می‌توان محصولات را به دیگر نقاط کشور 
گفته شاهمرادی، میزان  کرد.به  و دنیا صادر 
ح 40 میلیون  سرمایه‌گذاری طرف خارجی این طر
یورو بوده که عاوه بر آن، سرمایه‌گذاری ریالی نیز 

صورت گرفته است. 

سرمایه گذاری ایتالیا در ایران برای طراحی و تولید ماشین آلات مورد نیاز صنعت فولاد یكی از 

مينا
ايزدي

مهم‌ترین دستاوردهای پسابرجام برای این صنعت تاثیر گذار در اقتصاد كشور است. شركت ایتالیایی 
دانیلی با سرمایه گذاری 40 میلیون یورویی در ایران اقدام به احداث كارخانه دانیلی پرشیا با هدف 

افزایش رقابت پذیری محصولات بخش فلزات غیر آهنی و فولاد ایران كرده است. 
این سرمایه گذاری خارجی در شرایطی كه بارها فولادسازان از لزوم نوسازی تجهیزات و انتقال 
دانش فنی سخن گفته اند و برای افزایش كیفی تولید فولاد و محصولات فولادی  به  اهمیت سرمایه گذاری 

خارجی در این صنعت اشاره كرده اند، امتیازی است برای شركت‌های تولیدكننده فولاد كشورمان.

  در سند 
چشم انداز 1404، 
به 87 میلیون تن 
گندله نیازمندیم 
كه 82 میلیون تن 

 از طریق 
پروژه های 

داخلی تامین 
می شود

گزارش بازار فولاد 
هر دوشنبه در اصفهان زیبا



گهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  آ
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان 

دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر 
تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
گهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ  15 روز آ
اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در 
مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
ح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت  به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طر
موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
خ 1395/04/12 مهدی شاه  1-رای شماره 139560302027004494 مور
زیدی فرزند عزیزاله  بشماره شناسنامه 338 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1287625274 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 9560 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  پا

159/41 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/05/26 زهرا امینی پزوه  2-رای شماره 139560302027006558 مور
فرزند رضا  بشماره شناسنامه 485 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291411216 در 
ششدانگ یکباب ساختمان باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر روی قسمتی از 
ک 6395 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 179 مترمربع.  قطعه زمین پا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/13 زهرا روستازاده  3- رای شماره 139560302027008773 مور
شیخ یوسفی فرزند کریم بشماره شناسنامه 33867 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1282266136 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 2 فرعی از اصلی 11582 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  زمین پا

76/58 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/07/18 بتول اساسی فرزند  4-رای شماره 139560302027009002 مور
عباس بشماره شناسنامه 362 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286461502 
ک  در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا
13056 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 171/13 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1395/08/05 علی عموآقایی  5- رای شماره 139560302027009762 مور
خوراسگانی فرزند اسداله بشماره شناسنامه 689 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1291444106 در ششدانگ یکباب خانه دو طبقه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 4 فرعی از اصلی 6001 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قطعه زمین پا

172/65 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/30 مرتضی زهریان  6- رای شماره 139560302027012261 مور
فرزند رحیم بشماره شناسنامه 44230 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1281539260 در ششدانگ یکباب آپارتمان سه طبقه احداثی بر روی قسمتی 
ک 23 فرعی از اصلی 10354 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  از قطعه زمین پا

مساحت 303/34 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کبری  خ 1395/09/30 علیرضا ا 7-رای شماره 139560302027012272 مور
جبلی  فرزند سیف اله بشماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره ملی 
5659607640 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 105/24 مترمربع.  زمین پا

خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی غامرضا سازش بوزانی .
خ 1395/10/01 مرتضی خالوئی  8-رای شماره 139560302027012306 مور
خوراسگانی فرزند حسین  بشماره شناسنامه 15 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291347976 در ششدانگ یکباب خانه چهارطبقه احداثی بر روی قسمتی 
ک 7949 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 163/28  از قطعه زمین پا

مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی حسین بالی .
خ 1395/10/05سیدمهدی فقیه  9- رای شماره 139560302027012541 مور
امامی فرزند حسن بشماره شناسنامه 1351 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1283608472 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 19 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 203/18 مترمربع. خریداری  پا

طی سند رسمی.
خ 1395/10/09 ولی اله غضنفری  10- رای شماره 139560302027012828 مور
هرندی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 68 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1286375509 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 7803 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  پا
63/12 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی  بنام محی 

الدین کاشفی .
خ 1395/10/09 سیدحسن  11-رای شماره 139560302027012833 مور
فاطمی  فرزند سید عبدالعلی  بشماره شناسنامه 125 صادره از نائین بشماره 
ملی 1249432553 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 7803 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  زمین پا

62/70 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/16 فریبا صالحی فرزند  12- رای شماره 139560302027013192 مور
محمود بشماره شناسنامه 572 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287990045 
ک _ فرعی  در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا
از اصلی 10393 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 166/50 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/16 سید قاسم  13- رای شماره 139560302027013240 مور
موسوی دهقی فرزند سید حسن بشماره شناسنامه 1385 صادره از فریدن 
بشماره ملی 1159115338 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی 
ک 305 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 192/32 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/18 اعظم عابدینی  14- رای شماره 139560302027013370 مور
پزوه فرزند حسن بشماره شناسنامه 1813 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291522743 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 72 فرعی از اصلی 11548 واقع در بخش 5 ثبت  قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 161/17 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/18 عباس عابدینی  15- رای شماره 139560302027013374 مور
پزوه فرزند حسن بشماره شناسنامه 1918 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291628908 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 72 فرعی از اصلی 11548 واقع در بخش 5 ثبت  قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 161/17 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/19 محمدتقی بسحاق  16-رای شماره 139560302027013408 مور
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 3405 صادره از الیگودرز بشماره ملی 
4171561639 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 106/48 مترمربع. خریداری  پا

طی سند رسمی.
خ 1395/11/06 علی قاسمی  17-رای شماره 139560302027014483 مور
ارداجی فرزند رضا بشماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291324232 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 8904 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 237/80 مترمربع.  پا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/06 حسین زارعی  18-رای شماره 139560302027014484 مور
فرزند شکراله بشماره شناسنامه 13  صادره از اصفهان بشماره ملی 1291642838 
ک 1 واقع در  در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا
بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 149/50 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/11/09 یوسف یخچالی  19-رای شماره 139560302027014628 مور
خوراسگانی فرزند کریم بشماره شناسنامه 7136 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1293436402 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 1 فرعی از اصلی 5948 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  قطعه زمین پا

مساحت 83/96 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/14 محسن مالکی  20-رای شماره 139560302027014950 مور
خوراسگانی فرزند حسن بشماره شناسنامه 505 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291557131 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 6624 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 214/84  از قطعه زمین پا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/14 اسماء فغانی  21- رای شماره 139560302027014951 مور
پور فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 1895 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291628665 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 6624 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قسمتی از قطعه زمین پا

214/84 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/18 بتول السادات  22- رای شماره 139560302027015261 مور
میر حسینی خوراسگانی فرزند سید عباس بشماره شناسنامه 1646 صادره 
از اصفهان بشماره ملی 1285638948 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 43 فرعی از اصلی 10354 واقع در بخش 5 ثبت  روی قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 163/66 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/18 ابوالفضل رضایت  23رای شماره 139560302027015263 مور
فرزند مجید بشماره شناسنامه 0 صادره از اصفهان بشماره ملی 1271710471 
ک 3 فرعی  در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا
از اصلی 12953 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 96/10 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/19 صغری کیاصادق  24-رای شماره 139560302027015422 مور
فرزند علی بشماره شناسنامه 1043 صادره از شهرضا بشماره ملی 1198907177 
ک 5 فرعی  در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا
از اصلی 15202 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 34 /131مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/26طاهره آقائی  25- رای شماره 139560302027015856 مور
قهدریجانی فرزند علی بشماره شناسنامه 2260 صادره از اصفهان بشماره ملی 
5649307695 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 12200 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 224/19 مترمربع.  زمین پا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/26 غامرضا عسگری  26- رای شماره 139560302027015863 مور
نهجیری فرزند بهمن بشماره شناسنامه 765 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1284668010 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 8 فرعی از اصلی 10354 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 143/43  پا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/28 حسین کاه  27- رای شماره 139560302027015865 مور
دوزان فرزند حسن بشماره شناسنامه 52768 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1280955708 در ششدانگ یکباب انبار احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 529/75 مترمربع. خریداری  پا

طی سند رسمی.
خ 1395/11/28 حسین کاه  28-رای شماره 139560302027015866 مور
دوزان فرزند حسن بشماره شناسنامه 52768 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1280955708 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 116/10 مترمربع.  زمین پا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/28 حسین عابدی  29- رای شماره 139560302027015915 مور
زوانی فرزند محمود بشماره شناسنامه 71 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1283920964 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 11515 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 182/82 مترمربع.  پا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/28 رسول قضاوی  30-رای شماره 139560302027015916 مور
خوراسگانی فرزند حسن بشماره شناسنامه 8651 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1283788381 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 9446 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 212 مترمربع. خریداری  پا

طی سند رسمی.
خ 1395/11/30 سید رسول  31- رای شماره 139560302027015926 مور
میر حیدری پیکانی فرزند سید مهدی بشماره شناسنامه 50 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 5649607028 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 3744 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5  بر روی قسمتی از قطعه زمین پا

ثبت اصفهان به مساحت 210/14 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
1395 فاطمه  /11/30 خ  139560302027015930 مور 32-رای شماره 
میرحیدری پیکانی فرزند عباس بشماره شناسنامه 21 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 5649608741 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 3744 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت  قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 210/14 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/01 قمر علی چراغی  33- رای شماره 139560302027016008 مور
خیرآبادی فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 799 صادره از نجف آباد بشماره 
ملی 1090605064 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 226/68 مترمربع.  زمین پا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/02 غامعباس  34-رای شماره 139560302027016080 مور
پورعامه فرزند نورعلی بشماره شناسنامه 387 صادره از دزفول بشماره ملی 
2002488363 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 188/66 مترمربع. خریداری  پا

طی سند رسمی.
خ 1395/12/02 حسین علی ترفع   35-رای شماره 139560302027016081 مور
فرزند اصغر بشماره شناسنامه 42 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286931347 
ک 1 واقع در  در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا

بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/02 فرخنده بهرمند  36- رای شماره 139560302027016082 مور
فرزند عباس بشماره شناسنامه 196 صادره از برخوار بشماره ملی 5110346844 
ک 4597  در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا
فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 124/50 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/03 محمدرضا  37- رای شماره 139560302027016107 مور
کردگاری سواردزی فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 1315 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1283989603 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 371 فرعی از اصلی 10353 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  از قطعه زمین پا

مساحت 185/67 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/07 عباس لطیفی  38- رای شماره 139560302027016325 مور
خوراسگانی فرزند رضا  بشماره شناسنامه 8734 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1283789213 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 6732 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 339/99 مترمربع.  پا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/07 طاهره آبکار  39-رای شماره 139560302027016333 مور
کبر بشماره شناسنامه 57902 صادره از اصفهان بشماره ملی  اصفهانی فرزند ا
1281675636 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 15243 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قسمتی از قطعه زمین پا

186 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/07 هوشنگ کشاورز  40- رای شماره 139560302027016336 مور
ج اله بشماره شناسنامه 477 صادره از اصفهان بشماره  خوراسگانی  فرزند فر
ملی 1286416124 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 15243 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قسمتی از قطعه زمین پا

186 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/08 غزاله تصدیقی  41- رای شماره 139560302027016387 مور

شاهرضائی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 0 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1270025872 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه باستثناء بها ثمنیه 
ک 237 فرعی از اصلی 15201  اعیانی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 225/36 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
خ 1395/12/08 وحید تصدیقی  42-رای شماره 139560302027016393 مور
شاهرضائی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 15042 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1292078561 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه باستثناء بها 
ک 237 فرعی از اصلی  ثمنیه اعیانی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا
15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 225/36 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1395/12/09 اصغر صادقی  43- رای شماره 139560302027016486 مور
فرزند علی بشماره شناسنامه 55 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291332669 در 
ک 6162 واقع در  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 202/96 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1395/12/09 سیف اله باقری  44- رای شماره 139560302027016491 مور
باباشیخعلی فرزند عباس بشماره شناسنامه 4721 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1292575689 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 2093 فرعی از اصلی 15191 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  زمین پا

125/14 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/09 طیبه رضائی علی  45-رای شماره 139560302027016493 مور
آبادی فرزند سید عباس بشماره شناسنامه 9 صادره از دولت آباد بشماره ملی 
6609787761 در 20 سهم مشاع از 70 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 782 فرعی از اصلی 15191 واقع در بخش 5 ثبت  روی قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 123/07 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/09 سعید شبانی  46-رای شماره 139560302027016496 مور
زلندی فرزند محمدعلی بشماره شناسنامه 3037 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1288199740 در 15 سهم مشاع از 70 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 782 فرعی از اصلی 15191 واقع در بخش 5 ثبت  روی قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 123/07 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/09 لیا مومنی مزده  47-رای شماره 139560302027016499 مور
فرزند علیرضا بشماره شناسنامه 0 صادره از اصفهان بشماره ملی 1270146327 
در 20 سهم مشاع از 70 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 782 فرعی از اصلی 15191 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  قطعه زمین پا

مساحت 123/07 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/09 مرضیه ایزدی  48-رای شماره 139560302027016502 مور
فرزند محمود بشماره شناسنامه 3886 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1288386818 در 15 سهم مشاع از 70 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر 
ک 782 فرعی از اصلی 15191 واقع در بخش 5 ثبت  روی قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 123/07 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/09 سید خلیل  49-رای شماره 139560302027016520 مور
حسینی فشارکی فرزند سید هاشم بشماره شناسنامه 7690 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1282858769 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب سوله احداثی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پا

431/63 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/09 سید محمد  50-رای شماره 139560302027016521 مور
حسینی فشارکی فرزند سید هاشم بشماره شناسنامه 251 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1290422400 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب سوله احداثی 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  بر روی قسمتی از قطعه زمین پا

431/63 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/09 سید مصطفی  51-رای شماره 139560302027016522 مور
حسینی فشارکی فرزند سید هاشم بشماره شناسنامه 10 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 5659607535 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب سوله احداثی بر 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  روی قسمتی از قطعه زمین پا

431/63 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/10 محمدرضا  52-رای شماره 139560302027016559 مور
فتحی فرزند حیاتقلی بشماره شناسنامه 1099 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1288914342 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 201/50 مترمربع. خریداری  پا

طی سند رسمی.
خ 1395/12/15 عباس شهبازی  53-رای شماره 139560302027016643 مور
سواردزی فرزند غامرضا بشماره شناسنامه 4 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291253580 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 10281 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 276 مترمربع. خریداری  پا

طی سند رسمی.
خ 1395/12/15 مصطفی مکاریان  54-رای شماره 139560302027016650 مور
خوراسگانی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 38 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1291609989 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 1 فرعی از اصلی 5945 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  زمین پا

205/50 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/15 رضا خاصه تراش  55-رای شماره 139560302027016657 مور
خوراسگانی فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 106 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 1291256792 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 7949 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 186/07 مترمربع.  زمین پا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/15 مهدی  56-رای شماره 139560302027016659 مور
دادخواه  فرزند محمد بشماره شناسنامه 3805 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1287153984 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 12710 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قسمتی از قطعه زمین پا

211/58 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
1395 علیرضا  خ 12/15/ 57-رای شماره 139560302027016666 مور
دادخواه  فرزند محمد بشماره شناسنامه 1908 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1288072767 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 12710 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قسمتی از قطعه زمین پا

211/58 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/16 اصغر مختاری  58-رای شماره 139560302027016729 مور
باغ ابریشمی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 14 صادره از فاورجان بشماره 
ملی 1111619239 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  زمین پا

96/87 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/16 اصغر زمانی  59-رای شماره 139560302027016731 مور
سلیمی فرزند علی بشماره شناسنامه 1 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291253467 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک _ فرعی از اصلی 11517 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 147/20  پا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/16 ولی اله زمانی  60-رای شماره 139560302027016732 مور
سلیمی  فرزند اصغر بشماره شناسنامه 345 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1293369144 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک _ فرعی از اصلی 11517 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 250/05  پا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/16 محمدرضا  61-رای شماره 139560302027016733 مور
مسائلی فرزند مصطفی بشماره شناسنامه 40183 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1282328141 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 8947 فرعی از اصلی 15191 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  زمین پا

24/70 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/16 حجت اله  62-رای شماره 139560302027016737 مور

کبر بشماره شناسنامه 90811 صادره از اصفهان بشماره ملی  دهقانی فرزند ا
1281903086 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 2 فرعی از اصلی 12384 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  زمین پا

89/66 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/16 رحمت اله ربیعی  63-رای شماره 139560302027016748 مور
فرزند قاسم بشماره شناسنامه 15 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199585777 
ک 249  در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا
فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 14/28 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/16 مصطفی  64-رای شماره 139560302027016753 مور
صفاپور فرزند محمد بشماره شناسنامه 70316 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1281803693 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 8 فرعی از اصلی 15200 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 107/71  پا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/16 زینت جعفری  65-رای شماره 139560302027016758 مور
چریانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 518 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1284128083 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت  قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 139/50 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/16 غامرضا  66-رای شماره 139560302027016761 مور
اسماعیلی زاده مبارکه فرزند محمد بشماره شناسنامه 849 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1287761666 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5  بر روی قسمتی از قطعه زمین پا

ثبت اصفهان به مساحت 139/50  مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
منیر   1395 /12/16 خ  مور  139560302027016767 شماره  67-رای 
قاسمی فرزند عباس بشماره شناسنامه 1280 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1284082075 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 150 فرعی از اصلی 12953 واقع در بخش 5 ثبت  قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 136/45 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/16 اعظم قاسمی  68-رای شماره 139560302027016768 مور
گورتی فرزند عباس بشماره شناسنامه 1279 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1284082083 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 150 فرعی از اصلی 12953 واقع در بخش 5 ثبت  قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 136/45 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/17 محمد علی زمانی  69-رای شماره 139560302027016799 مور
فرزند علی بشماره شناسنامه 135 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291449541 
ک  در ششدانگ قطعه زمین محصور و اتاقک متصله احداثی بر روی قسمتی از  پا
15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 439/23 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1396/01/06 مجتبی ترابی پوده  70-رای شماره 139660302027000096 مور
فرزند اصغر بشماره شناسنامه 28 صادره از شهرضا بشماره ملی 5129931866 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 12568 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 135/09 مترمربع.  زمین پا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/06 عفت جابری  71-رای شماره 139660302027000098 مور
پوده فرزند حسین بشماره شناسنامه 81 صادره از سمیرم سفلی بشماره ملی 
5129812761 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 12568 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قسمتی از قطعه زمین پا

135/09 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/06 محمد برهانی  72-رای شماره 139660302027000099 مور
فرزند محمود بشماره شناسنامه 2363 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291599096 در چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 9639 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  قسمتی از قطعه زمین پا

169/65 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/06 اصغر ابراهیمی  73-رای شماره 139660302027000100 مور
فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 265 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291420371 در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی 
ک 9639 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 169/65   از قطعه زمین پا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/09 حسنعلی ترک ترابی  74-رای شماره 139660302027000211 مور
فرزند باقر بشماره شناسنامه 1318 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287918433 
ک  در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا
11516 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 366/75 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1396/01/14 صفا قاسمعلی  75-رای شماره 139660302027000239 مور
نژاد فرزند غامحسین بشماره شناسنامه 39 صادره از نائین بشماره ملی 
1249915864 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت  قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 90/85 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/14 محمدحسین  76-رای شماره 139660302027000245 مور
شفیعی فرزند حسن بشماره شناسنامه 125 صادره از نائین بشماره ملی 
1249898668 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت  قسمتی از قطعه زمین پا

اصفهان به مساحت 90/85 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/14 رضا مویدی نسب  77-رای شماره 139660302027000262 مور
فرزند جواد بشماره شناسنامه 752 صادره از اصفهان بشماره ملی 1290940266 
ک 31 واقع  در ششدانگ یکباب کارگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا
در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 944/35 مترمربع. خریداری طی سند 

رسمی.
خ 1396/01/16 محمدرضا  78-رای شماره 139660302027000454 مور
مراثی فرزند ابوالقاسم بشماره شناسنامه 1038 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1285542037 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 15243 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 234/81 مترمربع.  پا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/20 ابوالفضل بهمنی  79-رای شماره 139660302027000568 مور
حیدر آبادی فرزند مرتضی قلی بشماره شناسنامه 25 صادره از اصفهان بشماره 
ملی 5649682135 در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از 
ک 3124 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  قطعه زمین پا

مساحت 209 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
براتعلی   1396 /01/20 خ  مور  139660302027000622 شماره  80-رای 
روغنی فرزند یداله بشماره شناسنامه 9448 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1283796351 در ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 15234 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 48/6 مترمربع.  زمین پا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/20 علی رفیعی  81-رای شماره 139660302027000624 مور
سندگانی فرزند جان علی بشماره شناسنامه 831 صادره از لردگان بشماره ملی 
6329764174 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 9401 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 120/90 مترمربع. خریداری  پا

طی سند رسمی.
خ 1393/11/25 خدیجه شفیعی  82-رای شماره 139360302025028587 مور
فرزند حسین بشماره شناسنامه 1 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199534390 
ک یک اصلی  در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پا

واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 94/13 مترمربع. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/02/03 
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پیولی در راه فیورنتینا
سرمربی نراتزوری در حال تدارک مقدمات 
برای حضور روی نیمکت بنفش‌پوشان 
فلورانس است.روزنامه ایتالیایی »ناتزیونه«  چاپ 
فلورانس گزارش داد که استفانو پیولی در آستانه 
نشستن روی نیمکت سرمربیگری فیورنتینا و حتی در 
فلورانس به دنبال یافتن خانه است.در حالی از سرمربی 
گزینه اصلی سرمربیگری  کنونی اینتر به عنوان 
بنفش‌پوشان فلورانس یاد شده است که پیش از این 
اوزبیو دی‌فرانچسکو، سرمربی فعلی ساسولو نامش 
برای این پست بر سر زبان‌ها بود.پیولی یک سال دیگر 
با اینتر قرارداد دارد، اما گفته می‌شود که این باشگاه 
ایتالیایی تمایلی به حفظ مربی 51 ساله ندارد. با وجود 
این فیورنتینا با پرداخت رقم فسخ قرارداد سه میلیون 
یورویی می‌تواند پیولی را به خدمت بگیرد.قرارداد پائولو 
سوسا مربی فعلی بنفش‌پوشان با فیورنتینا هم در ماه 
ژوئن به پایان می‌رسد و این باشگاه اعلام کرده که قصد 

تمدید قرارداد این مربی پرتغالی را ندارد.

پیشنهاد نجومی منچسترسیتی 
برای خرید الکس ساندرو

گواردیولا از مسوولان من‌سیتی  پپ 
خواسته است که مدافع محبوبش در 
بانوی پیر را به خدمت بگیرند، هر چند با قیمتی 
نجومی.به گزارش تسنیم، باشگاه منچسترسیتی 
آماده است که برای خرید الکس ساندرو، دفاع چپ 
برزیلی تیم فوتبال یوونتوس رقمی نجومی معادل 
70 میلیون یورو بپردازد.یوونتوس، ساندرو را 
تابستان سال 2015 با قراردادی 26 میلیون یورویی 
از پورتو خرید و حالا بعد از تنها دو سال از زمان عقد 
آن قرارداد می‌تواند از فروش او سرمایه‌ای معادل 
سه برابر قیمت خریدش کسب کند.با این حال 
فروش این بازیکن 26 ساله برای بیانکونری می‌تواند 
ریسکی بزرگ باشد چون او نه تنها هنوز فاصله 
زیادی تا پایان دوران بازیگری‌اش دارد، بلکه از 
غ است؛ چیزی که  دغدغه بازی در رده ملی هم فار
احتمال مصدومیتش را کاهش می‌دهد.طبق 
گزارش نشریه »توتواسپورت« ایتالیا، پپ گواردیولا، 
سرمربی منچسترسیتی طرفدار پروپاقرص ساندرو 
است و به همین دلیل از مسوولان باشگاه خواسته 
که او را برایش بخرند. این نشریه مدعی شده است 
 که باشگاه منچسترسیتی آماده است پیشنهادی
 60 میلیون یورویی به علاوه 10 میلیون یوروی دیگر 

به عنوان پاداش به یوونتوسی‌ها ارائه کند.
از چلسی تحت هدایت آنتونیو کنته هم به عنوان 
دیگر مشتری ساندرو یاد می‌شود، کسی که در 38 
بازی رسمی‌اش در این فصل برای یوونتوس دو گل 

زده و پنج پاس گل داده است.

تاریخ‌سازی ساحلی بازان 
ایران نیمه‌تمام ماند

 تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در دیدار مرحله 
نیمه نهایی در دیدار مقابل تاهیتی در ضربات 
پنالتی مغلوب شد تا به فینال نرسد.به گزارش فارس، 
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران از مرحله نیمه‌نهایی 
رقابت‌های جام‌جهانی فوتبال ساحلی به مصاف 
تاهیتی رفت و در ضربات پنالتی مغلوب شد و از رسیدن 
به فینال باز ماند.بازی در سه وقت معمول با تساوی 
یک بر یک به پایان رسید. وقت اول این بازی با تساوی 
گردان  بدون گل به پایان رسید، در وقت دوم شا
میرشمسی بازی را در دست گرفتند و با گلزنی ناظم با 
یک گل به پیروزی رسیدند. در وقت سوم با وجود اینکه 
تیم ملی ایران بازی حساب‌شده‌ای را ارائه می‌داد، روی 
یک غافلگیری گل تساوی بخش را دریافت کرد، تا بازی 
به وقت‌ اضافه سه دقیقه‌ای کشیده شود. در این دقایق 
هم دو تیم به گل نرسیدند.در ضربات پنالتی هم بارها 
تیم ملی ایران فرصت گلزنی داشت، اما  در نهایت 

تاهیتی با نتیجه 3 بر 2 در ضربات پنالتی پیروز شود.

مالدینی: 
هیچگاه در کادر مدیریتی میلان نخواهم بود

تمدید قرارداد حاج صفی در دستور کار سپاهان؛
بعد از کرانچار نوبت احسان شد

پائولو مالدینی، اسطوره باشگاه میلان مدعی 
شد که به هیچ وجه قصد ندارد به کادر 

مدیریتی باشگاه اضافه شود.
گزارش ورزش سه، لی یونگ‌هونگ،  به 

رییس جدید باشگاه و جانشین سیلویو 
برلوسکونی است که ماه گذشته پس از 
خرید باشگاه به مسند ریاست نشست. 

شایعه حضور مالدینی در کادر مدیریتی 
باشگاه پس از حضور آقای یونگ هونگ 

شنیده می‌شد، ولی حالا اسطوره 
ایتالیایی این موضوع را به کل 

رد کرد.
 او گفت:»به هیچ وجه امکان 
ندارد که به کادر مدیریتی 

باشگاه بپیوندم. من تصمیمم را سال ها پیش گرفته ام 
کتبر  و فکر می‌کنم تصمیم درستی بوده است. در ماه ا
با مدیر جدید صحبت کرده ام، ماه گذشته به توافق 
نزدیک بودیم، ولی من هنوز شک داشتم. البته 
که عشق من به تیم همیشه باقی خواهد 
ماند، حتی از پایان دوران برلوسکونی که 
تجربیات بی نظیری برای همه ما رقم زد 

هم ناراحتم.
 ملاقاتی انجام شد، ولی موفقیت آمیز 
 نبود. من توانستم بدون هیچ تعارفی، تمام 
صحبت هایم را بگویم. ممکن است درست 
 بگویم یا غلط، ولی استقلال فکر برای من رضایت 
بخش ترین چیز در تمام طول دوران فوتبالم بوده است 

و نمی‌خواهم نظرم را عوض کنم.«

با مشخص شدن وضعیت نیمکت رهبری 
سپاهان در لیگ هفدهم حالا سران باشگاه به 
دنبال آغاز فاز دوم برنامه های خود برای فصل آتی 
هستند.به گزارش  ورزش سه، زلاتکو کرانچار برای دو 

سال دیگر در سپاهان ماندنی شد تا خیال طرفداران 
این تیم از بابت نیمکت رهبری تا حدودی آسوده 
شود. پروسه ای طولانی و بس دشوار که با پیچ و 

خم های بسیار سرانجام نهایی شد.از 
اصفهان خبر می رسد بعد از 

موفقیت در راه تمدید قرارداد 
سرمربی حالا پرونده تمدید 

قرارداد ستاره های 
سپاهان به عنوان 

و  نقل  اولویت 

انتقالاتی روی میز مدیران باشگاه قرار گرفته و در گام اول 
به درخواست کرانچار مراحل تمدید قرارداد احسان حاج 
صفی، تنها ملی پوش تیم و کاپیتان سرشناس زردهای 
نصف جهان آغاز شده است.بازیکنی که فصل 
قبل در آخرین روزهای نقل و انتقالات و در 
حالی که به استقلال نزدیک بود ترجیح داد 
بار دیگر سپاهانی شود و در زادگاهش به 
فوتبال خود ادامه دهد حالا یک بار دیگر به 
سوژه نقل و انتقالاتی تابستان تبدیل شده و 
سپاهانی ها قصد ندارند به راحتی او را 
از دست بدهند به خصوص که در 
راه قهرمانی در لیگ هفدهم روی 
این بازیکن حساب ویژه ای باز 

کرده اند.
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خبر                        روز

فوتبال                     جهان

تکو کرانچار: قرارداد سرمربی کروات    زلا
سپاهان برای دو فصل دیگر تمدید شد.سرمربی 
طلایی‌پوشان اصفهان که در آخرین هفته‌های 
فصل گذشته با این تیم اصفهانی قرارداد امضا 
کرده بود، برای سال آینده در این تیم ماندنی 
شد.در نشستی با حضور سبحانی، مدیرعامل 
شرکت فولاد مبارکه اصفهان، نیکفر، رییس 
هیات مدیره باشگاه، طاهری، مدیرعامل باشگاه 
فولاد مبارکه سپاهان و زلاتکو کرانچار  این قرارداد 

امضا شد.

تمدید  قرارداد 
برای دو فصل

صعود آسیایی  ذوب آهن به قطر موکول شد
هفته پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا؛

تیم ذوب آهن که کسب سهمیه‌اش 

مهری 
مصور

قهرمانان  لیگ  جدید  فصل  در 
منوط به قهرمانی تیم تراکتورسازی 
شده، صعودش به جمع هشت 
تیم برتر غرب آسیا نیز مشروط به 
عربستان  الاهلی  تیم  بر  غلبه 
است، کار دشواری که البته ناممکن نیست، اما 

برای وقوع به اما و اگرهای زیادی نیازمند است.

هفته پایانی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در 
حالی روزهای دوشنبه وسه شنبه هفته جاری در 
کشورهای مختلف قاره کهن به انجام می‌رسد که 
قطعی شدن صعود یا کنار رفتن هر چهار نماینده 
ایران به مرحله پلی آف در گرو نتایج به دست آمده 
در هفته پایانی است.تیم ذوب آهن که در هفته 
سوم با شکست برابر العین امارات بهترین فرصت 
برای صعود را از دست داد، امشب در دوحه قطر 
با تیم الاهلی عربستان دیدار می‌کند که نقطه 
مشابهت هر دو تیم شکست ناباورانه در بازی قبلی 

به شمار می‌آید.
در آستانه این دیدار سایت رسمی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا در گزارشی به وضعیت گروه C پرداخت 
و نوشته است: ذوب آهن بعد از شکست سه بر 

 شیطنت برندارند.الاهلی در بازی رفت که ذوب آهن
 به قید قرعه میزبانی را برعهده داشت، بر تیم 
اصفهانی غلبه کرد تا بازی برگشت علاوه بر امتیاز 
حیاتی برای بقا در لیگ قهرمانان آسیا یا کنار رفتن 
از این مسابقات، جنبه انتقامی نیز داشته باشد.
امشب تیم پرسپولیس تهران به دیدار تیم الوحده 
امارات می‌رود که وضعیتی به مراتب پیچیده تر از 

تیم ذوب آهن در گروه D دارد.
در این گروه الریان قطر برابر الهلال عربستان بازی 
گر الریان بتواند الهلال را شکست دهد  می‌کند و ا
تیم نخست گروه خواهد شد و پرسپولیس کنار 

خواهد رفت.
 الوحده بعد از برتری پنج بر یک برابر الریان با روحیه 
بالایی به مصاف پرسپولیس خواهد رفت. الریان 
نیز امیدوار است تا بتواند برای اولین بار حضور در 

مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا را تجربه کند. 
پرسپولیس برای صعود باید امیدوار باشد که الریان 
نتواند به پیروزی برسد و خود در ورزشگاه آزادی 
 الوحده امارات را شکست دهد تا به مرحله بعد
که در لیگ برتر به  خ‌های تهرانی   راه یابد.سر
قهرمانی دست پیدا کردند، در لیگ قهرمانان 
نتایج خوبی کسب نکرده‌اند و به احتمال زیاد اولین 

حذف شده ایران لقب می‌گیرند. 

صفر برابر العین در خانه شانس کمی برای صعود به 
مرحله بعد دارد. این نتیجه باعث شد تا این تیم 
اماراتی صعودش را به مرحله بعد لیگ قهرمانان آسیا 

قطعی کند.
حالا با این شکست ذوب آهنی‌ها باید هر سه امتیاز 
برابر الاهلی را کسب کنند تا به مرحله بعد راه یابند. 

این در حالی است که تیم عربستانی با یک تساوی 
راهی مرحله بعد خواهد شد و همین کار را برای 

سخت  آهن  ذوب 
می‌کند.در این 
گروه تیم العین 

بازی  که  امارات 
ساده ای برابر بنیادکار 

ازبکستان دارد، صعودش را قطعی کرده و 
تنها رتبه اول یا دومی این تیم بستگی 

به نتیجه ثبت شده در این دیدار 
دارد، اما هر دو نماینده فوتبال 
ایران و عربستان برای صعود 
چشم به پیروزی در این دیدار 

دارند، هر چند که سعودی‌ها با تساوی 
نیز شانس راه یابی به مرحله بعدی را خواهند 

داشت.
عربستانی‌ها که با کارشکنی زیاد بازی‌های دو 

تیم را به کشور سوم کشاندند، در بدو ورود ذوبی‌ها 
به امارات نیز مشکلاتی را برای کاروان 
تیم ایرانی ایجاد کردند و پیش بینی 
می‌شود در جریان بازی نیز دست از 

07 سال یازدهم، شماره 2617 فوتبال
سه شنبه

17 فروردین 1۳۹4 

 دادنامه 
کی:  آقای احسان قائدی بارده فرزند اله وردی به نشانی اصفهان خ رباط سوم نبش  شا
ک 22 رنگ فروشی کلاسیک / متهم: آقای سعید نیک نیا به نشانی اصفهان چهارباغ 
بالا ک مسجد الرضا، 35 مجتمع آرین طبقه دوم واحد 4 / اتهام: تحصیل مال از 
طریق نامشروع / گردشکار: دادگاه با بررسی محتویات پرونده و جامع اوراق آن ختم 
ح زیر مبادرت به صدور و انشا رای می نماید. رای دادگاه: در  رسیدگی را اعلام و به شر
خصوص اتهام آقای سعید نیک نیا فرزند عباس مبنی بر تحصیل مال نامشروع از 
ح صفحه 12 پرونده به ارزش ریالی  کی شامل لوازم نقاشی به شر طرق بردن اموال شا
کی  6/088/000 تومان برا شرکت بهنود تندیس پارس دادگاه از توجه به شکایت شا
خصوصی آقای احسان قائدی بارده فرزند اله وردی و اظهارات افراد مطلع در مرحله 
تحقیقات مقدماتی و گزارش مرجع انتظامی و استعلام به عمل آمده راجع به شرکت 
کی از جابه جایی شرکت از محل دارد و سوء استفاده  مورد ادعای متهم در محل که حا
متهم از مهر شرکت و عدم حضور و دفاع از ناحیه متهم در هیچ یک از مراحل رسیدگی 
اعم از دادسرا و دادگاه با وصف احضار از طریق جراید و سایر محتویات پرونده بزهکاری 
وی را محرز و مسلم دانسته لذا مستندا به ماده دو از قانون تشدید مجازات مرتکبین 
ارتشاء و اختلاس و کلاهبرداری مصوب 1367 مجمع تشخیص مصلحت نظام علاوه بر 
کی یا مبلغ ریالی بالا آن به وی نامبرده را به تحمل شش ماه  رد اصل اموال در حق شا
حبس تعزیری محکوم می نماید. رای دادگاه غیابی و ظرف مدت بیست روز از تاریخ 
ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه بوده و پس از آن ظرف مدت بیست روز از تاریخ ابلاغ 
قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف/ 3571   

شماره ابلاغ: 9610100354700712   شماره بایگانی: 950169
شعبه 121 دادگاه کیفری دو شهر اصفهان )121 جزایی سابق(

دادنامه 
کی:  آقای نماینده حقوقی اداره ثبت احوال اصفهان به نشانی اداره ثبت احوال  شا
اصفهان خ 22 بهمن / متهم: آقای نعیم دره یی فرزند محمد عمر به نشانی مجهول 
المکان/ اتهام: استفاده از شناسنامه فرد ایرانی / دادگاه با بررسی محتویات پرونده 
ح زیر مبادرت به صدور رای می نماید.  و جامع اوراق آن ختم رسیدگی را اعلام و به شر
رای دادگاه: در خصوص اتهام آقای نعیم دره یی فرزند محمد عمر دایر بر استفاده 
از شناسنامه فرد ایرانی با توجه به شکایت اداره ثبت احوال و گزارش سازمان ثبت 
احوال و عدم حضور متهم با وصف اخطار قانونی و لذا انتساب بزه مذکور به متهم 
محرز است و مستندا به ماده 12 قانون تخلفات جرائم و مجازات های راجع به اسناد 
سجلی و شناسنامه متهم را به دو سال حبس و پرداخت مبلغ یک میلیون ریال جزای 
نقدی به صندوق دولت به عنوان جایگزین مجازات حبس و تحمل پانزده ضربه 
شلاق تعزیری محکوم می نماید. رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از انقضای مهلت مذکور ظرف بیست روز قابل 
کم تجدیدنظر استان اصفهان می باشد. م الف/ 3653     تجدیدنظرخواهی در محا

شماره دادنامه: 9609970354500163    شماره بایگانی:  931516
شعبه 11۹ دادگاه کیفری دو شهر اصفهان )11۹ جزایی سابق(

دادنامه
کلاسه پرونده 95-153  شماره دادنامه 310-95/6/2 مرجع رسیدگی: شعبه 53 
شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: سهیل کیانی نسیب فرزند جعفر نشانی: 
اصفهان خ چهارباغ بالا مجتمع کاویان طبقه همکف واحد 7 / وکیل: حامد زارعی 
زیاری نشانی: اصفهان خ شهید نیکبخت غربی جنب دادگستری کوچه شهید صادقی 
ک 5 طبقه اول واحد 4 و سهراب نشاسته ریز به نشانی:تبریز میدان ساعت  بن اول پلا
مقابل مسجد شهیدی کوچه جارالمسجد ساختمان ساولان طبقه 5/ خوانده: ناهید 
سلمانی تهرانی فرزند احمد / خواسته: مطالبه مبلغ جمعا 10/000/000 ریال وجه یک 
فقره چک به انضمام مطلق خسارات دادرسی اعم از هزینه دادرسی و حق الوکاله وکیل 
و خسارت تاخیر و تادیه / با عنایت به محتویات پرونده و نظریه مشورتی اعضا شورا 
ح آتی مبادرت به صدور رای می نماید. رای قاضی شورا:  ختم رسیدگی را اعلام و به شر
در خصوص دعوی آقای سهیل کیانی نسیب فرزند جعفر با وکالت حامد زارعی زیاری 
و سهراب نشاسته ریز بطرفیت ناهید سلمانی تهرانی فرزند احمد به خواسته 
مطالبه مبلغ 10/000/000 ریال وجه چک به شماره ی 153449  به عهده بانک 

سپه 22 بهمن اصفهان به انضمام مطلق خسارات قانونی، با توجه به محتویات پرونده 
و بقای اصول مستندات در ید خواهان و صدور گواهی عدم پرداخت توسط بانک محال 
علیه که ظهور در اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه آن دارد و 
گهی در جلسه رسیدگی حضور ندارد و هیچگونه لایحه و  اینکه خوانده علی رغم ابلاغ آ
دفاعیات مستند و محکمه پسندی در مقام اعتراض نسبت به دعوی خواهان از خود 
ابراز و ارایه ننموده لذا دعوی خواهان علیه خوانده ثابت به نظر می رسد که به استناد 
مواد 310 و 313 قانون تجارت و 198، 519،515، 522 قانون آیین دادرسی مدنی حکم 
بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 10/000/000 ریال بابت اصل خواسته و 230/000 
گهی مبلغ 120/000 ریال و حق الوکاله وکیل طبق  ریال بابت هزینه دادرسی و هزینه نشر آ
تعرفه قانونی و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ سررسید چک موصوف 92/7/30  تا 
تاریخ اجرای حکم در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف 
مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین مرجع ظرف بیست روز پس از آن قابل 

کم عمومی حقوقی  اصفهان می باشد. م الف/3624 در محا
شعبه 5۳ شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده 950950 /شماره دادنامه: 9609976793100031 مرجع رسیدگی: شعبه 
اول شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان: صدیقه امرالهی رامشه نشانی: اصفهان 
هشت بهشت شرقی کوچه رز ش بن بست آله منزل دوم / خوانده: غلامرضا حاتمی 
نشانی: مجهول المکان / خواسته: مطالبه یارانه زوجه / گردشکار: پس از ارجاع پرونده 
به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طی تشریفات قانونی و اخذ نظریه مشورتی اعضا 
ح زیر مبادرت به صدور رای می نماید: رای  قاضی شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شر
قاضی شورا: در خصوص دعوی خانم صدیقه امرالهی رامشه به طرفیت آقای غلامرضا 
حاتمی به خواسته مطالبه یارانه های واریزی دولت از تاریخ 95/3/1 لغایت صدور 
حکم ابتدا شورا با احراز رابطه زوجیت از طریق فتوکپی مصدق سند نکاحیه مضبوط 
در پرونده و با عنایت به دادخواست تقدیمی و صورتجلسه مورخه 96/1/14 خوانده با 
گهی( در جلسه حضور نیافته و هیچ دلیلی مبنی بر برائت ذمه  وصف ابلاغ قانونی )نشر آ
خویش به شعبه ارایه ننموده است لذا شورا با توجه به محتویات پرونده دعوی خواهان 
را ثابت دانسته و به استناد ماده 198 ق آ د م خوانده را به پرداخت یارانه های واریزی 
دولت از تاریخ 95/3/1 لغایت 96/1/31 جمعا به مبلغ 5/005/000 ریال معادل پانصد 
هزار و پانصد تومان در حق خواهان محکوم و اعلام می دارد رای صادره غیابی و ظرف 
مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و ظرف مدت بیست روز پس 

کم خانواده می باشد. م الف/ 3607 از ابلاغ قابل تجدید نظر در محا
شعبه 1  شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه 
خواهان: بانک مهر اقتصاد به نمایندگی علیرضا زمانی با وکالت خانم افسانه حبیبی 
دهکردی فرزند عبدالرحیم به نشانی اصفهان خیابان هشت بهشت غربی بین ملک و 
نشاط نبش کوچه 7 مجتمع کوثر طبقه زیرزمین / خواندگان:  1- آقای فرامرز جودکی 
فرزند محمد رضا 2- آقای عباس موری فرزند رضا همگی به نشانی مجهول المکان / 
خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسی 2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خسارت 
ح ذیل  تاخیر تادیه / دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و با اعلام ختم دادرسی بشر
انشا رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص دعوی بانک مهر اقتصاد به نمایندگی 
علیرضا زمانی با وکالت خانم افسانه حبیبی دهکردی به طرفیت عباس موری و 
فرامرز جودکی به خواسته مطالبه وجه به مبلغ 86/281/680 ریال بابت وجه یک 
فقره چک به شماره 454019-94/3/6 به انضمام خسارت هزینه دادرسی و تاخیر 
ح دادخواست تقدیمی دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و ملاحظه  تادیه به شر
دادخواست تقدیمی و رونوشت مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت صادره از 
بانک محال علیه و نظر به اینکه خواندگان با وصف ابلاغ قانونی وقت دادرسی در 
کی از برائت ذمه  جلسه دادگاه حاضر نگردیده و دفاعی به عمل نیاورده ودلیلی که حا
خویش باشد ابراز ننموده و مستندات ابرازی خواهان مصون از ایراد و اعتراض مانده 
کی از اشتغال ذمه خواندگان دارد  و با توجه به بقاء اصول اسناد در ید خواهان که حا
دعوی خواهان را وارد و ثابت تشخیص مستندا به مواد 519، 198، 194 آیین دادرسی 
مدنی و مواد 310و 313 قانون تجارت و تبصره الحاقی ماده 2 قانون اصلاحی صدور 

چک و استفساریه مجمع تشخیص مصلحت نظام حکم بر محکومیت خواندگان 
به نحو تضامنی به پرداخت مبلغ 86/281/680 ریال بابت اصل خواسته به انضمام 
خ تورم از تاریخ چک تا زمان  خسارت تاخیر تادیه و ارزش واقعی وجه چک بر مبنای نر
وصول براساس شاخص اعلامی بانک مرکزی جمهوری اسلامی که پس از محاسبه از 
طریق اجرای احکام مدنی به حیطه وصول در خواهد آمد و پرداخت کلیه خسارات 
دادرسی وفق مقررات در حق خواهان صادر واعلام می د ارد رای صادره غیابی و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن ظرف 20 روز قابل 
تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر مرکز استان می باشد. م الف/ 3586    شماره 

دادنامه: 9509970350100255   شماره بایگانی:  941009
شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

دادنامه 
خواهان: آقای امین اخوان شریف فرزند کریم به نشانی اصفهان خانه اصفهان فلکه ماه 
فرخی خیابان امید کوی گلزار 2 مجتمع ماه فرخ بلوک آ واحد 11 / خوانده: آقای حسین 
سعید آبادی فرزند ابراهیم به نشانی مجهول المکان / خواسته ها: 1- تامین خواسته 
2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه خسارت دادرسی 4- مطالبه وجه چک / 
ح ذیل انشا  گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و با اعلام ختم دادرسی بشر
رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص دعوی آقای امین اخوان شریف فرزند کریم به 
طرفیت آقای حسین سعید آبادی فرزند ابراهیم به خواسته مطالبه وجه یک فقره چک 
خ 95/7/30 عهده بانک ملت به مبلغ چهارصد  به شماره 15-980347-1594 مور
و بیست میلیون ریال و مطالبه خسارات دادرسی و تاخیر تادیه دادگاه با عنایت به 
محتویات پرونده و تصویر مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت آن و وجود اصل چک 
و گواهینامه عدم پرداخت آن در ید خواهان که دلالت بر اشتغال ذمه صادر کننده آن و 
استحقاق دارنده آن در مطالبه وجه سند داشته و عدم حضور بلاوجه خوانده با وصف 
گهی و رعایت انتظار کافی و مصونیت دعوی خواهان و مستندات وی از هرگونه  نشر آ
ایراد و اعتراض موجه و موثری دعوی خواهان را وارد و ثابت تشخیص داده لذا مستندا 
به مواد 249و310و313 قانون تجارت و قانون استفساریه تبصره الحاقی به ماده 2 قانون 
اصلاح موادی از قانون چک مصوب سال 1377 مجمع تشخیص مصحلت نظام و مواد 
198و502و515و519 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی 
مصوب سال 1379 حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ چهارصد و بیست 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ سیزده میلیون و هفتصد و ده هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی و پرداخت مبلغ دویست و هیجده هزار ریال بابت هزینه اوراق و 
خدمات دفتر قضایی به انضمام خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان 
خ تورم و کالا که از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی  وصول آن براساس شاخص نر
ایران اعلام گردیده در حق خواهان صادر واعلام می نماید. رای صادره غیابی بوده و 
ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه بوده و پس از انقضای 
کم محترم تجدیدنظر مرکز استان  مهلت واخواهی ظرف بیست روز قابل اعتراض در محا
می باشد و در خصوص درخواست خواهان مبنی بر صدور قرار تامین خواسته نظر به 
اینکه صدور قرار تامین مستلزم تودیع خسارت احتمالی بوده و خواهان با وصف ابلاغ 
قانونی نسبت به تودیع خسارت احتمالی اقدام ننموده لذا مستندا به تبصره ماده 108 
و ماده 119 قانون اخیرالذکر قرار رد درخواست نامبرده را صادر و اعلام می نماید. قرار 
صادره قابل تجدیدنظر است. م الف/ 3580    شماره دادنامه:9609970351100025   

شماره بایگانی:  950865
شعبه 11 دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

دادنامه 
پرونده کلاسه: 9409980350300896 شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان 
اصفهان تصمیم نهایی شماره 9509970350301038 / خواهان: آقای علی قربانی 
فرزند محمدعلی به نشانی اصفهان خ امام خمینی شهرک رسالت خ رسالت یک 
ساختمان هخامنشیان پ 6 طبقه همکف/ خواندگان: 1- آقای محمد تقی رباط میلی 
فرزند موسی 2- زینب یکه زاده فرزند علی به نشانی مجهول المکان / خواسته ها:  1- 
تامین خواسته 2- مطالبه خسارت دادرسی3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 4- مطالبه 
وجه چک / گردشکار: دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و با اعلام ختم دادرسی 
بشرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید. رای دادگاه:  در خصوص دادخواست آقای 

علی قربانی فرزند محمدعلی به طرفیت1-زینب یکه زاده فرزند علی 2-آقای محمد تقی 
رباط میلی فرزند موسی دایر بر مطالبه ی مبلغ 900/000/000 ریال وجه دو فقره چک 
خ 94/7/20 عهده بانک سپه با  خ 94/8/20 و 669818 مور به شماره 669819 مور
احتساب خسارات دادرسی و تاخیر تادیه با این توضیح که خوانده ردیف اول چک ها 
را صادر کرده و خوانده ی دیگر بعنوان ظهرنویس امضا کرده است دادگاه با ملاحظه 
مستندات تقدیمی پیوست شامل رونوشت مصدق چک و گواهی عدم پرداخت که 
حکایت از اشتغال ذمه خواندگان داشته و بقای اصل چک در ید خواهان نیز ظهور در 
استمرار مدیونیت دارد و با عنایت به اینکه از ناحیه خواندگان دفاع و ایرادی بعمل 
نیامده است ادعای خواهان را وارد دانسته و به استناد مواد 310و312و313و314و315 
قانون تجارت و مواد 198و519و522 قانون آیین دادرسی خواندگان را بصورت تضامنی 
به پرداخت مبلغ 900/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 800000 ریال بعنوان 
هزینه دادرسی و تمبر به انضمام خسارت تاخیر تادیه محکوم و اعلام می نماید خواهان 
مکلف است زمان اجرای حکم هزینه دادرسی اصل محکوم به و خسارت تاخیر تادیه را 
که توسط اجرای احکام محاسبه خواهد شد در حق صندوق دولت پرداخت نمایند. 
رای صادره نسبت به خوانده غیابی بوده و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این مرجع و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در دادگاه تجدیدنظر 
استان اصفهان می باشد. م الف/ 3575    شماره دادنامه: 9509970350301038     

شماره بایگانی: 941017
شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 

دادنامه
خواهان:  آقای امیراسمعیل عبدالهی فرزند محمد حسین به نشانی اصفهان خ ارباب 
ک شهید موذنی ک احمدی پ یک خواندگان: 1- آقای مصطفی جلالی فرزند تقی به 
نشانی اصفهان میدان شهدا ابتدای چهارباغ پایین خ جامی قبل از بهداری مجتمع 
باران واحد یک پ یک 2- آقای مجتبی قاسمی فرزند نعمت الله به نشانی اصفهان 
ملک شهر خ مطهری ک 19 پ 21 / خواسته ها: 1- تسلیم مبیع )تحویل مورد معامله( 
مالی غیر منقول 2- الزام به ایفای تعهد )مالی( مبنی بر 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 
4- الزام به اخذ صورتمجلس تفکیکی 5- الزام به تنظیم سند رسمی ملک 6- مطالبه 
خسارت دادرسی / گردشکار: دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور 
رای می نماید. رای دادگاه: در خصوص دادخواست آقای امیراسمعیل عبداللهی فرزند 
محمد حسین به طرفیت آقایان 1- آقای مجتبی قاسمی فرزند نعمت ا... 2- مصطفی 
جلالی فرزند تقی به خواسته الزام خواندگان 1- به تنظیم و انتقال رسمی سند ملک 
خ 90/7/18 ،  ک ثبتی 1224-30 بخش 16 ثبت اصفهان موضوع قرارداد عادی مور پلا
2- اخذ صورتمجلس تفکیکی ملک موصوف 3- تکمیل و تسلیم مبیع مطابق قرارداد 
ح دادخواست با توجه به محتویات پرونده  به انضمام مطالبه خسارات دادرسی بشر
تصویر مصدق قرارداد فوق الاشاره که به تایید خوانده ردیف دوم رسیده و از سوی 
خوانده ردیف اول نیز به آن ایرادی نشده است و با توجه به اینکه حسب پاسخ استعلام 
ثبتی پیوست ملک موصوف به موجب چندین سند رهنی در رهن بانک مسکن قرار 
گرفته است لذا دادگاه دعوی الزام به تفکیک و انتقال سند را با وجود اسناد رهنی فوق 
الذکر قابل استماع ندانسته و مستندا به ماده 2 قانون آیین دادرسی در امور مدنی 
قرار رد آن را صادر می نماید و دعاوی الزام به تکمیل و تحویل بیع را به طرفیت خوانده 
ردیف اول که طرف قرارداد با خواهان می باشد را با احراز وجود عقد بیع فیمابین و 
احراز صحت آن ثابت دانسته و مستندا به مواد 10و219و220و362و367 قانون مدنی 
و مواد 198و515و519 قانون آیین دادرسی در امور مدنی خوانده ردیف اول را به تکمیل 
ملک موضوع قرارداد مطابق قرارداد استنادی و تحویل آن به خواهان پرداخت مبلغ 
هشتصدو هفتاد و یک هزار و دویست و پنجاه ریال بعنوان هزینه دادرسی در حق 
خواهان محکوم می نماید و در خصوص دعوای خواهان مبنی بر الزام به تکمیل و 
تحویل ملک به طرفیت خوانده ردیف دوم با توجه به اینکه نامبرده طرف قرارداد با 
خواهان نمی باشد دعوا به وی توجهی ندارد و دادگاه با استناد بند 4 ماده 84 قانون 
آیین دادرسی مدنی قرار رد آن را صادر می نماید. رای صادره در خصوص محکومیت 
خوانده ردیف اول غیابی و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه 
کم تجدیدنظر مرکز استان اصفهان می باشد. م الف/  و سپس قابل اعتراض در محا

3576    شماره دادنامه: 9509970350301586   شماره بایگانی: 950080
شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی اصفهان 



گهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت شرق اصفهان 

دراجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا 
گهی می شود تا شخص یا  سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات 
ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1- رای شماره 139460302027013626 مورخ 1394/04/29نعمت اله اسمعیلیان مبارکه 
فرزند مسلم بشماره شناسنامه 1 صادره از مبارکه بشماره ملی 5649810281 در ششدانگ یک 
ک 11801 واقع در بخش 5  قطعه زمین و بنای احداثی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 305/64 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
2- رای شماره 139560302027004259 مورخ 1395/04/05حسین گودرزیان خوراسگانی 
فرزند براتعلی بشماره شناسنامه 15804 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283861119 در 
ک 1 فرعی از اصلی 8873  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 197/86 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
3- رای شماره 139560302027006592 مورخ 1395/05/26مرضیه شفیعی فرزند حسین 
بشماره شناسنامه 3974 صادره از اصفهان بشماره ملی 5649356688 در دو دانگ مشاع از 
ک 8452 فرعی از اصلی 15190  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 202/31 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
4- رای شماره 139560302027006595 مورخ 1395/05/26بهزاد برهانی فرزند محمدعلی 
بشماره شناسنامه 649 صادره از شهرری بشماره ملی 0492102570 در چهار دانگ مشاع از 
ک 8452 فرعی از اصلی 15190  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 202/31 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
5- رای شماره 139560302027006689 مورخ 1395/05/30مجتبی قادریان فرزند غلامعلی 
بشماره شناسنامه 67704 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281774596 در ششدانگ 
ک 280 فرعی از اصلی 15201 واقع در  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 201/35 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
6- رای شماره 139560302027007096 مورخ 1395/06/07سیدعباس موسوی زاده فرزند 
سیدمحمدحسن بشماره شناسنامه 1131 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291044795 
ک 1575 فرعی از  در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 315/87 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
خ 1395/08/09 مرتضی عباسی دولت آبادی  7- رای شماره 139560302027009949 مور
فرزند محمود بشماره شناسنامه 30 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291323449 در پنج 
ک  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
1575 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 207 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
8- رای شماره 139560302027009950 مورخ 1395/08/09 زهرا داودی فرزند سیدحسین 
بشماره شناسنامه 9366 صادره از اصفهان بشماره ملی 1292486007 در یکدانگ مشاع از 
ک 1575 فرعی از اصلی  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 207 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/09/18 احمد خداداده  فرزند علی  9- رای شماره 139560302027011656 مور
بشماره شناسنامه 1530 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283990873 در ششدانگ یکباب 
ک 31 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  کارگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 922/75 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
ع فرزند عبد  خ 1395/09/29 عذرا شریف زار 10- رای شماره 139560302027012250 مور
الصمد بشماره شناسنامه 763 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287519946 در ششدانگ 
ک 280 فرعی از اصلی 15201 واقع در  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 207/80 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
11- رای شماره 139560302027012808 مورخ 1395/10/09 حسین حاجی علی زاده فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 59315 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281690317 در سه دانگ 
ک 1592 فرعی  مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 273/35 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
خ 1395/10/09 حمیدرضا حاجی علی زاده  12- رای شماره 139560302027012809 مور
فرزند حسین بشماره شناسنامه 5567 صادره از اصفهان بشماره ملی 1292448121 در یک 
ک  و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
1592 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 273/35 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/09علیرضا حاجی علی زاده   13- رای شماره 139560302027012812 مور
فرزند حسین بشماره شناسنامه - صادره از اصفهان بشماره ملی 1272305341 در یک و 
ک  نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
1592 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 273/35 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
14- رای شماره 139560302027012876 مورخ 1395/10/11بتول شهریاری نیسیانی فرزند 
کبر بشماره شناسنامه 38 صادره از اردستان بشماره ملی 1189821079 در سه دانگ  علی ا
ک 1 واقع در بخش  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

18 ثبت اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/10/11 اصغر کارگر نیسیانی فرزند  15- رای شماره 139560302027012877 مور
حسن بشماره شناسنامه 9 صادره از اردستان بشماره ملی 1189783827 در سه دانگ مشاع 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
16- رای شماره 139560302027013150 مورخ 1395/10/15 حسن اسماعیلی ارداجی  فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 298 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284035956 در ششدانگ 
ک 6683 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 169/55 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
17- رای شماره 139560302027013205 مورخ 1395/10/16 ابوالفضل حیدری فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 7 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659598943 در ششدانگ یکباب 
ک 5408 فرعی از اصلی 15190 واقع در  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 98/47 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
18- رای شماره 139560302027013422 مورخ 1395/10/19 محمود فصیحی دستجردی 
فرزند حسین بشماره شناسنامه 9 صادره از اصفهان بشماره ملی 5649858330 در 
ک 10393 واقع در بخش 5  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 109 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
19- رای شماره 139560302027014001 مورخ 1395/10/27 عبدالله حسن پورسودرجانی 
فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه 35 صادره از فلاورجان بشماره ملی 1111678626 در سه 
ک 147 فرعی  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از اصلی 12953 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 197/51 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
فخرالسادات   1395/10/27 خ  مور  139560302027014004 شماره  رای   -20
شاهچراسودرجانی فرزند کمال بشماره شناسنامه 32055 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1282249525 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
ک 147 فرعی از اصلی 12953 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 197/51  زمین پلا

مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/03لیلا ملائی زردنجانی  فرزند  21- رای شماره 139560302027014291 مور
محمود بشماره شناسنامه 148 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283920069 در ششدانگ 
ک 9514 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 133/15مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/11حمید امین آئی خوراسکانی  22- رای شماره 139560302027014731 مور
فرزند حسن بشماره شناسنامه 779 صادره از خرمشهر بشماره ملی 1829385992 در دو و 
ک 6154  نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 216/33 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/11زهره حسینعلی زاده  23- رای شماره 139560302027014732 مور
خوراسگانی فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه 1024 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291479376 در سه و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از 
ک 6154 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 216/33 مترمربع.  قطعه زمین پلا

خریداری طی سند رسمی.

24- رای شماره 139560302027015270 مورخ 1395/11/18مجید امینی قلعه نوئی فرزند 
براتعلی بشماره شناسنامه 230 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291506977 در ششدانگ 
ک 9334-9335 واقع در بخش  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 235/93 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/19حسن شال باف فرزند  25- رای شماره 139560302027015414 مور
اسماعیل بشماره شناسنامه 31331 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282240862 در 
ک 302 فرعی از اصلی 7725  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 195 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
26- رای شماره 139560302027015664 مورخ 1395/11/24 بابک کاظم پور محمدآبادی 
فرزند غضنفر بشماره شناسنامه 340 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286962791 در 
ک 284 فرعی از اصلی 15190  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 72/53 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
27- رای شماره 139560302027015668 مورخ 1395/11/24 مهدی ساسانی خوراسگانی 
فرزند حسن بشماره شناسنامه 659 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291443800 در 
ک 6530 واقع در بخش 5  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 133/35 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/11/25 جمیله عابدان زاده زواره  28- رای شماره 139560302027015692 مور
فرزند کاظم بشماره شناسنامه 169 صادره از اردستان بشماره ملی 1189475881 در 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 198/50 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/03 احمد باقریان خوراسگانی  29- رای شماره 139560302027016125 مور
فرزند محمد بشماره شناسنامه 73 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291267727 در سه 
ک 7240  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 285/5 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/03 عصمت مختاری فرزند  30- رای شماره 139560302027016130 مور
رجبعلی بشماره شناسنامه 43 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291261044 در سه دانگ 
ک 7240 واقع در  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 285/5 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/08 محمد بیشه فرزند مرتضی  31- رای شماره 139560302027016370 مور
بشماره شناسنامه 205 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287416799 در ششدانگ یکباب 
ک 39 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 146/10 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
32- رای شماره 139560302027016374 مورخ 1395/12/08 عباس رضائیان خوراسگانی 
فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 8717 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283789043 در 
ک 9904 واقع در بخش 5  ششدانگ یکباب مغازه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 24/98 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
33- رای شماره 139560302027016425 مورخ 1395/12/08 یوسف کاظمی اسفه فرزند 
احمد بشماره شناسنامه 2870 صادره از اصفهان بشماره ملی 1289713081 در ششدانگ 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/08 محمدرضا علی  34- رای شماره 139560302027016443 مور
قاسمی خوراسگانی فرزند بمانعلی بشماره شناسنامه 77 صادره از اصفهان بشماره ملی 
ک 5914  1291358382 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 199/88 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
ع شریف  فرزند  خ 1395/12/08 مهناز زار 35- رای شماره 139560302027016445 مور
جعفرعلی بشماره شناسنامه 36518 صادره از اصفهان بشماره ملی 1282294733 در دو 
ک 237  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 226/4 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1395/12/08 محمد عبداللهی  فرزند  36- رای شماره 139560302027016446 مور
رسول بشماره شناسنامه 2734 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288427948 در دو دانگ 
ک 237 فرعی از  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 226/4 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
37- رای شماره 139560302027016447 مورخ 1395/12/08 وجیهه عبدالهی  فرزند رسول 
بشماره شناسنامه 58290 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281011101 در یکدانگ مشاع از 
ک 237 فرعی از اصلی 15201  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 226/4 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
38- رای شماره 139560302027016448 مورخ 1395/12/08 مریم عبدالهی فرزند رسول 
بشماره شناسنامه 1860 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288157711 در یکدانگ مشاع از 
ک 237 فرعی از اصلی 15201  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 226/4 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/09اسماعیل عبدیزدان فرزند  39- رای شماره 139560302027016469 مور
حسین بشماره شناسنامه 89 صادره از اصفهان بشماره ملی 1293353116 در دو دانگ 
ک 183 فرعی از  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 12953 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 177/59 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
خ 1395/12/09 مجتبی عبدیزدان  فرزند  40- رای شماره 139560302027016470 مور
حسین بشماره شناسنامه 749 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291583092 در دو دانگ 
ک 183 فرعی از  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 12953 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 177/59 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
خ 1395/12/09 مهدی عبدیزدان فرزند  41- رای شماره 139560302027016473 مور
حسین بشماره شناسنامه 1704 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291544992 در دو دانگ 
ک 183 فرعی از  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 12953 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 177/59 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
خ 1395/12/15 سید ناصر طباطبائی پزوه  42- رای شماره 139560302027016638 مور
فرزند سید عبدالعظیم بشماره شناسنامه 70 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291380043 در 
ک 7897  سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 204/33 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/15 طیبه امینی پزوه فرزند رضا  43- رای شماره 139560302027016641 مور
بشماره شناسنامه 15828 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283860872 در سه دانگ مشاع 
ک 7897 واقع در بخش 5  از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 204/33 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
44- رای شماره 139560302027016647 مورخ 1395/12/15 بهرام پناپوری فرزند قمصور 
بشماره شناسنامه 139 صادره از شیراز بشماره ملی 2293723641 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 11548 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

166 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
45- رای شماره 139560302027016776 مورخ 1395/12/16 تینا ترابی فرزند اصغر بشماره 
شناسنامه - صادره از اصفهان بشماره ملی 1272595544 در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 40/42 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
46- رای شماره 139560302027016777 مورخ 1395/12/16 النا ترابی فرزند اصغر بشماره 
شناسنامه - صادره از اصفهان بشماره ملی 1275258662 در دو دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 40/42 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
47- رای شماره 139560302027016778 مورخ 1395/12/16 غلامرضا ترابی فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 5 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199430684 در دو دانگ مشاع از 
ک 237 فرعی از اصلی  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
15201 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 40/42 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1395/12/17 سید مهدی رنجبر هفدانی  48- رای شماره 139560302027016800 مور
فرزند سید حسن بشماره شناسنامه 8 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291664661 در سه 
ک 43 فرعی  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از اصلی 10354 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 113/27 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
خ 1395/12/17 زینت خواجه پورنصرآبادی  49- رای شماره 139560302027016804 مور
فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 382 صادره از یزد بشماره ملی 4431375627 در سه 
ک 43 فرعی  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از اصلی 10354 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 113/27 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.

50- رای شماره 139660302027000154 مورخ 1396/01/08 رسول کاظمیان فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 13433 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283836084 در ششدانگ 
ک 7897 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 153/10 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/15 پروین شمس فرزند سیف  51- رای شماره 139660302027000377 مور
اله بشماره شناسنامه 1184 صادره از آبادان بشماره ملی 1819380335 در ششدانگ یکباب 
ک 305 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 184/66 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
52- رای شماره 139660302027000379 مورخ 1396/01/15 لطفعلی دهقان دهقی فرزند 
براتعلی بشماره شناسنامه 199 صادره از دهق بشماره ملی 1091903239 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

197/65 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/15 علیرضا خداوردی فرزند  53- رای شماره 139660302027000385 مور
عباسعلی بشماره شناسنامه 997 صادره از اصفهان بشماره ملی 1285509821 در ششدانگ 
ک 11518  قطعه زمین محصور  با  ساختمان متصله  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 489/06 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
54- رای شماره 139660302027000528 مورخ 1396/01/19 کیارش استیری فرزند عباس 
بشماره شناسنامه 2545 صادره از سبزوار بشماره ملی 0793715954 در ششدانگ یکباب 
ک 12812باقیمانده واقع در بخش 5 ثبت  ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 100 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/19 محمد علی حقیقی  فرزند  55- رای شماره 139660302027000534 مور
عبدالمهدی بشماره شناسنامه 32 صادره از سمیرم سفلی بشماره ملی 5129728661 در 
ک 278 فرعی از اصلی 15201  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 139/22 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/19 غلامرضا کیانی ابری فرزند  56- رای شماره 139660302027000535 مور
بمانعلی بشماره شناسنامه 1821 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283647461 در ششدانگ 
ک 12708 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 210/90 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/19 حسینعلی مهاجری جرم  57- رای شماره 139660302027000536 مور
افشادی فرزند محمد بشماره شناسنامه 10 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199475548 در 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 151/53 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
58- رای شماره 139660302027000541 مورخ 1396/01/19 پریزاد رحیمی خیادانی فرزند 
رحیم بشماره شناسنامه 13507 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283836823 در ششدانگ 
ک 7949 واقع  یکباب خانه باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 279/10 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/19 محسن نوروزی پزوه فرزند  59- رای شماره 139660302027000542 مور
حسین بشماره شناسنامه 10717 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283809044 در ششدانگ 
ک 200 فرعی از اصلی 7897 واقع در  یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 192/70 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/19 رضا یزدانی فرزند حسین  60- رای شماره 139660302027000559 مور
بشماره شناسنامه 157 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291305025 در ششدانگ یکباب 
ک 6708 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 172/12 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کبر سلمانی فرزند حسین  خ 1396/01/19ا 61- رای شماره 139660302027000560 مور
بشماره شناسنامه 51 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283996006 در ششدانگ یکباب خانه 
ک 11518 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت  احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

278 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
62- رای شماره 139660302027000561 مورخ 1396/01/20 نازگل صادقی فرزند مصطفی 
بشماره شناسنامه 283 صادره از لردگان بشماره ملی 4668986518 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

160/82 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
63- رای شماره 139660302027000564 مورخ 1396/01/20 بتول طالبی اسفندارانی فرزند 
اسماعیل بشماره شناسنامه 346 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286651255 در ششدانگ 
ک 172 فرعی از اصلی 10353 واقع در  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 160 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
64- رای شماره 139660302027000567 مورخ 1396/01/20 محمد جواد جوکار سمسوری 
فرزند اصغر  بشماره شناسنامه 95 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291438157 در ششدانگ 
ک 443 فرعی از اصلی 7725 واقع در  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 307/90 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کبر زینلی فرزند  خ 1396/01/20 علی ا 65- رای شماره 139660302027000571 مور
محمدعلی بشماره شناسنامه 6 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659492568 در ششدانگ 
ک 39 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به  یکباب انبار احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

مساحت 193/50 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
کبر زینلی فرزند  خ 1396/01/20 علی ا 66- رای شماره 139660302027000574 مور
محمدعلی بشماره شناسنامه 6 صادره از کوهپایه بشماره ملی 5659492568 در ششدانگ 
ک 39 واقع در بخش 18  یکباب تجاری و مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 56/15مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
67- رای شماره 139660302027000576 مورخ 1396/01/20 مهدی محمدی سنجوانمره 
فرزند محمد بشماره شناسنامه 18775 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283889684 در 
ک 10408 واقع در بخش 5  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 270 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/20 محمود طغیانی پزوه فرزند  68- رای شماره 139660302027000577 مور
حسین بشماره شناسنامه 2434 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283688999 در ششدانگ 
ک 15243 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 160 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/20 شهناز سازش فرزند علی  69- رای شماره 139660302027000581 مور
بشماره شناسنامه 698 صادره از اصفهان بشماره ملی 1284744833 در ششدانگ یکباب 
ک 45716 فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

5 ثبت اصفهان به مساحت 170/43 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/20 سرور زعفرانیان فرزند حسن  70- رای شماره 139660302027000584 مور
بشماره شناسنامه 3484 صادره از اندیمشک بشماره ملی 1930034946 در ششدانگ 
ک 1-2-3 فرعی از اصلی 43 واقع در  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 144/79 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/20 عبدالکریم همتی ولندانی  71- رای شماره 139660302027000585 مور
فرزند محمد بشماره شناسنامه 1 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199493937 در ششدانگ 
ک 237 فرعی از اصلی 15201 واقع در  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 85/5 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
محمدرضا   1396/01/20 خ  مور  139660302027000587 شماره  رای   -72
دانشمندخوراسگانی فرزند علی بشماره شناسنامه 212 صادره از اصفهان بشماره ملی 
ک  1291339418 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
9564و9565و9569و9570 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 193/05 مترمربع. 

خریداری طی سند رسمی.
73- رای شماره 139660302027000590 مورخ 1396/01/20 منصور ثالثی فرزند یداله 
بشماره شناسنامه 317 صادره از شهرضا بشماره ملی 1199104140 در سه دانگ مشاع از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/20 ندا ناظمی فرزند مسیح اله  74- رای شماره 139660302027000594 مور
بشماره شناسنامه 468 صادره از بروجن بشماره ملی 4650406196 در سه دانگ مشاع از 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

اصفهان به مساحت 200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
75- رای شماره 139660302027000605 مورخ 1396/01/20 اعظم مردانی فر فرزند محمود 
بشماره شناسنامه 2488 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287034292 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

200 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/01/20 بشیر رحیمی هارونی فرزند  76- رای شماره 139660302027000618 مور
شمسعلی بشماره شناسنامه 3959 صادره از اهواز بشماره ملی 1751080374 در ششدانگ 
ک 15202 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان  یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

به مساحت 80/40 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
77- رای شماره 139660302027000620 مورخ 1396/01/20 زهره طغیانی پزوه فرزند یداله 
بشماره شناسنامه 2357 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283689766 در ششدانگ یکباب 

ک 62 فرعی از اصلی 15194 واقع در بخش 5  خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
ثبت اصفهان به مساحت 148/10 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

کروان فرزند یداله  78- رای شماره 139660302027000623 مورخ 1396/01/20 هوشنگ پا
بشماره شناسنامه 191 صادره از خمینی شهر بشماره ملی 1141488371 در ششدانگ باغچه 
ک 3124 فرعی از اصلی 15190  مشجر و زمین مزروعی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 4668/86 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1396/01/21 رجبعلی کریمی کردآبادای  79- رای شماره 139660302027000632 مور
فرزند رضا بشماره شناسنامه 34 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291330534 در چهار و نیم 
ک 170 فرعی از  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 10353 واقع در بخش 5 با قید اینکه منافع آن مادام الحیوة متعلق به آقای عباس کریمی 
کردآبادی میباشد  ثبت اصفهان به مساحت 228/65 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

خ 1396/01/21 زهراء ملك احمدی فرزند  80- رای شماره 139660302027000633 مور
مرتضی بشماره شناسنامه 319 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287776051 در یک و نیم 
ک 170 فرعی از  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 10353 واقع در بخش 5 با قید اینکه منافع آن مادام الحیوة متعلق به آقای عباس کریمی 
کردآبادی میباشد  ثبت اصفهان به مساحت 228/65 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.

81- رای شماره 139660302027000634 مورخ 1396/01/21 حمیدرضا شفیعی فرزند علی 
بشماره شناسنامه 162 صادره از اصفهان بشماره ملی 1287774482 در 66/146 سهم 
ک 305  مشاع از 220 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 220 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
خ 1396/01/21 ثریا بیناء فرزند شعبانعلی  82- رای شماره 139660302027000637 مور
بشماره شناسنامه 20 صادره از مرغملک بشماره ملی 4622018616 در 34/73 سهم مشاع 
ک 305 فرعی  از 220 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 220 مترمربع. خریداری طی سند 

رسمی.
خ 1396/01/21 احمدرضا اعتباریان فرزند  83- رای شماره 139660302027000638 مور
عبدالعلی بشماره شناسنامه 555 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291474587 در سه دانگ 
ک 6183 واقع در  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 154/6 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
84- رای شماره 139660302027000641 مورخ 1396/01/21 مصطفی اعتباریان فرزند 
عبدالعلی بشماره شناسنامه 405 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291613676 در سه دانگ 
ک 6183 واقع در  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 154/6 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
85- رای شماره 139660302027000669 مورخ 1396/01/23 ناصر فروغی ابری فرزند علی 
بشماره شناسنامه 1156 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283640414 در 100 سهم مشاع از 
ک 13039 واقع در  157 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 153/72 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
86- رای شماره 139660302027000670 مورخ 1396/01/23 مهری مشهدی خوراسگانی 
فرزند محمدحسین بشماره شناسنامه 232 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291382828 
در 57 سهم مشاغ از 157 سهم ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 13039 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 153/72 مترمربع. خریداری طی  پلا

سند رسمی.
87- رای شماره 139660302027000682 مورخ 1396/01/23 فائزه تصاعدیان فرزند مجید 
بشماره شناسنامه 7583 صادره از اصفهان بشماره ملی 1292604281 در یک و نیم دانگ 
ک 2059 فرعی از  مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 182/95 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
کت فرزند  خ 1396/01/23 محبوبه سا 88- رای شماره 139660302027000683 مور
محمود بشماره شناسنامه 62644 صادره از اصفهان بشماره ملی 1281723762 در سه 
ک 2059  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 182/95 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
89- رای شماره 139660302027000686 مورخ 1396/01/23  فاطمه تصاعدیان فرزند 
مجید بشماره شناسنامه 465 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288457472 در یک و نیم 
ک 2059  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
فرعی از اصلی 15190 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 182/95 مترمربع. خریداری 

طی سند رسمی.
خ 1396/01/29 فاطمه کیانی ابری فرزند  90- رای شماره 139660302027000851 مور
محمود بشماره شناسنامه 12648 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283236176 در سه دانگ 
ک 12574 واقع  مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 200/23 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
91- رای شماره 139660302027000853 مورخ 1396/01/29 ناصر کاظمی ابری فرزند حسن 
بشماره شناسنامه 38 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291361138 در سه دانگ مشاع از 
ک 12574 واقع در  ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 200/23 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
92- رای شماره 139660302027000876 مورخ 1396/01/29 محمد دارالضیاره فرزند رضا 
بشماره شناسنامه 26 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286976413 در ششدانگ یکباب 
ک 39 واقع در بخش  خانه باستثناء بها ثمنیه اعیانی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

18 ثبت اصفهان به مساحت 64/76 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/02/02 روح اله محمدی فرزند  93- رای شماره 139660302027001063 مور
حسنعلی بشماره شناسنامه 26 صادره از جرقویه بشماره ملی 5649901449 در یک و نیم 
ک 1 واقع در  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 220 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/02/02 امیرحسین محمدی فرزند  94- رای شماره 139660302027001064 مور
حسنعلی بشماره شناسنامه 167 صادره از جرقویه بشماره ملی 5649980934 در یک و نیم 
ک 1 واقع در  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 220 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/02/02 حسنعلی محمدی فرزند  95- رای شماره 139660302027001065 مور
محمد  بشماره شناسنامه 791 صادره از اصفهان بشماره ملی 5649496791 در یک و نیم 
ک 1 واقع در  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 220 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/02/02 محمد محمدی فرزند  96- رای شماره 139660302027001066 مور
حسنعلی بشماره شناسنامه 1392 صادره از جرقویه بشماره ملی 5649503168 در یک و نیم 
ک 1 واقع در  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 220 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
97- رای شماره 139660302027001111 مورخ 1396/02/02 ناهید محدثی فرزند محمدتقی 
بشماره شناسنامه 7657 صادره از تهران بشماره ملی 0054296064 در ششدانگ یکباب 
ک 1 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت  کارگاه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

497/14 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/02/06 رسول ابوالحسنی کلمه  98- رای شماره 139660302027001268 مور
خوارانی فرزند علی بشماره شناسنامه 58 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291437789 در 
ک 11548 واقع در بخش 5  ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا

ثبت اصفهان به مساحت 217/50 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/02/06 جواد حمامی خوراسگانی  99- رای شماره 139660302027001282 مور
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 462 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291487123 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 48 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 83/15 مترمربع.  پلا

خریداری طی سند رسمی.
خ 1396/02/06 فرهاد حمامی فرزند محمد  100- رای شماره 139660302027001283 مور
حسین بشماره شناسنامه 645 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291464360 در دو دانگ 
ک 48 فرعی  مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلا
از اصلی 15192 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 83/15 مترمربع. خریداری طی 

سند رسمی.
101- رای شماره 139660302027001286 مورخ 1396/02/06 محمد حمامی خوراسگانی 
فرزند محمد حسین بشماره شناسنامه 12731 صادره از اصفهان بشماره ملی 1283829215 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
ک 48 فرعی از اصلی 15192 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 83/15 مترمربع.  پلا
خریداری طی سند رسمی. تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/02/18  - تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1396/03/02 - م الف/4305
ک شرق اصفهان- حسین هادیزاده رییس منطقه ثبت اسناد واملا

سال دوازدهم، شماره  2922 08
دوشنبه

18  اردیبهشت  1396
آگهی



عضو هیات علمی پژوهشگاه تعلیم و تربیت:

هدف تربیت، تغییر دادن صنعتی افراد نیست
مراسم افتتاحیه پنجمین دوره تربیت مربی نوجوان 
گاه و توانمند بعد از حضور  با هدف انتخاب مربیان آ
در کلاس‌های آموزشی و پذیرش و ارزیابی آنان برای تربیت قشر 
دختران نوجوان اصفهان، به همت دفتر تخصصی نوجوان 
سازمان فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان برگزار شد.این 
نشست، ارديبهشت ماه جاری با حضور مدیرعامل سازمان 
فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان و همچنین جمعی از 
مربیان قبلی و شرکت‌کنندگان در دوره تربیت مربی در کتابخانه 
کبر بقایی، مدیرعامل سازمان فرهنگی  مرکزی برگزار شد. علی‌ا
 تفریحی شهرداری اصفهان در حاشیه این نشست با اشاره 
به چشم انداز 10 الی 15 ساله برای سازمان گفت: حدود 90 
 درصد اساتید، معتقد به وجود سازمانی مقتدر شهری 
با حوزه‌های متعدد درون شهر و با کارمندان متعدد که حرف 

نخست را در فرهنگ شهر می‌زند، 
هستند. وی با بیان اینکه نگاه ما کمی 
گر مدیر  متفاوت است، تصریح کرد: ا
عاملی یا تیمی کار را به دست گرفت، باید 
 چشم‌انداز آینده این باشد که نیازی 
به سازمان فرهنگی تفریحی نیست. من 
به جای این که فقط خودم کار کنم و کار 
را بدون حضور دیگران دنبال کنم، 

فرآیندی با نام فرآیند انتقال ماموریت به مردم تعریف کردم که 
توسط خود مردم انجام شود بنابراین موفقیت سازمان در این 
است بگوید کارم را به شکلی انجام دادم که دیگر به من نیازی 
گر نسبت، مهمان و میزبان باشد،  نیست.وی ادامه داد: ا
گر چه در یک دوره زمانی  سازمان در این برنامه مهمان است. ا

این سازمان با توجه به اقتضای در صحنه 
هستند و کاری انجام می‌دهند ولی شان 
مهمان است و مردم میزبان اصلی هستند.
کرد: برای دفاتر  بقایی خاطرنشان 
تخصصی سازمان دو ماموریت تعریف شده 
است که این ماموریت‌ها کمک به توانمند 
سازی و شبکه‌سازی فعالانه مردمی به 
شمار می‌روند.در ادامه مراسم، 
عبدالعظیم کریمی، عضو هیات علمی پژوهشگاه تعلیم و 
تربیت و مدیر ملی مطالعات بین‌المللی تیمز و پرلز در ایران با 
اشاره به گفته یکی از اندیشمندان معاصر، گفت: زمانی که در 
قلمرو آموزش و یادگیری هستیم، همگان چنین می‌پندارند 
که معنا و مفهوم آن را به وضوح می‌دانند، البته مشروط به آنکه 

مجبور به تعریف روشنی از آن نباشند. کریمی معنای ساده 
یادگیری را کسب اطلاعات یا معلومات و مهارت‌ها دانست و 
گفت: معلم در نقش یاد دهنده با حضور عاطفی، روانی، 
شناختی، نگرشی و ... خود ناخواسته پیام‌های آشکار یا 
پنهانی را به مخاطب منتقل می‌کند که با آنچه معلم دیگری 
 انتقال می‌دهد، متفاوت است.این عضو علمی پژوهشگاه، 
در تعریف مفهوم تربیت افزود: تربیت به مجموعه تاثیرهایی 
که طبیعت یا آدمیان دیگر می‌توانند بر عقل یا اراده ما بگذارند 
تلقی می‌شود. کریمی با اشاره به » ناباب و نایاب در تربیت« 
گفت: هدف تربیت نه تغییر دادن صنعتی افراد بلکه تایید 
کردن فطری آنهاست و تربیت دینی نه فربه سازی ذهن از 
معلومات دینی ، بلکه شعله ور ساختن شور دینی و برانگیختن 

حس دینی برای زیست مومنانه است.  

09 جامعه

سالانه ۱۰هزار میلیارد تومان 
هزینه حوادث طبیعی در کشور

معاون آموزش، پژوهش و فناوری جمعیت 
هلال احمر، گفت: سالانه نزدیک به ۱۰ هزار 
میلیارد تومان هزینه حوادث طبیعی در کشور است که 
با آموزش می توان این هزینه ها را تا ۲۵ درصد کاهش 

داد.
به گزارش مهر، سیدحمید جمال الدینی با بیان اینکه 
هفته هلال احمر امسال با عنوان» دنیایی در انتظار 
صلح« نامگذاری شده است، گفت: صلح از نظر جمعیت 
هلال احمر تنها نزاع نیست؛ بلکه فراهم کردن زمینه 
برای کمک به همنوع برای رسیدن به کمال که هدف 

خلقت است.
وی با اشاره به اینکه تمامی روزهای هفته هلال متناسب 
با ماموریت های هلال احمر نامگذاری شده است، افزود: 
هر یک از روز های هفته هلال با عناوین توانبخشی ؛ حلقه 
مکمل زنجیره سامت، امدادگران؛ فرشتگان صلح، 
تولید و اشتغال؛ بالندگی و استقلال، داوطلبان؛ خادمان 
مهرورزی، آموزش همگانی؛ راهی به ایران آماده، 
جوانان؛ جویندگان صلح و سفیران صلح نامگذاری 

شده است. 

  »تاب‌آوری اجتماعی«
 به فاز دوم رسید

معاون رییس جمهور در امور زنان و خانواده با بیان 
 اینکه فاز اول طرح تاب‌آوری اجتماعی در ۱۳ استان اجرا 
شده است، گفت: فاز دوم این طرح نیز در سال جاری 
 در این استان‌ها در جهت توانمندسازی خانواده‌ها 

به منظور مدیریت مشکلات اجرا می‌شود.
به گزارش ایسنا، شهیندخت مولاوردی افزود: تمام 
تاش خود را می‌کنیم تا برنامه‌های خود را در حوزه 
آسیب‌های اجتماعی به صورت ملی اجرا کنیم. در 
 حال حاضر بحث تاب‌آوری اجتماعی مطرح است 
و در سال جاری فاز دوم این طرح را اجرا می‌کنیم.وی با 
بیان اینکه تاب‌آوری اجتماعی، نسخه اجتماعی اقتصاد 
مقاومتی است، گفت: همان طور که اقتصاد کشور باید 
به گونه‌ای باشد که در برابر تکانه‌های بیرونی و درونی 
بتواند مقاومت کند، این رویکرد باید در حوزه اجتماعی 
و آسیب‌های اجتماعی نیز اعمال شود و افراد اعم از زن و 
مرد در مقابل مشکلات و حوادث توانمند شوند.معاون 
رییس جمهور در امور زنان و خانواده با بیان اینکه ارائه 
آموزش در جهت افزایش‌ »تاب‌آوری اجتماعی« منحصر 
به زنان نمی‌شود، اظهارکرد: لازم است تمام اعضای 
خانواده در برابر آسیب‌هایی که خانواده به آن مبتلا 
می‌شوند، تاب بیاورند و انواع مهارت‌ها را کسب کنند که 
از جمله آنها می‌توان به مهارت‌های حل مساله، »نه« 
گفتن، مهارت‌های ارتباطی سازنده و موثر بین اعضای 

خانواده به ویژه زن و مرد اشاره کرد.  

ح تحول  حل کردن مشکل طر
آسان نیست

رییس انجمن جراحان ایران گفت: 
ح تحول را   می‌دانستیم که این روند، طر

به مشکل می‌رساند. 
 در کشورهای دیگر، بیمه‌ها، نظارت قوی دارند 
 و برای عمل‌های اضافه پول پرداخت نمی‌کنند، 
 اما بیمه‌های ما متاسفانه این توانایی را 

ندارند.
ج فاضل رییس انجمن  به گزارش فارس، ایر
جراحان ایران گفت: امروزه هیچ ایرانی مجبور 
ج از کشور مراجعه  نیست برای درمان به خار
کند. در سه دهه گذشته بیماران برای عمل‌های 
که  کشور اعزام می‌شدند  ج از  ساده به خار
این امر مایه سرافکندگی و زحمت بود و هزینه 
کشور به  اخلاقی و اجتماعی هنگفتی را برای 
 دنبال داشت، اما امروزه تمام جراحی‌هایی که 
در دنیا انجام می‌شود، به جز موارد انگشت‌شماری 
در کشور ما نیز قابل دسترس است مگر اینکه فردی 
ج  به صورت دلخواه بخواهد برای درمان به خار

مراجعه کند. 
گفت: تعرفه‌ها  رییس انجمن جراحان ایران 
کشور  مساله بغرنج و خوب نشدنی در 
هستند تعرفه پزشکی مانند همه تعرفه‌ها 
باید تابع قانون باشد، قانون هم صراحتا 
که این تعرفه‌ها باید عادلانه  کرده   اعام 
 و بر اساس تورم تجدید شوند. فاضل گفت: 
در کشوری که بیمه‌ها ناتوان هستند، بار را بر روی 
گر تعرفه‌ها عادلانه  دوش مریض می‌اندازند و ا
خ مشکل کشور را حل   نباشد، صرفاتعیین یک نر

نمی‌کند. 

 تجهیز خوابگاه‌ها  
به اتاق‌های تندرستی

وزیر علوم ، تحقیقات و فناوری گفت: 
خوابگاه های دانشجویی به اتاق های 
تندرستی برای تامین فضای مناسب سامتی 
دانشجویان تجهیز می شود. به گزارش ایلنا، محمد 
فرهادی افزود: سعی و تلاش باید به این سمت و سو 
کز پژوهشی و دانشگاهی   باشد که مسائل مرا

در داخل استان ها برطرف شود. 
وی از تخصیص بودجه های خوب برای دانشجویان 
دختر به عنوان بخشی از فعالیت های دولت 
یازدهم نام برد و افزود: به منظور تسهیل فضای 
خوابگاه‌های دانشجویی، از امسال ممنوعیت 
ساخت خوابگاه برداشته شد و خیران، دولت 
و افراد می توانند برای ساخت خوابگاه مشارکت 

کنند. 

سال دوازدهم، شماره 2922 
 دوشنبه
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بیماران خاص، نقاهتگاه ندارند
گزارشی به مناسبت روزجهانی بیماری های خاص وصعب العلاج

اما امسال محمد نعیم امینی فرد، سخنگوی کمیسیون 
بهداشت و درمان مجلس از تخصیص۳۲۱ میلیارد 
تومان برای حمایت از بیماران صعب العلاج در سال ۹۵ 
خبر داده و گفته در دو سال گذشته، حمایت از بیماران 
صعب العلاج ، ردیف مستقلی در بودجه داشته و سال 
96 سومین سالی است که این ردیف مستقل برای 
این بیماران لحاظ شده است. به بیان او علاوه بر این 
تخصیص اعتبار برای بیماران خاص از محل اعتبارات 
مذکور به برخی بیمارستان های فعال در زمینه حمایت 

از بیماران خاص و صعب العلاج نیز کمک خواهد شد.
سارا دهقانی، یکی از پزشکانی است که در مرکز 
پیشگیری و کنترل سرطان آلا فعالیت می کند.  او 
درباره خدماتی که در دنیا به بیماران خاص و صعب 
العلاج ارائه می شود با اصفهان زیبا این چنین، سخن 
می گوید: طبق آخرین اطلاعاتی که در ایران و دانشگاه 
کسفورد وجود دارد. برخی از خدمات طب تسکینی  آ
و حمایتی در دنیا برای بیماران خاص و صعب العلاج 
وجود دارد. در علم پزشکی دو نوع درمان برای بیماری 
ها وجود دارد. یکی درمان هایی که شامل پروسه درمان 
قطعی می شوند و درمان هایی که پزشک از پس درمان 
آنها بر نمی آید که شامل بیماری های لاعلاج می شود. 
 کار پزشکان طب تسکینی هم امید به زندگی در این نوع 
از بیماران است. بیمار در بیماری های صعب العلاج باید 

 شود. برخی بیماری ها با علائم کم شروع می شود 
و کم کم پیشرفته تر می شود که در دسته بیماری های 
 خاص و صعب العلاج قرار می گیرند.دهقانی اظهار 
می دارد: بر اثر وجود بیماری های خاص و صعب العلاج 
در سال 1960 طب تسکینی در جهان آغاز و به دنبال آن 
با همکاری یک پزشک نقاهتگاهی در اطراف انگلستان 
 راه اندازی شد. این موضوع در آمریکا هم رونق گرفت 

و کم کم همه دنیا با این موضوع آشنا شدند.
دهقانی می گوید: متاسفانه در ایران هیچ بسته 
حمایتی برای بیماران خاص و صعب العاج وجود 
ندارد. دولت هزینه‌های دیالیز بیماران کلیه را پرداخت 
می کند، اما ارائه خدماتی برای آنها تعریف نشده است، 
که باید بیمار همراه با درمان های مشاوره ژنتیک،  چرا
تغذیه، روان‌شناس و روان‌پزشک زندگی کند تا بتواند 
 با این وضعیت کنار بیاید. در ایران فقط مراقبت از بیمار 
در خانه وجود دارد و نقاهتگاهی برای نگهداری بیماران 
خاص و صعب العلاج راه اندازی نشده است.این پزشک 
ادامه می دهد: بیمارانی که با بیماری مزمن درگیر 
هستند، همیشه حالت خستگی دارند. اضطراب‌ها، 
افسردگی ها و اختلال ها از علائمی است که در او بروز 
می کند و بیمار از فعالیت طبیعی خودش باز می ماند. 
 همچنین بیمار، نمی تواند فعالیت های روزانه را 

به تنهایی انجام دهد. 

تا آخر عمر با این بیماری اش زندگی کند و تحقیقات علمی 
هیچ درمان قطعی برای این بیماری ها پیدا نکرده است.

به بیان او، بیماری های خاص و صعب العلاج شامل 
بیماری های مزمن در افراد مسن، بیماری های مزمن 
 قلبی، کبدی، کلیوی، دیابت، عفونی، مغز و اعصاب 
و بیماری های انسدادی مزمن ریوی می شود. در 
کسیژن پیدا  بیماری‌های قلبی مزمن، قلب نارسایی ا
می‌کند و عاوه بر اینکه کارکرد قبل را از دست می دهد 
عضله آن ضعیف می شود. دهقانی اضافه می کند: دسته 
بعدی بیماری های مزمن کبدی هستند که به علت های 
مختلف اولیه و ثانویه به وجود می آیند. علت های اولیه این 
بیماری ژنتیکی است و در علت های ثانویه بیمار ممکن 
است در رویارویی با عفونت ها و هپاتیت ها به بیماری 
مزمن کبدی مبتلا شود. متاسفانه در دنیا درمان قطعی 
برای افرادی که به هپاتیت )B( مبتا می شوند، وجود 

ندارد. دیابت و فشار خون هم دو علت مهم مبتلا شدن 
به بیماری های کلیوی است. فشار خون قاتل خاموش 
گر کنترل نشود باعث نارسایی کلیه ها می شود.  است که ا
این پزشک متخصص ادامه می دهد: سکته های مغزی 
در بیماری های نروژیکال مزمن، در صدر است. فلج شدن 
تمام یا قسمتی از بدن فرد باعث می شود که بیمار تا آخر 
عمر به تخت وابسته شود. همچنین بیماری هایی مانند 
ام اس و پارکینسون ، جز بیماری های خاص و صعب العلاج 
هستند و درمان قطعی برای آن وجود ندارد. بیماری های 
مزمن ریوی و آسم در مراحل پیشرفته که غیر قابل درمان 
می شوند در این دسته قرار می گیرند.  او با اشاره به اینکه 
کثر افراد سرطان را به عنوان یک بیماری صعب العلاج   ا
می شناسند، بیان می کند: در واقع همه سرطان ها جز 
بیماری های صعب العلاج نیستند. بقیه بیماری ها هم 
همین گونه است، ممکن است بر اثر عوامل دیگر پیشرونده 

هجدهم اردیبهشت ماه مصادف با روز جهانی بیماری های خاص و صعب العلاج است. 

زهره 
قندهاری

بیماری‌هایی چون تالاسمی، هموفیلی، نارسایی كلیه)بیماران نیازمند به دیالیز(، سرطان ها، نقص 

ایمنی مادرزادی، هپاتیت )B( و )C(،  اختلالات شدید روانی، اعتیاد و بیماری های پیشرفته رماتیسمی 

نیز به عنوان بیماری های صعب العالج شناخته می شوند. بر اساس آمارهای رسمی در سال 

گذشته، حدود ۱۳۰ هزار بیمار خاص در کشور داریم که این تعداد، فقط شامل بیماران خاصی 

است که دولت آنها را شناسایی کرده است؛در حالی که برخی بیماران خاص تحت پوشش و حمایت 

هیچ نهاد دولتی قرار ندارند.

09 سال یازدهم، شماره 2697 جامعه
یکشنبه

27 تیر  ۱۳95 

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آرای شماره های ذیل هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت  ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دولت آباد برخوار بخش 16 ثبت اصفهان 
بااستناد اسناد رسمی مالکیت مشاعی  و اسناد عادی تسلیمی تصرفات مفروزی و مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
گهی می  ساختمانهای فاقد سند رسمی و به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آ
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور اسناد مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند  می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،  ظرف  از تاریخ انتشار اولین آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است 
در صورت انقضای  مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات اسناد مالکیت صادر خواهد شد. 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
1-برابر رای اصلاحی شماره 139560302018003013 کلاسه پرونده 1392114402018000972 آقای 
حسن محقق دولت آبادی فرزند احمد  بشماره شناسنامه 10 صادره از دولت آباد  نسبت به ششدانگ 
ک 387  اصلی واقع در دولت  یک باب مغازه به مساحت  30.48 متر مربع احداثی بر روی قسمتی از پلا

آباد بخش 16 ثبت اصفهان خریداری از مالک رسمی آقای حسین داوری دولت آبادی
2- برابر رای شماره 139560302018002899 کلاسه پرونده 1392114402018000974 آقای حسن 
محقق دولت آبادی فرزند احمد  بشماره شناسنامه 10 صادره از دولت آباد  نسبت به ششدانگ یک باب 
ک 387  اصلی واقع در دولت آباد بخش  مغازه به مساحت  11.06 متر مربع احداثی بر روی قسمتی از پلا

16 ثبت اصفهان خریداری بطور مع الواسطه از آقای حسین داوری دولت آبادی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1396/02/03

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1396/02/18 -م الف/ 58 /37/05
ک برخوار  اداره ثبت اسناد و املا

گهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی  آ
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیأت موضوع تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی آران وبیدگل تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیان محرز گردیده است 
ک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دونوبت به فاصله  لذامشخصات متقاضیان واملا
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته  15 روزآ
ک  گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملا باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
محل تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رأی شماره 4983و4984-95/11/19 هیأت : آقای مهدی ستمکش فرزند علی محمد شماره 
شناسنامه 10940 و خانم منیره رهنما آرانی فرزند علیرضا شماره شناسنامه 1001  )بالمناصفه( ، 
ک 8528فرعی مجزا از شماره 1657 فرعی از  ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 168 مترمربع شماره پلا
ک 2637اصلی واقع در مسعودآبادبخش 3حوزه ثبتی آران و بیدگل.مالکیت مشاعی بدیهی است  پلا

در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1396/2/2

تاریخ انتشار نوبت دوم :1396/2/18- م الف/5/2/96/79
ک  آران وبیدگل  اداره ثبت اسناد واملا

گهی فقدان سند مالکیت آ
ک ثبتی شماره: 2130/6  اصلی واقع در بخش 4 اصفهان  نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلا
ک جلد 107 به نام غلامرضا رجائی پور تحت شماره چاپی  ذیل ثبت 15002 در صفحه 43 دفتر املا
مسلسل 082849 المثنی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که نامبرده با ارائه درخواست کتبی به 
شماره وارده : 139621702023001745-96/2/4 به انضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضا 
شهود آن ذیل شماره:12003-96/2/2 به گواهی دفترخانه 387 اصفهان رسیده است مدعی است 
که سند مالکیت آن به علت جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت 
ملک فوق رانموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
گهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند  در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه  مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل 
گر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در  سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است ا
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق 

مقررات خواهد شد. م الف/4299
ک منطقه مرکزی اصفهان ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

نظر به اینکه آقای غلامرضا رجائی پور فرزند محمد حسین به شماره شناسنامه 403 کد ملی 
ک ثبتی 2130/2 اصلی  1287540147 اصفهان سند مالکیت ششدانگ به شماره چاپی 082848 پلا
ک طی سند 8481  ک 107- املا واقع در بخش 4 ثبت اصفهان ذیل ثبت 14999 در صفحه 34 دفتر املا
خ 1395/2/22 دفتر 387 اصفهان انتقال یافته چون نامبرده درخواست صدور المثنی نموده  مور
گهی می شود چنانچه کسی  طبق تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این 
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره  آ
تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد.
گر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله   بدیهی است ا

ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف/4298
ک منطقه مرکزی اصفهان ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ
نظر به اینکه آقای غلامرضا رجایی پور فرزند محمد حسین یک برگ استشهادیه محلی که هویت و 
ک ثبتی 2130/8 اصلی واقع  امضای شهود رسما گواهی شده مدعی است که سند مالکیت تمامت پلا
ک 107- بنام نامبرده ثبت و صادر  در بخش 4 ثبت اصفهان ذیل ثبت 15004 در صفحه 49 دفتر املا
و تسلیم گردیده و به موجب سند رسمی شماره 66395-71/10/6 دفترخانه 82به او انتقال قطعی 
یافته و معامله دیگری هم انجام نشده چون نامبرده درخواست صدور المثنی نموده طبق تبصره یک 
گهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام  اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
گهی ظرف  معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ انتشار این آ
مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید 

اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد.
گر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله   بدیهی است ا

ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف/4297
ک منطقه مرکزی اصفهان ثبت اسناد و املا

گهی حصر وراثت  آ
خانم سکینه غلامی دارای شناسنامه شماره 2264 به شرح دادخواست به کلاسه 67/96 ش 1 ح  
از این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان محمد غلامی 
اسفیدواجانی بشناسنامه 13 در تاریخ 95/12/05 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به 1- طاهره غلامی به ش.ش 11 فرزند  2- سکینه غلامی به ش.ش 
2264 فرزند3- گوهر بیگم عزیزی اسفیدواجانی به ش.ش 37 همسر و به غیر از نامبردگان فوق ورثه 

دیگری ندارد. 
گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی  اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا  دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ

گواهی صادر خواهد شد. /م الف/46
شعبه اول شورای حل اختلاف تیران

گهی حصر وراثت  آ
آقای حسن سلیمی دارای شناسنامه شماره 1080128131 به شرح دادخواست به کلاسه 77/96 از 
این شورا در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان رجبعلی سلیمی 
بشناسنامه 14 در تاریخ 96/2/6 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به
1- مجید سلیمی به ش.ش 2 ت ت 61/1/1 فرزند پسر

2- علیرضا سلیمی به ش.ش 36 ت ت 64/6/26 فرزند پسر
3- حمید سلیمی به ش.ش 49 ت ت 62/10/11 فرزند پسر

4- حسن سلیمی به ش.ش 1080128131 ت ت 69/6/21 فرزند پسر
5- بهروز سلیمی به ش.ش 5490024011 ت ت 71/3/7 فرزند پسر

6- مهین زینلی خوزانی به ش.ش 47189 ت ت 1342/12/2 همسر و به غیر از نامبردگان فوق ورثه 
دیگری ندارد. 

گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی  اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم داردوالا  دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ

گواهی صادر خواهد شد. /م الف/49
رئیس شعبه حل اختلاف  کرون - رضا کاظمی

گهی مزایده اموال منقول نوبت دوم  آ
به موجب دادنامه شماره 9409973630500116 صادره از دادگاه عمومی جزایی تیران و پرونده کلاسه 
940278 اجرای احکام کیفری دادسرای تیران له آقای مهدی یوسفی فرزند منصور و علیه آقای مرتضی 
مختاری فزرند مهدی و درخواست محکوم علیه مبنی بر فروش اموال منقول زیر که توسط کارشناس 

رسمی دادگستری به شرح ذیل ارزیابی و توصیف اجمالی گردیده است مورد مزایده عبارت است 
از 200 مترمربع سنگ قرمز آذر شهر درجه دو با عرض 40 سانتی متر و ضخامت 2 سانتی متر واقع در 
سنگبری میلان رضوانهشر شهرستان تیران و کرون که در شرایط موجود و قیمت روز بازار و حسب نظریه 
کارشناس قیمت پایه برای اقلام مذکور مبلغ یکصد میلیون ریال از قرار هر مترمربع 500000 ریال)پنجاه 
هزار تومان( تعیین و اعلام گردیده است مقرر گردید اقلام موصوف در روز سه شنبه مورخه 1396/03/09 
از ساعت 10:30 صبح الی 11 صبح از طریق مزایده در دفتر اجرای احکام کیفری دادسرای تیران به فروش 
برسد و قیمت پایه از قیمت کارشناسی شروع و به کسی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته 
خواهد شد ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است 
کثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر اینصورت ده درصد  حدا
اولیه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد طالبین در صورت تمایل می توانند پنج 

روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید از مال مورد مزایده داده شود. م الف/ 43
اجرای احکام کیفری دادسرای تیران و کرون 

گهی حصر وراثت  آ
آقای رمضان عباسی دارای شناسنامه شماره 11 به شرح دادخواست به کلاسه 67/96 از این شورا در 
خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان غلامرضا عباسی بشناسنامه 118 
در تاریخ 95/12/3 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به

1- رمضان عباسی به ش.ش 11 ت ت 1337/9/25 فرزند 
2- طیبه عباسی آبگرمی به ش.ش 385 ت ت 1354/6/19 فرزند 
3- طاهره عباسی آبگرمی به ش.ش 17 ت ت 1338/11/14 فرزند 

4- معصومه عباسی آبگرمی به ش.ش 14 ت ت 49/2/20 فرزند 
5- عباس عباسی ش.ش 15 ت ت 32/7/7 فرزند و به غیر از نامبردگان فوق ورثه دیگری ندارد. 

گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی  اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم  دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ

داردوالا گواهی صادر خواهد شد. م الف 44
رئیس شعبه حل اختلاف  کرون - رضا کاظمی

گهی حصر وراثت  آ
آقای رمضان عباسی دارای شناسنامه شماره 11 به شرح دادخواست به کلاسه 68/96 از این شورا در 
خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح  داده که شادروان سکینه براتی آبگرمی بشناسنامه 
46 در تاریخ 91/06/25 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 

است به
1- رمضان عباسی به ش.ش 11 ت ت 1337/9/25 فرزند 

2- طیبه عباسی آبگرمی به ش.ش 385 ت ت 1354/6/19 فرزند 
3- طاهره عباسی آبگرمی به ش.ش 17 ت ت 1338/11/14 فرزند 

4- معصومه عباسی آبگرمی به ش.ش 14 ت ت 49/2/20 فرزند 
5- عباس عباسی ش.ش 15 ت ت 32/7/7 فرزند

6- غلامرضا عباسی آبگرمی ش.ش 118 ت ت 1/7/ 1303 همسر و به غیر از نامبردگان فوق ورثه 
دیگری ندارد. 

گهی می نماید تا هر کسی اعتراضی  اینک با انجام تشریفات مقدماتی در خواست مزبور را در یک نوبت آ
گهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم  دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ

داردوالا گواهی صادر خواهد شد. م الف 45
رئیس شعبه حل اختلاف  کرون - رضا کاظمی

گهی ابلاغ اعتراض نسبت به دادنامه شماره 95/2076 آ
تجدیدنظرخواه: ستاد اجرایی فرمان امام )ره(

تجدیدنظرخوانده:  آقای شعبانعلی متولی )مجهول المکان(
تجدیدنظرخواسته: اعتراض نسبت به دادنامه شماره 95/2076 در پرونده کلاسه 951261 / 
تجدیدنظرخوانده محترم نظر به اینکه تجدیدنظرخواه نسبت به دادنامه شماره 95/2076 اعتراض 
نموده است و اعتراض وی به شماره 9610543755300051 ثبت گردیده لذا وفق ماده 73 ق.آ.د.م به 
تجدیدنظرخوانده ابلاغ می گردد تا ظرف مهلت ده روز به دفتر دادگاه مراجعه و نسخه ثانی دادخواست 
تجدیدنظرخواهی را اخذ و از خود دفاع نمایید در غیر اینصورت پرونده امر به دادگاه محترم تجدیدنظر  

ارسال می گردد. 
عباسی-مدیر دفتر دادگاه عمومی کوهپایه

ابلاغ 
خواهان:   خانم کبری  محسن زاده فرزند غلامحسین به شماره ملی 1159036807 به آدرس فریدن 
داران روستای ازونبلاغ / خوانده: حمید صیاد فرزند اسداله به شماره ملی 0076293354 به 
نشانی: مجهول المکان / موضوع:  درخواست حکم طلاق به درخواست زوجه مستند به بند یک  

شروط ضمن العقد / قرار ارجاع امر به داوری : نظر به حصول اختلاف فیما بین زوجین دادگاه در راستای 
اجرای آیه شریفه 134 از سوره نساء و ماده 27 قانون حمایت خانواده مصوب 1/12/1391  مجلس 
شورای اسلامی قرار ارجاع امر به د اوری صادر تا زوج )حمید صیاد فرزند اسداله( ظرف مدت سی روز 
از تاریخ انتشار روزنامه نسبت به معرفی یکی از اقربای خود که واجد شرایط ذیل:  1- بیش از سی سال 
سن 2- متاهل 3- آشنا به مسائل خانوادگی 4- معتقد و آشنا به امور مذهبی باشد به عنوان داور اقدام 
و  داوران پس از برگزاری جلسه توجیهی از سوی د ادگاه ظرف مدت معینه با تشکیل حداقل  دو جلسه 
با حضور زوجین سعی و اهتمام در رفع اختلاف و اصلاح ذات ابین نمایند و در صورتی که رفع اختلاف به 
عمل نیامد یا یکی از زوجین از حضور در جلسات مقرر خودداری نموده با تشکیل جلسات دیگر با حضور 
زوجین یا یکی از آنان و یا بدون حضور آنان نسبت به موارد اختلاف بررسی نموده و نظر کتبی خود را به 

امکان سازش یا عدم امکان سازش به دادگاه اعلام دارند. م الف/ 71
شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی فریدن  

نظریه کارشناسی 
خصوص پرونده کلاسه 950937 موضوع دادخواست خانم نرگس عبدالحسین زاده به طرفیت آقای 
بهنام الماسی )مجهول المکان( به خواسته تعیین نفقه معوقه از تاریخ 94/6/1 اینجانب بعنوان 
کارشناس منتخب شورای محترم پس از محاسبه و استماع اظهارات خواهان بدین شرح که اظهار می 
دارند از تاریخ 93/3/23 با همسرم عقد رسمی نموده و از آذرماه همان سال )93( عروسی کرده ایم و به 
جهت اینکه خانه تهیه نمی نمود مجبور به شروع زندگی در منزل پدرم شدم و متاسفانه از شهریور سال 
کنون مفقود و مجهول المکان می باشند لذا درخواست نفقه  94 نیز همسرم زندگی را ترک نموده و تا
معوقه خود را از شهریور سال 94 دارد و شغل همسرم پخش عمده کفش بوده و درآمد خوبی داشته اند. 
علیهذا با عنایت به شرح فوق و محتویات پرونده ارجاعی و لحاظ شئونات خانوادگی زوجه و دیگر جهات 

موثر در قضیه نفقه معوقه زوجه به شرح ذیل محاسبه و برآورد می گردد. 
1-نفقه معوقه زوجه از تاریخ 94/6/1 لغایت 94/12/29 ماهیانه 3/600/000 ریال جمعا به مبلغ 

25/200/000 ریال برآورد و اعلام نظر می گردد. 
2-نفقه معوقه زوجه از تاریخ 95/1/1 لغایت 95/12/30 ماهیانه 4/200/000 ریال جمعا به مبلغ 

50/400/000 ریال برآورد و اعلام نظر می گردد. 
3-نفقه معوقه زوجه از تاریخ 96/1/1 لغایت 96/2/31 ماهیانه 5/100/000 ریال جمعا به مبلغ 
کان ماهیانه  10/200/000 ریال و نفقه زوجه در سال جاری تا زمان صدور رای قطعی دادگاه کما

5/100/000 ریال محاسبه اعلام نظر می گردد. 
مجموع کل نفقه معوقه خواهان از تاریخ 94/6/1 لغایت 96/2/31 جمعا به مبلغ 85/800/000 ریال 
برآورد و تعیین می گردد.  ظرف یک هفته پس از نشر چنانچه اعتراضی دارید به شعبه سوم شورای حل 

اختلاف واقع در سجاد اول حاج رحیم ارباب مراجعه نمایند. م الف/ 3632
شعبه سوم شورای حل اختلاف اصفهان

دادنامه
کلاسه پرونده: 448/95   شماره دادنامه: 94/1/20-14

مرجع رسیدگی: شعبه 37 شورای حل اختلاف اصفهان / خواهان:  آقای عرفان شاهقلی فرزند پرویز 
نشانی: اصفهان پایگاه هشتم شکاری هتل ستاره اتاق 309 / خوانده:  آقا هانی سرافرازی نشانی:  
مجهول المکان / خواسته:  مطالبه وجه به میزان 20/000/000 ریال به انضمام کلیه خسارات قانونی 
و هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست الی اجرای حکم / با عنایت به 
محتویات پرونده و اخذ نظریه مشورتی اعضای شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به 
صدور رای می نماید. رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای عرفان شاهقلی به طرفیت آقا هانی 
سرافرازی به خواسته مطالبه وجه به میزان 20/000/000 ریال به انضمام کلیه خسارات قانونی و هزینه 
دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست الی اجرای حکم با این توضیح که خواهان 
مدعی است از طریق سایت تجاری و تبلیغاتی دیوار، یک دستگاه خودروی سواری مزدا را از خوانده و 
به صورت تماس تلفنی معامله نموده و سپس بنا به تقاضای خوانده مبلغ دو میلیون تومان و در دو 
مرحله به حساب ایشان واریز نموده ولیکن پس از واریز مبلغ، خوانده گوشی همراه خود را خاموش 
کنون هیچ گونه تماس تلفنی با ایشان نداشته است و حال خواستار مطالبه وجوه واریزی  نموده و تا
به حساب خوانده می باشد. خوانده علیرغم ابلاغ قانونی در جلسه دادرسی حاضر نگردیده و لایحه 
ایی ارسال ننموده و وکیلی نیز معرفی ننموده است. لذا شورا با جمیع اوراق و محتویات پرونده، ارایه 
پرینت بانکی مربوط به وجوه واریزی به حساب خوانده استماع شهادت گواه، اتیان سوگند خواهان،  
دعوی مطروحه خواهان علیه خوانده را وارد و ثابت تشخیص و مستندا به مواد 198و515و519و522 
قانون آیین دادرسی مدنی و مواد 10و183و265 قانون مدنی حکم به محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ 20/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 550/000 ریال بابت هزینه دادرسی و خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ 95/10/7 الی اجرای حکم طبق شاخص بانک مرکزی که محاسبه آن با اجرای احکام 
می باشد در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. رای صادره غیابی و ظرف بیست روز قابل واخواهی 
در همین شعبه و سپس ظرف 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در دادگاه های عمومی اصفهان می 

باشد. م الف/3796
شعبه ۳7 شورای حل اختلاف اصفهان 



سال دوازدهم، شماره 102922
 دو شنبه

18 اردیبهشت 1396 
فرهنگ و هنر

 محمدرضا گلزار 
در اصفهان می خواند

اجرای صحنه ای محمدرضا گلزار
 ۲۲ اردیبهشت ماه در تالار رودکی برگزار  

گر چه باور عامه این است که محمدرضا گلزار  می شود. ا
از دنیای سینما پا به دنیای موسیقی گذاشته، اما باید 

بدانید او موسیقی را پیش از سینما تجربه کرده است.
غ‌التحصیل رشته مهندسی   محمدرضا گلزار، فار
مکانیک از دانشگاه آزاد اسامی است. وی فعالیت 
موسیقی خود را از سال ۱۳۷۷ به عنوان گیتاریست با 
گروه »آریان«  آغاز کرد و بعدها در این گروه، ارگ و پرکاشن 
هم نواخت. سال ۱۳۷۹ برای نخستین بار، ایرج قادری 
برای بازی در فیلم سام و نرگس او را انتخاب کرد و این 
سرآغازی برای شهرت آقای سوپراستار شد.این هنرمند 
که تا کنون در بیش از ۲۰ فیلم سینمایی در نقش های 
اصلی بازی کرده است، فعالیت خود را در زمینه موسیقی 
رها نکرد و بند موسیقی »ریزار« )مخفف رضا گلزار( را به نام 
کنون فعال است  خود ثبت کرد. این گروه موسیقی هم ا
و این هنرمند تا کنون ۹ تک آهنگ را روانه بازار موسیقی 
کشور کرده که نام آنها عبارت است از: نگو نه، بهت عادت 
کردم، دلم شکست، جات خالیه، چه خوبه دنیامون، 
من دلم تنگ میشه، روز برفی، باور کن دنیامی و کارو به 
اینجا رسوندی.گفتنی است، گلزار در آهنگ »بهت عادت 
کردم« با حامد برادران و در آهنگ »روز برفی« با مرحوم 

مرتضی پاشایی همخوانی کرده است.
علاقه‌مندان برای شرکت در اجرای صحنه ای این 
هنرمند که برای اولین بار در اصفهان برگزار می شود 
کسیر کنسرت،  می توانند با تهیه بلیت از سایت ا

 ۲۲ اردیبهشت ماه در دو سانس ۱۷:۳۰ و ۲۰:۳۰ به تالار 
رودکی مراجعه کنند.

 جشن عصر طنز 
در  دانشگاه اصفهان

کبر )ع( و   به مناسبت میلاد حضرت علی ا
روز جوان »جشن عصر طنز« در دانشگاه 
اصفهان برگزار می شود.به گزارش ایمنا، واحد 
نشریات اداره کل امور فرهنگی دانشگاه اصفهان با 
همکاری دفتر طنز حوزه هنری در نظر دارد به 
کبر )ع( جشنی را در  مناسبت میلاد حضرت علی ا
این دانشگاه برگزار کند.این جشن با عنوان »جشن 
عصر طنز« امروز  در تالار شهید آوینی دانشگاه 
اصفهان برپا می شود.گفتنی است، حضور در این 

جشن، برای همه علاقه مندان رایگان است.
علاقه‌مندان به شرکت در برنامه »جشن عصر طنز« 
می توانند با ثبت نام در دفتر واحد نشریات اداره کل 
امور فرهنگی دانشگاه اصفهان،امروز ، رأس ساعت 
16 تا 18 به تالار شهید آوینی دانشگاه اصفهان 

مراجعه کنند. 

عرضه پنچ اثر ازهنرمند 
اصفهانی در نمایشگاه کتاب 

کتاب‌های »نصفهان«، »راپرت های ملوکانه«، 
»طنز و شوخ طبعی در کشکول شیخ بهایی«، 
»محرم از نگاه گردشگران فرنگی« و »در سایه سرو«، 
تالیف مهدی تمیزی، در نمایشگاه کتاب تهران ارائه 
شده است.به گزارش ایمنا، مهدی تمیزی در این باره 
گفت: در حوزه ادبیات طنز، »نصفهان« در دو جلد ارائه 
گردآوری آثار  که این اثر، نخستین  کتاب  شده 
طنزپردازان استان اصفهان است و در غرفه انتشارات 
سوره مهر، وابسته به حوزه هنری تهران عرضه شده 
است.وی افزود: در کتاب »نصفهان« آثار 42 طنزپرداز 
استان اصفهان ارائه شده که علی ستاری )شیدا( از 
شهرستان آران و بیدگل به عنوان طنزپرداز پیشکسوت 
و عماد رجایی از اصفهان به عنوان جوان‌ترین 
طنزپردازان استان هستند، همچنین آثاری از محمود 
سلطانی)آذین(، سید محمد نحوی، سید علی اصغر 
صائم کاشانی، عباس گلکار، علی ستاری)شیدا(، 
عباسعلی ذوالفقاری، محمد منانی)منان(، مرتضی 
مشتاقی، سید امین تویسرکانی، عبدالعلی صادقی، 
حمید وطن خواه، جواد جهان آرانی، شهاب تشکری 
آرانی، زهرا دری)پاییز(، محمدرضا محمدی جرقویه، 
سعید بیابانکی، نعمت الله طالبی، حسن امامی، جواد 
زهتاب، محسن سلطانی، شهرام جوادی نژاد، یوسف 
خوش نظر، بهروز مرادی آرانی، محمدحسین صفاریان، 
عماد رجایی، حامد بذرافکن، علی اسدی، محمد 
بکرانی، دریا قدرتی پور، لیلا شکوه فر، وحید شریفی، 
مصطفی ستاریان، رضا احسان پور و مهدی تمیزی و 
همچنین طنزپردازان فقید علامه جال الدین 
همایی)سنا(، سید مجتبی کیوان)کیوان(، قاسم 
سیاره)آشفته(، بهرام سیاره)پریش(، احمدرضا 
غفورزاده)طلایی(، محمدعلی مکرم، سید جعفر 
کبر جمشیدی منتشر شده است. کشیر( و ا موسوی)خا
تمیزی گفت: در حوزه ادبیات طنز و تصویرگری، کتاب 
»راپرت های ملوکانه« که وقایع طنزآمیز و البته واقعی 
دوره قاجاریه است، در غرفه انتشارات نشر شهر ارائه 

شده است.
این هنرمند عرصه کاریکاتور تصریح کرد: در حوزه ادبیات 
کهن و تصویرگری، کتابی با عنوان »طنز و شوخ طبعی 
در کشکول شیخ بهایی« در غرفه انتشارات نشر شهر 
عرضه شده است.مهدی تمیزی گفت: کتاب »محرم 
از نگاه گردشگران فرنگی« نیز در حوزه گردشگری و 
تصویرگری نگارش شده که در غرفه انتشارات سازمان 
فرهنگی تفریحی شهرداری اصفهان ارائه می شود. این 
کتاب، روایتگر بخش هایی کوتاه از گزارش های برخی 
از گردشگران فرنگی است که محرم و آیین های وابسته 
به آن را در ایران دیده اند و در نوشته های خود به آن 
پرداخته اند. این روایت ها همچنین همراه شده اند 
با تصویرگری هایی که نقشمایه آنها از تصویرگری های 
کتاب‌های چاپ سنگی ایران دستچین شده و دوباره 

در ساختاری تازه به کار گرفته شده است. 

هنر                    اصفهان سید عباس صالحی در نشست خبری:خبر                  فرهنگ

ادبیات دفاع مقدس باید صدایش را به نسل‌های جوان پس از خود برساند
رییس نمایشگاه کتاب تهران گفت:ادبیات دفاع 
مقدس امروز نیاز دارد تا صدایش را به نسل‌های 
جوان پس از خود و تمامی آنها که شیفته آن هستند، برساند.

به گزارش مهر، سید عباس صالحی عنوان کرد: همانطور که 
۳۶۵ روز سال لیله‌القدری دارد، جامعه نیز برای خود 
لیله‌القدری را متصور است که در آن زایش دارد و بهترین 
دقایق را ترسیم می‌کند. جامعه ایرانی در هشت سال دفاع 
مقدس، لیالی قدر  خودش را سپری کرد؛ روزگاری که لحظه 
به لحظه‌اش در زمان عادی تفسیر ناشدنی است و باید در 
کرد. در چهارراه‌های تاریخی ما،  فرازمان به آن نگاه 
دوران‌های مختلف مقاومت ملی چه در قبل و چه در بعد از 
اسلام وجود دارد؛ اما هشت سال دفاع مقدس، رنگ و طعم 
متفاوتی از لحاظ مناطق جغرافیایی ایران یا جنسیت دارد؛ 

بنابراین این دوران گنجی است که هر 
آنچه از آن برداشت شود، پایان‌ناپذیر 

است.
 صالحی ادامه داد: تحولات جشنواره 
انتخاب کتاب سال دفاع مقدس در 
کنون سبک  ۱۷ سال ستودنی است. ا
»دفاع مقدس« در عرصه فرهنگ مکتوب 
کنون مطرح است که شامل شاخه‌های  ا

متنوعی اعم از ادبی، رمان، مینی‌مال، نمایشنامه، اسناد و 
خاطرات است. و به همین خاطر اهتمام دوستان در برگزاری 

۱۷ دوره از جشنواره نیز ستودنی است. 
به باور من وقتی گذشته نقظه حرکت ما به سوی آینده باشد 
منجر به جهش ما می‌شود و به نظرم درباره این جایزه نیز 

چنین نگاهی لازم است.
رییس نمایشگاه کتاب تهران افزود: در 
پیرامون ما اتفاقاتی در حال رخ دادن است 
که توجه به آنها می‌تواند موجب ارتقای 
همه جانبه ما شود. شاهد مثال برای این 
ادعای من تغییرات سریع تکنولوژیکی 
پیرامون ماست. دفاع مقدس و مروجانش 
نباید به این پدیده کم توجهی کنند؛ 

به‌ویژه اینکه این نگاه در آینده ما نیز  تاثیرگذار  است.
که چطور با  وی افزود: این مساله بسیار مهم است 
فناوری‌های نوین می‌شود طعم سابق کتاب و مطالعه را 
حفظ کرد، چطور می‌شود ذائقه‌های نسلی را به آن پیوند 
داد و چطور می‌شود فرزندانمان را با رنگ و طعم مطالعه آشنا 

کید کرد: جهان هر روز در یک انقلاب فناورانه در  کرد.صالحی تا
گر می‌خواهیم در حافظه جهانی  حال کوچک‌تر شدن است. ا
مبدل به خاطره دور نشویم والگوی ایرانی مسلمان را به دنیا 

بشناسانیم، باید زبان ارتباط جهانی را بیاموزیم.
 ادبیات دفاع مقدس امروز نیاز دارد تا صدایش را به نسل‌های 
جوان پس از خود و تمامی آنها که شیفته آن هستند، برساند 
و جشنواره انتخاب بهترین کتاب نیز باید تلاشی در راستای 

چنین اقدامی باشد.
وی در پایان پیشنهاد داد تا با همکاری وزارت ارشاد نشست 
هم اندیشی میان داوران 17 دوره از این جایزه و برخی 
صاحب‌نظران در زمینه کتاب دفاع مقدس برگزار شود و از 
دل آن جرقه و راهکارهایی برای برگزاری بهینه جایزه در دوره 

بعد از آن فراهم شود

تجلیل از کتاب‌های صاحب تقریظ رهبر  انقلاب
در نمایشگاه کتاب برگزار شد؛

کتاب‌هایی هم که به بهانه آنها امروز دور هم جمع 
شدیم به خاطر اینکه در چنین مکتبی تولید شده 
است، طبیعی است که مورد استقبال مردم قرار 

بگیرد.
مومنی در ادامه با اشاره به نقش منحصر به فرد 
رهبر انقاب در معرفی ادبیات دفاع مقدس به 
جامعه گفت: ایشان بدون شک، بنیان گذار و 
معمار ادبیات انقلاب اسامی به شمار می‌رود. 
آثار خوب را در این حوزه می‌بینند و برای ترویج 
 آن مایه می‌گذارند و همین حرکت است که برای 

فرهنگ سازی نسل جوان تاثیر بسزایی داشت.
 ایشان با فعالیت خودشان در این زمینه شهادت 

می دهند که در این راه، چه اتفاقی افتاده است.
رییس حوزه هنری افزود: من به آینده این ادبیات 
بسیار امیدوارم و شک ندارم که دنیا ما را با آن 
خواهد شناخت. در واقع این ادبیات ابزاری است 
که مردم ایران پس از انقلاب اسامی با آن در همه 

جای دنیا شناخته خواهند شد.
در ادامه مراسم بهنام ضرابی‌زاده، نویسنده 
کتاب‌های »دختر شینا« و »گلستان یازدهم« نیز 
در سخنانی عنوان کرد: مهم‌ترین عامل موفقیت 
این کتاب‌ها به باور من برکت خون شهدا و نگاه 
ک آنهاست. نوشتن درباره آنها افتخاری است که  پا

حرف زدن این کار را به سرانجام برساند. من در 
این کتاب از اسم گذشتم و سعی کردم از شهدایی 
کنون کمتر به آنها پرداخته شده، اما  بگویم که تا

مرام و مسلکی داشته اند که باید بیان شود.
کید دارند  خوش لفظ تصریح کرد: رهبر انقاب تا
که کردار شهدا باید به نسل جدید منتقل شود. 
این دسته از کتاب‌ها، پاسخ به چنین نیازی است. 
اما متاسفم که آنچه از دفاع مقدس منعکس 
می‌شود معمولا به انحراف رفته است.   آنچه رهبر 
انقلاب مدنظرشان بود،  فرهنگ نابی بود که منجر 
به ایستادگی ما شد. باید به دنبال این مساله در 

کتاب‌های دفاع مقدس باشیم.
وی همچنین اظهار داشت: رهبر انقاب وقتی 
امروز از اقتصاد مقاومتی صحبت می کنند، راه 
تحققش را هم در فرهنگ دفاع مقدس می دانند.

 عده ای اما به عمد یا سهو خواسته اند که این 
فرهنگ جاری و ساری نشود و به همین خاطر 
امروز رهبری، تنها در این عرصه فعالیت می کنند.

گم شد« در پایان  کتاب »وقتی مهتاب  راوی 
خاطرنشان کرد: برای یک سرباز هیچ چیز مهم‌تر 
از این نیست که فرمانده‌اش بگوید که از او راضی 
است. تقریظ رهبر انقاب در این کتاب برای ما 

حکم همان رضایت فرمانده را داشت. 

نصیب من شده، اما من خودم را چندان در موفقیت 
آنها دخیل نمی دانم.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد تا با ترجمه این آثار، 
زمینه دیده شدن آنها در سایر کشورها فراهم شود.

حمید حسام، نویسنده دو کتاب »وقتی مهتاب 
گم شد« و »آب هرگز نمی میرد« نیز در این مراسم با 
اشاره به نقش معمارگونه رهبر انقاب اسامی در 
طراحی و ساخت ادبیات انقلاب عنوان کرد: وظیفه 
یک معمار هم طراحی یک بناست و هم رصد میزان 
پیشرفت ساخت آن. رهبر انقلاب هم مبدع ادبیات 
انقلاب هستند و هم در این سال‌ها ناظر مسیر حرکتی 
آن بوده‌اند. ایشان با بیانات خود همواره یک موج 
مثبت و شورآفرین را برای این جریان ایجاد می‌کنند 
و به همین خاطر است که یک اقبال عمومی به این 
پدیده شکل گرفته و اشتیاقی نیز در وجود نویسنده 

برای خلق کارهای بهتر به وجود می آید.
حسام افزود: مثال نویسنده در چنین فضایی، 

مانند انسان تشنه ای است که در کویر دوست دارد 
گهان ابری بالای سرش ظاهر  لیوانی آب بنوشد، اما نا
می‌شود و بارش آن، او را سیراب می کند. چنین 

حسی، غیرقابل تصور است.
این نویسنده اظهار داشت: دقائق و رموزی که رهبر 
انقاب از دل آثار ادبی انقاب اسامی استخراج 
می‌کنند،  بسیار عجیب است. ایشان به روی 
نکاتی که ارکان اندیشه‌ای سازنده این آثار است، 
دست می‌گذارند و به جهت دهی در موضوع کتاب 

می‌پردازند.
علی خوش لفظ، راوی کتاب »وقتی مهتاب گم شد« 
نیز در این مراسم در سخنانی عنوان کرد: رمز موفقیت 
آثاری مانند وقتی مهتاب گم شد در صداقت روایت آن 
است. وقتی ما تصمیم گرفتیم این خاطرات بیان شود 
سعی کردیم شعاری عمل نکنیم. من معتقدم که یک 
رزمنده تا زمانی که خاطراتش را بیان نکند، نبردش را 
به پایان نبرده است. پس او باید سعی کند با صادقانه 

 مراسم تجلیل از نویسندگان و راویان کتاب‌های صاحب تقریظ رهبر معظم انقلاب در غرفه 

انتشارات سوره مهر در نمایشگاه کتاب برگزار شد.به گزارش مهر، در این مراسم محسن مومنی 

شریف، رییس حوزه هنری در سخنانی عنوان کرد: از برکات دفاع مقدس در کنار ضایعات تحمیل شده آن 

در ملت ایران، ادبیاتی بومی بود که توانست از دل آن برخیزد و منعکس کننده اعتقادات ما و هویت 

ایرانی‌مان را باشد. 

سال اول، شماره 1 10
 چهار شنبه

18 اردیبهشت 1۳۹۲ 
فرهنگ و هنر

آگهی مزایده

 شهرداری اصفهان 

گذار نماید. ک و مستغلات زیر را از طریق مزایده وا شهرداری اصفهان در نظر دارد املا
گهی همه روزه  گذاری از تاریخ نشر آ   متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد و مشخصات مورد وا
به جز ایام تعطیل در ساعات اداری به امور قراردادها واقع در میدان امام حسین )ع( ساختمان 

شهرداری مرکزی مراجعه و نسبت به کسب اطلاعات و تهیه اسناد مزایده اقدام نمایند.
خ 96/3/7 می باشد.   آخرین مهلت تهیه اسناد و ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 14 روز یکشنبه مور
1- پنج واحد تجاری به مساحت های حدود 5/9 مترمربع تا 91 مترمربع در بلوار شفق، ابتدای خیابان گلستان 

2- یک واحد تجاری در حد سفتکاری به مساحت حدود 36 مترمربع در خیابان معراج خیابان میثم 
3- یک واحد دفتر کار به مساحت حدود 119 مترمربع واقع در خیابان رباط سوم، میدان نگین 

4- یک واحد دفتر کار به مساحت حدود 63 مترمربع واقع در خیابان سردار خزاعی، خیابان هدایت 
5- یک واحد دفتر کار به مساحت 43 مترمربع واقع در شهرک ولیعصر، خیابان جانبازان ابتدای بلوار 

شهید بخشی 
6- یک واحد دفتر کار به مساحت حدود 95 مترمربع واقع در خیابان نیکبخت، جنب دادگستری 

مجموعه پارکینگ اداری نیکبخت 
7- یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت حدود 88 مترمربع واقع در خیابان پروین، خیابان 7 تیر، 

روبروی مجتمع 2000
 8- یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت 145 مترمربع واقع در خیابان پروین، سروستان

 بن بست شماره 8
 9-  یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت 120 مترمربع واقع در خیابان رزمندگان، کوی مسجد

 امام حسن )ع( از مجموعه مشارکتی بندری 
10- یک قطعه زمین به مساحت حدود 152 مترمربع واقع در خیابان درخشان خیابان حکمت اول، 

کوی سهرابی 
11- فروش آورده شهرداری در پروژه مشارکتی آذرکیش واقع در خیابان کاوه،  نبش کوی شهید آذرکیش 

شامل حدود 1556 مترمربع زمین و 17031 مترمربع امتیاز تجاری اداری 
شرایط مزایده 

1- ارایه سپرده شرکت در مزایده برای هریک از موارد بصورت واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری یا 
ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل سه ماه.

2- در صورتیکه نفرات اول و دوم شرکت کننده برای هریک از موارد فوق از انجام معامله خودداری 
نمایند سپرده شرکت در مزایده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. 
3- شهرداری در رد یک یا تمام  پیشنهادها برای هریک از موارد فوق مختار است. 

ج می باشد.  4- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندر

هفته هلال احمر امسال با شعار »دنیایی در انتظار صلح« از 13 تا 19 اردیبهشت
 مدیر روابط عمومی جمعیت هال احمر 
استان اصفهان و دبیر ستاد برگزاری هفته 
هال احمر در استان با اعام جزئیات برنامه های 
هفته هال احمر امسال با شعار »دنیایی در انتظار 
برگزاری  از  19 اردیبهشت ماه،  تا   13 از  صلح« 

برنامه های متتنوع در این هفته خبر داد .
به گزارش روابط عمومی جمعیت هال احمر استان 
اصفهان ؛ شهریار انصاری طادی با اشاره به اینکه 
گرامیداشت هفته هال احمر امسال با توجه به 
نزدیکی به انتخابات به جای هجدهم از سیزدهم 
اردیبهشت ماه آغاز خواهد شد، اظهار داشت : بر این 
اساس روزهای هفته هال احمر از 13 تا 19 اردیبهشت 
به ترتیب با عناوین »توانبخشی؛ حلقه مکمل 
زنجیره سامت«، »امدادگران؛ فرشتگان صلح«، 
»تولید و اشتغال؛ بالندگی و استقال«، »داوطلبان؛ 
خادمان مهرورزی«، »آموزش همگانی؛ راهی به 
ایران آماده«، »جوانان؛ جویندگان صلح« و »سفیران 
صلح« نامگذاری شده است. انصاری تصریح کرد: 
کز  عاوه بر تخفیف 20 تا 25 درصدی معاینات در مرا
توانبخشی هال احمر استان در این هفته؛ معاینات 
و سنجش سامت عمومی و ویزیت مراجعان در 
کز توانبخشی با 20 تا 25 درصد تخفیف  تمامی مرا
انجام خواهد شد. وی با بیان اینکه در این هفته به 
همت داوطلبان و خیرین جمعیت استان ،کاروان 
سامت به مناطق کمتر توسعه یافته و روستاهای 
محروم اعزام خواهند شد،افزود : در روز جمعه 15 
اردیبهشت و مصادف با سومین روز هفته هال احمر 
ح »جمعه، ایمان و ایمنی« اجرایی خواهد شد و  طر
چادرهای سامت و امدادی هال احمر در مسیرهای 
برگزاری نماز جمعه در سراسر استان ، برپا 
و خدمات آموزشی و سنجش فشار و قند 

خون به نمازگزاران ارائه می شود.

دبیر ستاد برگزاری هفته هال احمر در استان تصریح 
 کرد : حضور مسئولین جمعیت استان در ویژه
 برنامه های صدا و سیمای مرکز اصفهان در راستای 
ارتباط با مخاطبین و اطاع رسانی در خصوص 
خدمات ارائه شده توسط این جمعیت به مردم ، از 

شاخص ترین برنامه های این هفته می باشد .
انصاری با اشاره به فراخوان عضویت و  برگزاری 
ح  دوره های آموزش کمک های اولیه  و اجرای طر
ملی خادم " خانواده آماده در مخاطرات " و کمک 
 به آمادگی مردم در مواجهه با حوادث در هفته
 هال احمر، گفت : برگزاری مانورهای امدادی در 
راستای ارتقاء توانمندی نجاتگران و امدادگران 
استان نیز از جمله برنامه های امدادی این جمعیت 
می باشد . به گفته مدیر روابط عمومی جمعیت 
هال احمر استان اصفهان ؛ غبارروبی و عطرافشانی 
گلزار شهدای امدادگر ، برگزاری مسابقات ورزشی و 
کتابخوانی ، تبلیغات محیطی روز جانباز و شهدای 
کاشت نهال به نام شهدای امدادگر  امدادگر، 

در محوطه اداری  و پایگاه های امدادی توسط 
امدادگران، جوانان و داوطلبان و تبلیغات محیطی 
از دیگر برنامه های هفته هال احمر است.انصاری، 
افتتاح بازارچه خیریه به نفع بیماران نیازمند ، برپایی 
نمایشگاه توانمندی جوانان هال احمر استان  و 
برگزاری مانور امدادی دانشجویی با مشارکت کانون 
دانشجویی دانشگاه صنعتی اصفهان را نیز از دیگر 
برنامه های این هفته اعام و در پایان اظهار کرد : 
جشنواره ورزشی - امدادی  نونهالان هال احمر نیز 
کز  با عنوان »المپیاد جوانه« برای دومین سال در مرا
پیش دبستانی و مهدهای کودک استان با هدف 
آشنایی اعضای کانون غنچه های هال  با تاریخچه 
خ  و اصول هفتگانه نهضت بین المللی صلیب سر
و هال احمر و شناخت اصول و روش های ایمنی و 

امدادی برگزار خواهد شد.
گفتنی است 18 اردیبهشت ماه مصادف با 8 ماه 
خ و هال احمر  می میادی روز جهانی صلیب سر

نامگذاری شده است .

 اعلام برنامه های جمعیت هلال احمر استان اصفهان در این هفته

فراخوان سرمایه گذاری و مشارکت در پروژه های شهرداری اصفهان 
شهرداری اصفهان در نظر دارد پروژه زیر را از طریق مشارکت با بخش خصوصی به انجام رساند. 

لذا از کلیه سرمایه گذاران علاقمند به مشارکت در اجرای این پروژه، دعوت بعمل می آید جهت دریافت اطلاعات 
بیشتر به امور سرمایه گذاری و مشارکت های شهرداری اصفهان مراجعه نمایند. 
1-مجموعه تجاری و پارکینگ خان واقع در خیابان اباذر خوراسگان / منطقه 15

 آدرس: اصفهان - بوستان سعدی، مقابل صدا و سیما، طبقه فوقانی بانک ملت، امور سرمایه گذاری و 
مشارکت های  شهرداری  اصفهان 

@ ipoim_ir:کانال اجتماعی     investmun@gmail.com :کس: 36287119    ایمیل تلفن: 36287120  فا
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1614
 مسابقه
 تغذیه

 تالاسمی
 کم خونی نیست

تورهای گردشگری 
اصفهان رقابت بر سر 

قیمت با وعده های پوچ

 ماجرای یک
 »پیروزی غیرمنتظره«

گردشگری                                                                                               13

18 اردیبهشت روز جهانی تالاسمی، روز 
میثاق برای پیشگیری از تولد نوزاد مبتلا 
به تالاسمی ماژور در نظر گرفته شده است. به همین 
منظور،  نظر  علی صالحی، کارشناس برنامه تالاسمی مرکز 
بهداشت شماره یک اصفهان را در این باره جویا شدیم 
که بدین ترتیب است: تالاسمی که یکی از شایع ترین 

بیماری ها در ایران است...

اصفهان از نظر موقعیت جغرافیایی و 
قرار گرفتن در میان جغرافیای کشور 
عزیزمان فرصتی به دست داده است تا هم از لحاظ 
کثر نقاط کشور  مسافت طی شده برای بازدید از ا
فرصتی مناسب داشته باشد و هم از لحاظ تفاوت 

آب و هوایی در نزدیکی...

از نتایج انتخابات ریاست جمهوری 
خرداد 1376 بسیاری مبهوت و عده ای 
شوکه شده بودند. قبل و بالاخص بعد از انتخابات، 
پرسش های زیادی درباره آن مطرح شد. بیشتر آنها 
کسانی بودند که حضور محمد خاتمی در انتخابات را 

مثبت و صرفا برای داغ شدن...

مدیران ارشد اصفهان مسجد جامع را ندیده‌اند!
توضیحات سرپرست مسجد جامع عتیق درباره دو عکس بحث‌برانگیز

سلامت                                                                                                                    14

13

عکس از                      حمیدرضا حسینی

 پنجشنبه 4 شهریور 1395 
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آگهی شناسایی پیمانکار 

روابط عمومی شرکت صنایع هواپیماسازی ایران - هسا

شرکت صنایع هواپیماسازی ایران - هسا در نظر دارد، نسبت به شناسایی و انتخاب 
پیمانکاران واجد شرایط جهت انجام امور خدماتی نظافتی و حراستی و نگهداری فضای 

سبز موجود در شرکت صنایع هواپیماسازی ایران )هسا( از طریق مناقصه اقدام نماید. 
متقاضیان می توانند جهت انجام مصاحبه از روز دوشنبه 96/2/25 الی چهارشنبه 96/2/27 از ساعت 9 الی 12 به محل 
شرکت واقع در کیلومتر 28 جاده اصفهان - تهران )اتوبان معلم( - شرکت صنایع هواپیما سازی ایران )هسا( - معاونت 
مهندسی، پشتیبانی و پدافند غیر عامل - مدیریت ارشد بازرگانی مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت پذیرش از سوی 

گذار خواهد شد.  کمیته ارزیابی فنی و کیفی پیمانکاران همزمان اسناد مناقصه به متقاضیان وا
مدارک مورد نیاز: 

1-تاییدیه صلاحیت اداره کل از وزارت کار و امور اجتماعی. 
گهی روزنامه، گواهی آخرین تغییر شرکت و ...  2-رزومه کاری، اساسنامه، آ

3-صورت های مالی حسابرسی شده. 
تلفن تماس: 031-45923345

گهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.   هزینه چاپ آ

نوبت دوم

20 اردیبهشت 96 - روزجهانی پرندگان مهاجر

10 May 2017 - World Migratory Bird Day

ا آینده آنهـ
آینده ماست
زمینی‌سالم‌برای‌پرندگݡان‌مهاجر‌‌و‌انسان‌ها

didebanzendegi.com/.ir

#‌حفاظت_‌‌و‌‌_حمایت_‌از‌_گونه‌های‌_‌زیستی‌_‌اصفهان

 آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع پالایش پرتو سایان آراد )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 1773 و شناسه ملی 10260463194

هیات مدیره شرکت صنایع پالایش پرتو سایان آراد )سهامی خاص(

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت صدرالذکر در روز شنبه مورخه 96/2/30  راس ساعت 12:00 ظهر در 
آدرس قانونی شرکت واقع در: شهرضا- کیلومتر 56 جاده شیراز - شهرک صنایع شیمیایی رازی- خیابان یازدهم 
)کدپستی: 86391/11465( تشکیل می گردد. لذا از کلیه سهامداران خواهشمند است جهت اتخاذ تصمیم در 
ح فوق الاشاره در جلسه حضور  ح ذیل در روز مورد نظر به شر خصوص موارد مطروحه در دستور جلسه به شر

بهم رسانند. 
دستور جلسه: 

1-اتخاذ تصمیم در خصوص اصلاح بند 9 ماده 34 اساسنامه
2-سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. 

آگهی دعوت  به مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول موسسه  کانون نخبگان جوان به شماره ثبت 2555 

هیات مدیره موسسه

بدینوسیله از کلیه اعضای موسسه کانون نخبگان جوان به شماره ثبت 2555 دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول که راس ساعت 17:00 روز 
خ 1396/02/30 در محل کانون نخبگان جوان به آدرس اصفهان، خیابان آیت الله کاشانی، مقابل هلال احمر تشکیل می گردد با در دست داشتن کارت عضویت شرکت نمایید.  مور

دستور جلسه: 
1- انتخاب اعضای هیات مدیره و مدیر عامل 

گهی  2- انتخاب روزنامه جهت انتشار آ
3- بررسی ترازنامه 

کثر تا 2 روز قبل از برگزاری این مجمع فرم نامزدی هیات مدیره یا بازرسی را تکمیل و تحویل دفتر مرکزی  ضمنا داوطلبان تصدی سمت هیات مدیره و بازرسی می بایست حدا
موسسه نمایند. 



مظنه

غ و انواع مشتقات آن در بازار را  خ جدید مر رییس اتحادیه پرنده و ماهی نر
اعلام کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، مهدی یوسف خانی، از کاهش 
غ زنده  غ در بازار خبر داد و گفت: امروز نرخ هر کیلو مر  مجدد قیمت مر

با کاهش 100 تومانی درب مرغداری 
غ آماده  چهار هزار و ۲۰۰ تومان، مر
به طبخ در کشتارگاه ۵ هزار و ۶۰۰، 
توزیع درب واحد‌های صنفی ۵ هزار 
و ۷۵۰ و خرده فروشی ۶ هزار و ۳۵۰ 
تومان است.رییس اتحادیه پرنده 
و ماهی کاهش بیش از حد تقاضا 
در برابر عرضه را از جمله دلایل 
اصلی روند نزولی قیمت‌ها دانست.
وی تصریح کرد: طی دو روز آینده 
تغییر محسوسی در روند قیمت‌ها 
نخواهیم داشت، اما پیش بینی 

غ آماده به طبخ با افزایش ۷۰۰ تومانی در اواخر هفته   می‌شود که نرخ مر
رو به رو شود.

سال‌هاست نهادهاى مسوول براى تنظيم بازار با واردات برنج از كشورهاى 
آسيايى براى تعادل در بازار تاش مك‌ىنند. به گزارش میزان، بر اساس 
كثر اين واردات از كشورهايى مانند  آمارهاى ارائه شده از سوی گمرک ايران، ا

كستان انجام م‌ىشود. هند و پا
ايران با داشتن آب و هوا و 
موقعيت جغرافيايى مناسبى كه 
براى كشاورزى در اختيار دارد، اما 
همچنان به علت بى توجهى به 
مساله كشاورزى و توليد محصولات 
كشاورزى مورد نياز كشور اين فرصت 
همچنان در اختيار واردات قرار 
گرفته است.از سوى ديگر بخش 
 شمالى ايران كه سال‌هاى زيادى 
 در توليد محصولات كشاورزى 
از جمله برنج در كشور پيشتاز بوده‌ 

كثر زمين هاى خود را  است با رو به جلو حركت كردن صنعت توريسم در كشور ا
تغيير كاربرى داده و به ويلاهايى براى اجاره به مسافران تبديل كرده است.

سال گذشته پایگاه خبری بیزنس اینسایدر به معرفی 10 کشوری پرداخت 
که صاحب بزرگ‌ترین ذخایر طلا هستند.بر اساس این گزارش، کشور 
 آمریکا با 8133 تن،‌ آلمان با 3390 تن و ایتالیا با 2451 تن ذخیره رسمی طلا 

در صدر فهرست قرار دارند. 
همچنین فرانسه، چین،‌روسیه،‌ 
سوئیس،‌ ژاپن،‌ هلند و هند 
به ترتیب جایگاه چهارم تا دهم 
را به خود اختصاص داده‌اند. 
درمورد ذخایر طای ایران باید 
گفت که برخاف دیگر کشور‌های 
 دنیا به صورت محرمانه است 
و مسوولان بانک مرکزی به‌طور 
رسمی آمار آن را در اختیار 
نهاد‌های داخلی و خارجی قرار 
نمی‌دهند، اما بر اساس اطلاعات 

 منتشر شده،‌ ایران از نظر ذخایر طا در بین 20 کشور اول دنیا قرار 
دارد.

بازارهای                      روز

ریش تراش  ‌                       فویلی 

مدیرعامل فرابورس با هشدار نسبت به 
ج از سیستم اوراق  خرید و فروش خار
 مشارکت سررسید شده دولت های گذشته 
و شکل‌گیری پدیده غیرمجاز دیگری در بازار پول و 
 سرمایه گفت: گزارش تخلفات به وزارت اقتصاد رفت.
امیر هامونی در گفت وگو با مهر در خصوص اوراق فاقد 
ج از سیستم بورس و بانک  بازار و معامات آن خار
گفت: گزارش تخلفات در این رابطه به وزارت امور 
کنون مسوولان  اقتصادی و دارایی داده شده است و ا
وزارتخانه در جریان بوده و از اعداد و ارقام این اوراق 
هم خبر دارند؛در واقع بسیاری از این اوراق، قدیمی 
است که بانک ها در اختیار داشته و آن را بازخرید 
کرده‌اند؛ اما دولت نتوانسته به موقع، به تعهدات 
 خود برای تسویه این اوراق عمل کند و بنابراین 
این اوراق، بدون اینکه تسویه شود، باقی مانده 

است.
کنون ردپای  مدیرعامل فرابورس ایران افزود: ا
این اوراق را می‌توان در صورت‌های مالی بانک ها 
کنون ارقام این اوراق، جزو  نیز دید؛ به نحوی که ا
گر دولت به  مطالبات بانک ها از دولت است و ا
تعهد خود عمل کند و اوراقی که دولت‌های قدیم 
تعهد کرده‌اند را بپردازد، بازار سیاهی که برای این 
ج از بورس به وجود آمده، از بین می‌رود و  اوراق خار
خ‌ها را  همین امر می‌تواند به این بازار کمک کند و نر
کنون بسیاری  متعادل کنند. این در حالی است که ا
از افراد، این اوراق را خریداری می‌کنند و سود آن، به 

۳۲ درصد هم رسیده است.
ج از  وی تصریح کرد: خرید و فروش این اوراق، خار
که ما  کنون نگران‌کننده است؛ چرا بانک و بورس، ا
اوراقی داریم که نه در بانک و نه در بورس معامله 
می‌شود؛ بلکه این اوراق در کوچه و بازار معامله 
می‌شود و در یک بازار غیررسمی داد و ستد آنها 
شکل می‌گیرد؛ بنابراین باید مراقبت کرد که این بازار 

غیررسمی، بزرگ نشود.
کنون این اوراق در شبکه‌های  هامونی گفت: ا
مختلف و وب‌سایت هایی که هیچ تابلویی ندارند، 
در حال داد و ستد است و بنابراین پتانسیل این را 
دارند که به پدیده‌ای همچون موسسات مالی و 
اعتباری غیرمجاز تبدیل شده و بازاری در سایه را 
تشکیل دهند؛ بنابراین این اوراق که از قبل منتشر 
شده است، در بورس پذیرفته نشده و نکول داشتند 
ولی حجم آنها نیز در حال افزایش است؛ به همین 
دلیل سیاستگذاران از جمله بانک مرکزی، وزارت 
اقتصاد و سازمان بورس باید ضوابطی را طراحی کنند 
که این بازار، نظام‌مند شود و تبادلات آن به یک بازار 

ساختاری، وارد شود.

 خرید و فروش اوراق دولتی 
در کوچه‌ و بازار! 

بازار                           سرمایه

 سقف معافیت 
سود بدهکاران بانکی 

 واردات چای 
در سال 95

 افت معاملات بورس 
در فروردین ۹۶

 بیشترین شهریه 
مقطع پیش دانشگاهی در تهران

 ایسنا: با تصمیم جدید بانک مرکزی قرار بر این شد 
تا ادامه اجرای قانون بخشش سود بدهکاران 
 بانکی تا ۱۰۰ میلیون تومان، سقف پرداختی که 
 در مرحله اول تا ۱۰ میلیون تومان تعیین شده بود 
 به ۲۵ میلیون تومان افزایش پیدا کند. این دستور 

به زودی به شبکه بانکی ابلاغ خواهد شد.

میزان: براساس آمار گمرک در سال 95، بیش 
از 55 هزار و 803 تن چای سیاه از کشورهای 
مختلف جهان وارد ایران شده است. براساس 
 واردات این حجم چای سیاه، حدود 259 میلیون 
ج   و 207 هزار و 529 میلیون دلار، ارز از کشور خار

شده است.

تسنیم: بررسی کارنامه بورس اوراق بهادار در نخستین 
ماه امسال نشان می‌دهد در 17 روز معاملاتی تعداد 
 16میلیارد و 450 میلیون سهم و حق تقدم به ارزش
که   37 هزار و 538 میلیارد ریال دادوستد شده 
 در مقایسه با اسفند پارسال از نظر حجم و ارزش 

به ترتیب 54 و 53.7 درصد افت را نشان می‌دهد.

ایلنا: رییس اداره مدارس غیر دولتی تهران از افزایش 
17 درصدی شهریه مدارس غیر دولتی خبر داد وگفت: 
 بیشترین شهریه مربوط به مقطع پیش دانشگاهی 
کثر ۱۲ میلیون خواهد بود. کف شهریه نیز  با حدا
 مربوط به مقطع پیش دبستانی با یک میلیون 

و ۵۰۰ هزار تومان در سطح شهر تهران است.

میلیون توماندرصد میلیون تومان

255412
میلیون دلار

259

 - دارای سری‌های مختلف برای 
 کوتاه کردن موهای سر، صورت 

و گوش و بينی 
- دارای سری خط زن 

-قابليت تنظيم شدن در اندازه‌های مختلف 
- دارای قابليت شست و شو 

 - دور موتور بسيار بالا برای اصلاحی 
دقيق‌تر 

-قابليت‌استفاده به صورت‌خشک‌و مرطوب 
- طراحی ارگونوميک 

- قابليت اصلاح ريش از ته )اصلاح 
با شماره صفر( 

- مقاوم در برابر آب و رطوبت 
 - قابليت تشخيص ميزان ضخامت موها 

و تنظيم قدرت دستگاه مطابق با آن 
- طراحی ارگونوميک 

   - حرکت آزادانه‌ سری و تيغه‌ها 
- شارژ سريع باتری 

- کاملا ضد آب 

تومان

تومان

تومان

تومان 425،000

PANASONIC LAMDASH ES-ST25

 380،000

185،000

260،000

BRAUN 5040S

BABYLISS E835E

PANASONIC ES4036

تغییر)درصد(قیمتارز

 )0.08 %( 30-37600دلار

 )0.05%( 20-41750یورو

 )0.25%(120-48640پوند

 )0.0%( 103500درهم

 )0.08%( 30-38430فرانک

تغییر)درصد(قیمتسکه و طلا

 )0.26%( 30.000-11.630.000بهار آزادی

ح امام)ره(  )0.1%( 10.000-11.940.000طر

 )0.61%( 40.000-6.590.000نیم سکه

 )0.13%( 5.000-3.760.000ربع سکه

 )0.41%( 1.137.7104620گرم طلا 18 عیار

تغییر)درصد(شاخصبورس تهران

)0.05%( 36-79660شاخص کل

شاخص قیمت 
)وزنی- ارزشی(

27412-12 )%0.05(

)0.06%( 5522132شاخص بازار اول

)0.23%( 409-176892شاخص بازار دوم

)0.4%( 9323.9فرابورس

تغییر)درصد(شاخصبورس جهانی

-6101نزدک آمریکا

-21007داوجونز

-2399اس اند پی500

-19445نیکی ژاپن

-3103شانگهای چین

 کاهش مجدد قیمت مرغ 
در بازار

ایران مقصد برنج های پاکستانی 
و هندی

 بیشترین ذخایر طلا 
متعلق به کدام کشورهاست؟

   قیمت یک دست کله و پاچه 

قیمت عنوان

330,000 ریال  کله پاچه گوسفندی 
یک دست کامل

80,000 ریال  کله گوسفندی 
) بدون مغز وزبان (

31,000 ریال پاچه گوسفندی هر عدد

83,000 ریال زبان گوسفندی هر عدد

60,000 ریال مغز گوسفندی هر عدد

80,000 ریال  سیراب وشیردان گوسفند 
یک دست کامل

340,000 ریال  دل و جگر گوسفندی 
دست کامل هر کیلوگرم

22,000 ریال جگر سفید گوسفندی هر عدد

500,000 ریال جگر سیاه گوسفندی هر کیلو

500,000 ریال دل و قلوه گوسفندی هر کیلو

65,000 ریال سیراب و شیردان گوساله 
هر کیلو

80,000 ریال پاچه گوساله هر عدد

80,000 ریال مغز گوساله هر عدد

340,000 ریال زبان گوساله بدون حلقوم 
هر کیلو

295,000 ریال دل و قلوه گوساله هر کیلو

295,000 ریال جگر سیاه گوساله هر کیلو

سال دوازدهم، شماره 2922 
 دو شنبه
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 ساخت اصفهان
نتایج نظرسنجی اصفهان زیبا نشان می‌دهد پنج برند اصفهانی شهرت بیشتری دارند

     اسنوا
اسنوا پرچم‌دار برند‌های اصفهانی است که با اختلاف 
نسبتا زیادی بالاترین امتیاز را در این تحقیقات به دست 
آورد. تبلیغات اسنوا آنقدر وسیع انجام می‌شود که ممکن 
است اصلا ندانید که این برند لوازم خانگی کاملا اصفهانی 
است. چندسال پیش اسنوا دچار مشکلاتی شد ولی امروز 
محصولات این شرکت‌ پا‌به‌پای محصولات معروف بازار 
رقابت می‌کند. البته کار اسنوا در بازار آسان نیست زیرا 
باید با برند‌هایی مانند سونی‌ژاپن، سامسونگ‌وال‌جی 
کره، بوش آلمان، فیلیپس هلند و انبوهی از برند‌های 
چینی رقابت کند.بدون شک برند‌های بازار لوازم خانگی 

آنقدر قدرتمند هستند که رقابت با آنها را به کار دشواری 
مبدل می‌کند؛ با این حال اسنوا پا‌به‌پای قدرتمند‌ترین 
محصولات بازار حرکت‌کرده است. اسنوا در شش گروه 
یخچال‌فریزر، اجاق‌گاز، ماشین لباس‌شویی، نمایشگر، 
جاروبرقی و کولر لوازم خانگی تولید می‌کند و با اینکه گاهی 
انتقادات زیادی به محصولات این شرکت می‌شود ولی 
عملکرد و دوام بالایی دارند، ضمن اینکه از نظر قیمت 

نیز خرید آنها به صرفه‌تر است.

     شیر آذران
 آذران تولید‌کننده‌شیرآلات و اتصالات برنجی است. 

گر بخواهید بهترین موبایل‌ بازار را بخرید، فروشنده‌ها  ا
به شما محصولات اپل و سامسونگ را معرفی می‌کنند، 
بهترین اتومبیل‌ها نیز بدون شک مرسدس‌بنز و ب‌یام‌و 
گر به بازار شیرآلات مراجعه کنید و بهترین  هستند ولی ا
اتصال برنجی را بخواهید، فروشنده‌ فقط محصولات 
آذران را به شما معرفی خواهدکرد. شیر آذران یک برند 

قدرتمند است که در بازار خودش رتبه‌ اول را دارد. 
البته به دلیل کیفیت بالا معمولا محصولات آذران 
قیمت بالایی دارند ولی اختلاف کیفیت آنقدر بالاست 
که بیشتر نصاب‌ها، محصولات این شرکت را ترجیح 
می‌دهند.آذران به غیر از شیرآلات در زمینه‌ تولید ماشین‌ 
آلات صنعتی هم فعالیت می‌کند ولی شهرت این برند 

اصفهانی در این بخش به مراتب کمتر است.

     چینی زرین
چینی زرین یک برند‌ کاملا اصفهانی است ولی افراد آن را 
یک برند منطقه‌ای می‌دانند. محصولات این کارخانه‌ 
اصفهانی در کشور‌های منطقه به خصوص امارات بازار 
خوبی دارد البته بعضی از فروشندگان می‌گویند که در بازار 

 دبی محصولات چینی زرین با برند‌های ایتالیایی 
و ترکیه‌ای عرضه می‌شود و مسافران داخلی آنقدر 
مات و مبهوت کیفیت آن می‌شوند که هرگز شک 
نمی‌کنند این چینی در داخل کشور و شهر اصفهان 
تولید می‌شود.چینی‌زرین در بازار کشور یک پله بالاتر 
از برند‌های داخلی و معمولی بازار قرار می‌گیرند و از نظر 
کیفیت با گران‌ترین چینی‌های وارداتی به خصوص 

ایتالیایی در یک رده‌قرار می‌گیرد.

     رنگ ریف
ریف قدمت بالایی در بازار رنگ کشور دارد البته 
کارخانه‌های زیادی در حوزه‌ تزئینات داخلی خانه 
و آپارتمان در اصفهان فعالیت می‌کنند که همگی 
کنون بهترین  بازار کشور را تحت تاثیر قرار داده‌اند. ا
محصولات بازار‌ موزاییک، سرامیک، پ‌یوی‌سی، 
کف‌پوش‌ و سایر تجهیزت تزئینی در انحصار صنایع 
اصفهان است که ریف به عنوان پرچم‌دار آنها 
شناخته می‌شود. زمانی که رنگ تنها انتخاب برای 
دیوار‌ها بود، رنگ ریف با قدرت بازار را در اختیار 
داشت و امروز هم یکی از بزرگ ترین برند‌‌های این 
عرضه است، ضمن اینکه به تازگی محصولات تزئینی 
جدیدی با برند‌ ریف وارد بازار اصفهان شده‌اند که 
معروف‌ترین آنها پوشش‌های چوبی است. اما 
 این بررسی‌ها نشان می‌دهد که مردم هنوز ریف را 

با رنگ‌هایش می‌شناسند.

     کفش شاهین
کفش  شاهین پنجمین برند به‌نام اصفهانی و 
بهشتیان با اختلافی کم ششمین برند‌ معروف در این 
تحقیقات بود. افراد زیادی عقیده دارند بازار کفش 
اصفهان به دلیل وجود کفش شاهین و بهشتیان 
تا حد زیادی در مقابل برند‌های معروف جهان 
مقاومت کرده‌است. عده‌ای از اعضای جامعه‌آماری 
حتی براین باور بودند که این دو برند اصفهانی پس 
 از برند‌های ایتالیایی در رتبه‌ دوم جهان قرار دارند 
 به خصوص کفش شاهین که تعداد شعبه‌هایش 
در اصفهان به مراتب بیشتر است، اما مردم یک انتقاد 

بزرگ هم به کفش شاهین و هم بهشتیان دارند.
با اینکه این دو برند اصفهان در استان‌های دیگر 
کشور نیز شعبه دارند ولی هرگز مانند چهار برند بالا 

شهرت خاصی در بازار کشور کسب نکرده‌اند. 
اسنوا و چینی زرین در تمام کشور شناخته می‌شوند 
 و شعب زیادی دارند ولی شاهین و بهشتیان انگار 

در اصفهان حبس شده‌اند.

نتیجه  نظر سنجی اصفهان زیبا نشان می‌دهد که اگر از مردم بخواهید پنج‌برند برتر 

سعید 
غفاری

اصفهانی‌ را نام ببرند از اسنوا، شیر آذران، چینی‌زرین، رنگ ریف و کفش شاهین نام 
خواهند برد. مسلما برند‌های بزرگ دیگری هم در اصفهان متولد شده و فعالیت 
می‌کنند که آوازه‌ جهانی دارند ولی نتایج این نظرسنجی نشان می‌دهد که مردم با پنج 
 برند‌ بالا بیشتر آشنا هستند و سایر بر‌ندهای اصفهانی با اختالف کمی در رتبه‌ ششم 
به بعد قرار می‌گیرند. جامعه‌آماری این تحقیق متشکل از تعداد زیادی اصفهانی از تمام 

رده‌های سنی هستند که در مجموع این پنج برند رتبه‌ بالاتری به دست آوردند.

باشگاه خبرنگاران: کله پاچه گوسفندی یک 
 دست کامل، 33 هزار تومان در میادین میوه 

و تره بار تهران به فروش می‌رسد. 
قیمت آلایش گوساله و گوسفندی در میادین میوه 

و تره بار به شرح ذیل است:



معاون میراث فرهنگی:

600طرح گردشگری در دولت یازدهم درکشور بهره برداری شد
معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع 
 دستی و گردشگری گفت که افزون بر 600 طرح 
نیمه تمام در حوزه گردشگری در طول سه و نیم سال گذشته 
در دولت یازدهم در سراسر کشور به بهره برداری رسیده است.

به گزارش ایرنا، مرتضی رحمانی موحد در همایش فعالان 
حوزه گردشگری کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار 
داشت که یکهزار و 700 طرح نیمه تمام در حوزه گردشگری با 
میانگین پیشرفت فیزیکی 10 تا 80 درصد تحویل دولت 
یازدهم شده بود که با وجود وضعیت نامطلوب اقتصادی 
ح از آنها تکمیل و به بهره برداری  کنون 600 طر  کشور تا

رسیده اند.
معاون گردشگری سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری ادامه داد که مابقی نیز در حال تعیین تکلیف و 

گذاری به پیمانکار است. وا

وی با اشاره به رویکرد سازمان میراث 
فرهنگی برای احیای گردشگری سنتی 
و بومی در مناطق مختلف کشور گفت 
که تعداد واحدهای بوم گردی ایران در 
طول سه سال و نیم گذشته با افزایش 
24 برابری از 22مورد به 530 مورد رسیده 
است.رحمانی موحود یادآور شد که تا 
سال 1392 تنها 22 واحد بوم گردی در 
کشور وجود داشت که همگی در مناطق 

کویری قرار داشت، اما واحدهای کنونی در دیگر مناطق از 
جمله مناطق جنگلی نیز ساخته شده است.

وی افزود که دولت یازدهم نگاه ویژه ای به بحث گردشگری 
دارد و یکی از رویکردهای مهم برنامه ششم توسعه نیز توسعه 

روز افزون این صنعت در کشور است.

میراث  سازمان  گردشگری  معاون 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
بیان کرد: جاذبه های تاریخی، فرهنگی، 
طبیعی و زیارتی ایران متنوع بوده و در 

کمتر نقطه ای از دنیا وجود دارد.
رحمانی موحد عنوان کرد که یکی از 
 نکات مهم در اقتصاد مقاومتی تکیه بر 
ظرفیت های داخلی و استفاده بهینه از 
آنهاست و توسعه گردشگری نیز می تواند 

به تحقق هر چه مطلوب‌تر اقتصاد مقاومتی کمک کند.
وی ابراز داشت: رونق صنعت گردشگری کشور و فراهم کردن 
زمینه های لازم برای شکوفایی هر چه بیشتر آن مستلزم کار 

جهادی، برنامه محوری و مدیریت یکپارچه است.
رحمانی موحد با اشاره به اینکه سه رکن مهم توسعه 

گردشگری شامل امنیت، کیفیت خدمات و میهمان نوازی 
است، اظهار داشت: شکوفایی گردشگری کشور منجر به 
رونق اقتصادی، ایجاد اشتغال و بهبود فضای کسب و کار 

خواهد شد.
وی افزود که تمامی طرح های عمرانی و فعالیت های 
انجام شده در زمینه های مختلف در کشور باید پیوست 
گردشگری داشته باشد و توازن لازم نیز بین گردشگری شهری 
و روستایی ایجاد شود، زیرا در غیر این صورت پدیده های 

مهاجرت و حاشیه نشینی گسترش می یابد.
رحمانی موحد بیان کرد: کارگروه توسعه گردشگری و صنایع 
دستی عشایر در دولت یازدهم تصویب شده و هدف آن نیز 
حفظ، معرفی و ماندگاری فرهنگ ها، آداب، رسوم، سنن 
و آیین های غنی عشایر کشور و انتقال آنها به نسل آینده 

است.

13 گردشگری

تورهای گردشگری اصفهان؛  رقابت 
بر سر قیمت با وعده های پوچ

اصفهان از نظر موقعیت جغرافیایی و 

احسان 
ناجی

قرار گرفتن در میان جغرافیای کشور 
عزیزمان فرصتی به دست داده است 
تا هم از لحاظ مسافت طی شده برای 
کثر نقاط کشور فرصتی  بازدید از ا
مناسب داشته باشد و هم از لحاظ 
تفاوت آب و هوایی در نزدیکی خود چند  اقلیم را در 
چنته داشته باشد. جمعیت زیاد و درآمد نسبتا مناسب 
شهر نیز باعث شده است تا تورهای گردشگری رونق 
خوبی داشته باشد. اما نوع نگاه بیشتر مردم به 
گردشگری و رقابت شدید برگزار کنندگان این تورها خود 
چالش‌های جدیدی را به‌وجود آورده است که گاهی 

باعث ایجاد نارضایتی در بین گردشگران می شود.
تورهای گردشگری قابلیت زیادی برای رشد و ارتقای​ 
خدمات دارند و طبعا هزینه های بیشتری نیز بر آنان 
تحمیل می شود. در این میان بعضی از گروه‌های 
گردشگری متاسفانه با وعده های دور از ذهن و یا عدم 
قابلیت اجرا با هزینه دریافت شده ثبت نام انجام داده و 
متاسفانه از اجرای درست باز می مانند. ایجاد نارضایتی 
در یک گروه باعث می شود که گروه های دیگر نیز مورد 
 سوال واقع شوند و این داستان موج منفی را ایجاد 

می کند که دیگر تورها را نیز تحت تاثیر قرار می دهد. 
شاید هنوز مرجع خاصی برای رسیدگی به شکایات وجود 
نداشته باشد و یا حتی منبعی برای استانداردسازی  
خ دهی صحیح وجود ندارد، اما  اجرای تورها و نر
رسانه‌های اجتماعی گسترده امروز باعث شده است 
که گردشگران به راحتی با مقایسه و بررسی برنامه های 
اجرا شده، همچنین قیاس قیمت ها بهترین گزینه را 
انتخاب کنند.شاید چیزی که تورهای اصفهان را حتی 
در شهرهای دیگر پرطرفدار کرده است و مشتری‌های 
بسیاری را از دیگر شهرها به سمت خود کشانده است، 
قیمت های بسیار مناسب است. اما این روال باعث 
گر چهارچوب  ایجاد سطح توقع بسیار زیادی می‌شود و ا
درستی نداشته باشد، در آینده جواب معکوس خواهد 
داد.گسترش بازار گردشگری در بین مردم جامعه 
از یکسو و هزینه رقابتی پائین از سوی دیگر ،هنوز 
رکود زیادی را در سیستم  طبیعت گردی گردشگری 
ایران ایجاد نکرده است. اما گسترش بی رویه و عدم 
چهارچوب مناسب برای قیمت گذاری و ایجاد سطوح 
مختلف قیمتی در بازار رقابتی که تنها قیمت را اولویت 
خود می داند، باعث خواهد شد که در زمان رکود 
ج  بسیاری از فعالان این رشته از میدان رقابت خار
شوند. در حال حاضر به مرجع خاصی نیاز است که 
 تورهای گردشگری را که برنامه اجرا می کنند و به 
قیمت گذاری آژانس‌های گردشگری هم پایبند 
نیستند، در یک قالب یکسان سازی کنند و آنچه تور را با 
ارزش می کند، سطح خدمات ارائه شده باشد نه فقط 
سطح تبلیغات صورت گرفته و البته هزینه ای که کمتر از 
ارزش واقعی تور دریافت شده است. این راهکاری است 
که بسیاری از مشکلاتی را که در صنعت گردشگری ما 

پدید می آید، برطرف خواهد کرد.

روستاهای هدف‌ گردشگری 
متحول می‌شوند

معاون سازمان میراث‌فرهنگی گفت: براساس 
برنامه‌ریزی‌های انجام‌ شده در دولت تدبیر و 
امید، روستاهای هدف‌گردشگری در سراسر کشور 

متحول خواهد شد.
گزارش ایلنا، سید هادی قره‌سید رومیانی  به 
معاون مجلس، حقوقی و امور استان‌های سازمان 
میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری در سفر 
به استان قم و در بازدید از تعدادی از روستاهای این 
استان، از نزدیک به بررسی ظرفیت‌های روستایی برای 

توسعه گردشگری و تقویت صنایع‌دستی پرداخت.
در این بازدید‌ها که یونس عالی‌پور معاون امور زائران 
استانداری قم، عیسی رضایی مدیر‌کل میراث‌فرهنگی، 
صنایع‌دستی و گردشگری این استان و تعدادی از 
مسوولان محلی نیز حضور داشتند، قره‌سید رومیانی 
بر توجه هر چه بیشتر بر توسعه گردشگری و افزایش 
تولیدات صنایع‌دستی از طریق برنامه‌ریزی در 
کید کرد.قره‌سید رومیانی گفت: براساس  روستاها تا
برنامه ششم توسعه یکی از موضوعات مهم، توجه به 
روستاها خصوصا روستاهای هدف گردشگری است 
که خوشبختانه این موضوع در دولت یازدهم به‌صورت 

جدی درحال پیگیری است.
معاون مجلس، حقوقی و امور استان‌های سازمان 
میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری اضافه کرد: 
قم به‌عنوان شهر کریمه اهل‌بیت همه‌ساله میزبان 
میلیون‌ها گردشگر و زائر داخلی و خارجی است و توسعه 
روستاهای این استان و گسترش گردشگری با توجه به 
ظرفیت‌های روستایی در قم می‌تواند به افزایش میزان 

ماندگاری زائران در این استان کمک کند
او ادامه داد: روستاها محلی برای تولید محصولات 
مختلف، مخصوصا صنایع‌دستی، هستند؛ ضمن 
اینکه از طبیعت بکر و جاذبه‌های گردشگری برخوردارند 
و میراث فرهنگی ملموس و ناملموس در این روستاها 
وجود دارد که باید از این ظرفیت‌ها به‌نحو مطلوب 
استفاده کرد.قره‌سید رومیانی همچنین در این سفر 
از مجتمع توریستی کشاورزی، کارگاه صندل‌سازی، 
مزرعه پسته، آموزشگاه خیاطی در روستای قمرود، 
کارگاه تراش و تولید سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی و 

جز آن بازدید کرد.

کشورهایی که بیشتر  از 
شهروند، گردشگر دارند

صنعت گردشگری یکی از مهم ترین منابع 
درآمدی در برخی از کشورهای جهان است، 
تا جایی که هر ساله شمار گردشگران ورودی از تعداد 

جمعیت اصلی این کشورها پیشی می‌گیرد.
به گزارش ایسنا به نقل از دیلی تلگراف، بر اساس آخرین 
آمار منتشر شده از سوی سازمان جهانی گردشگری، 
کشورهای فرانسه با ۸۴,۵ میلیون نفر گردشگر و پس 
از آن آمریکا )۷۷,۵ میلیون(، اسپانیا )۶۸,۲ میلیون(، 
 چین )۵۶,۹ میلیون( و ایتالیا با جذب سالیانه

 ۵۰,۷ میلیون گردشگر، پربازدیدترین کشورهای جهان 
هستند و ترکیه، آلمان، بریتانیا، مکزیک و روسیه نیز در 
مکان‌های بعدی قرار دارند.جای شگفتی نیست که 
بیشتر این کشورها چون فرانسه، آمریکا، چین، بریتانیا 
و روسیه با توجه به وسعتشان، سالیانه پذیرای خیل 
عظیمی از گردشگران هستند، اما در این میان برخی 
از کشورها سالیانه تا چندین برابر جمعیت خود از 
گردشگران بین‌المللی میزبانی می‌کنند.در نقشه زیر 
نسبتِ تعداد گردشگران به جمعیت در نقاط مختلف 
جهان نشان داده شده و در این میان کشور کوچک 
آندورا که در فاصله میان اسپانیا و فرانسه قرار دارد، در 
صدر فهرست قرار می‌گیرد.این کشور کوچک که سالیانه 
نزدیک به ۲,۳۶ میلیون گردشگر را میزبانی می‌کند، تنها 
جمعیت حدود ۷۰ هزار نفری را در خود جای می‌دهد 
و می‌توان گفت به ازای هر نفر از جمعیت این کشور، 

سالیانه ۳۳,۵ گردشگر به این منطقه وارد می‌شوند.

   نسبت شمار گردشگران به جمعیت در نقاط 
مختلف جهان

کائو که در دریای جنوبی چین  منطقه مستقل ما
واقع شده، در مکان دوم قرار دارد و سالیانه به ازای 
کنان بومی خود، ۲۴,۸ نفر گردشگر  هر یک نفر از سا
را میزبانی می‌کند.البته دولت شهر مستقل واتیکان 
در این فهرست در نظر گرفته نشده است. این کشور 
که در شهر رم ایتالیا قرار دارد، با جمعیت ۸۲۴ نفری 
کم‌جمعیت‌ترین کشور جهان است، اما سالیانه 
پذیرای پنج میلیون گردشگر است، این یعنی شش هزار 

گردشگر به ازای هر نفر از جمعیت!
در زیر فهرست کشورهای جهان با بیشترین تعداد 

گردشگر نسبت به جمعیت اصلی آورده شده است:
کن بومی      آندورا- ۳۳,۵ گردشگر به ازای هر سا
کن بومی کائو- ۲۴,۷ گردشگر به ازای هر سا      ما

     جزایر ویرجین بریتانیا- ۱۲,۸ گردشگر به ازای هر 
کن بومی سا

     جزایر تورکس و کایکوس- ۱۰,۴ گردشگر به ازای هر 
کن بومی سا

کن بومی      آروبا- ۱۰,۳ گردشگر به ازای هر سا
کن بومی کو- ۱۸,۷ گردشگر به ازای هر سا      مونا

    جزار مارایانای شمالی- ۸,۳۵  گردشگر به ازای هر 
کن بومی سا

کن بومی۷,۹۰      گوام- گردشگر به ازای هر سا
کن بومی      بحرین- ۸,۵۷ گردشگر به ازای هر سا

کن بومی      سنت مارتن-  ۷,۱۴ گردشگر به ازای هر سا
کن بومی      پالائو-  ۶,۶۲ گردشگر به ازای هر سا

کن بومی     جزایر کیمن- ۶,۳۸ گردشگر به ازای هر سا
مالت، هنگ‌کنگ، باهاما، برمودا، ایسلند، اتریش، 
کرواسی، سن‌مارینو، مونته‌نگرو، سنگاپور، قبرس، 
ایسلند، لوکزامبورگ، دانمارک، گرجستان، لیختن 
اشتاین، اسپانیا، قطر، فرانسه، مجارستان، اسلوونی، 
کی، دومنیکن، سوئیس، امارات،  آلبانی، اسلوا
بلغارستان و جمهوری چک نیز دیگر کشورهای مهمی 
هستند که در این فهرست مکان های بعدی را به خود 

اختصاص داده‌اند.

بیانیه»انجمن علمی گردشگری« 
در آستانه انتخابات

انجمن علمی گردشگری ایران در آستانه 
دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری،  
با صدور بیانیه‌ای بر نقش پررنگ گردشگری در توسعه 
کید و از نامزدهای انتخابات  کشور تا اقتصادی 
درخواست کرده تا به برخی پرسش‌ها در این زمینه 
پاسخ دهند.به گزارش ایسنا، در بخشی از این بیانیه 
آمده است: »گردشگری امروزه از مهم‌ترین ابزارهای 
تعامل و تبادل اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی 
گون است . مهم‌ترین کارکرد اقتصادی  بین جوامع گونا
گردشگری، کسب درآمدهای ارزی، توزیع مجدد 
درآمدها، ایجاد زمینه اشتغال، فروش کالاها و خدمات 
موردنیاز گردشگران، توسعه حمل و نقل و رونق 
اقتصادی است. بر اساس آمار منتشره از سوی سازمان 
جهانی گردشگری، نسبت گردشگران داخلی به 
خارجی، نسبت ۱۰ به یک را نشان می‌دهد که با 
احتساب حدود ۶ درصد از تولید ناخالص داخلی 
جهانی درگردشگری، نمایانگر تخصیص یک شغل از هر 
۱۵ شغل به این صنعت بوده است؛ حدود ۱۰ درصد از 
تولید ناخالص داخلی جهان و یک شغل از هر ۹ شغل نیز 

در این صنعت قابلیت ایجاد دارد.
 لازم است کاندیداهای محترم ریاست جمهوری 
اسامی ایران در گفت‌وگوها، مناظره‌ها و برنامه‌های 

خود به سوالات زیر پاسخ دهند.
    نظر شما درباره اینکه گردشگری می تواند یکی از 

ابزارهای توسعه پایدار باشد، چیست؟
    سهم اشتغال در گردشگری کشور به چه میزان 
است و برنامه های مورد نظر برای دستیابی به این سهم 

کدام است؟
    برنامه های مشخص شما برای کنترل تراز گردشگری 

کشور چیست؟
    چه جایگاهی برای تخصص گرایی در مدیریت 
گردشگری کشور قائل هستید و چگونه از بخش 

خصوصی فعال در حوزه گردشگری حمایت می کنید؟
    درخصوص ساماندهی تعطیلات و همه زمانی کردن 
گردشگری و جلوگیری از اثرات سوء سونامی گردشگری 

در زمان های مشخص چه برنامه‌ای در نظر دارید؟«

سال دوازدهم، شماره 2922
 دو شنبه
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اخبار                      گردشگری دیده‌بان                        گردشگری

کینگهام و مراسم تعویض گارد سلطنتی کاخ با

مراسم رسمی که جاذبه گردشگری است
سوغات پنیر  از  آمستردام

پنیر گردی در هلند
کینگهام از دیدنی های انگلستان است  کاخ با
خ گردشگران  که هنر معماری این کشور را به ر
می کشد. اما این تنها نکته این کاخ نیست و یکی از 
مراسم‌های باشکوهی که در این کاخ برگزار می‌شود، 
یعنی تعویض گارد سلطنتی، باعث شده است 
جمعیت زیادی راس ساعت ۱۱ و ۳۰ دقیقه به این کاخ 

رفته و شاهد این مراسم دیدنی باشند.
 هرچند این مراسم را در کاخ سنت جیمز هم می‌توانید 
ببینید، اما این کاخ طرفداران بیشتری دارد. کاخ 
کینگهام در سال ۱۸۳۷ ساخته شده است و از زمان  با
به تخت نشستن ملکه ویکتوریا، محل اقامت خانواده‌ 
گر پرچمی بالای این بنا  سلطنتی در لندن است. ا

در حال اهتزاز باشد، به این معناست که ملکه در 
ساختمان حضور دارد. 

در برخی از موقعیت‌های خاص نیز ملکه به همراه 
اعضای خانواده‌ سلطنتی در بالکن مرکزی جمع 
گر قصد دارید بخش های دیگری از این بنا  می‌شوند. ا
را نیز مشاهده کنید،  زمانی که ملکه در کاخ تابستاتی 
در اسکاتلند به سر می‌برد، فرصت خوبی است تا بلیت 
تهیه کرده و بخش‌های مختلف کاخ مانند گالری ملکه 
گر خواهان اطلاعات بیشتری هستید،  را بازدید کنید. ا
می توانید با یکی از تورهای گردشگری مخصوص 
کینگهام همراه شوید و از اطلاعات تاریخی آن   کاخ با

بهره مندشوید.

کی هایی است که هم سالم  پنیر از جمله خورا
و خوشمزه است و انواع متنوع دارد.

همچنین در جاهای مختلف دنیا علاقه‌مندان خاص 
خود را دارد. همانطور که پنیر لیقوان در کشور ما 
طرفداران خاصی دارد، در دنیا نیز بعضی پنیرها 
طرفداران خاص خود را دارند، از جمله پنیر گودا و پنیر 
ادام که در آمستردام  متولد شده اند و شهرت جهانی 
یافته اند. در این شهر و از فروشگاه‌های مختلف 
می‌توانید انواع پنیر را خریداری کنید و آن را چشیده 
کی  و غرق لذت تجربه جدید شوید.البته نکته دردنا
که بعد از چشیدن آن متوجه   هم وجود دارد؛ چرا
می شوید که تهیه‌ پنیر و بردن آن به شهر محل زندگی‌ 

کار سختی است. پنیر در هلند یک سبک زندگی است.
 البته متوجه می شوید که طعم پنیرهای هلند نیز 
به مانند شهرتش با دیگر پنیرهای دنیا تفاوت دارد.
گر در مدت اقامت‌ در آمستردام زیاد پنیر گودا  حال ا
را امتحان کردید و می‌خواهید برای خودتان هم 
کمی پنیر به خانه ببرید، پنیرهای محلی را امتحان 
کنید. این پنیرها را می‌توانید از فروشگاه‌های محلی 
 خریداری کنید وحداقل برای چند روزی این طعم

 به‌یاد ماندنی را تجربه کنید.
 کشور عزیزمان نیز می تواند با مدیریت سیستم 
گردشگری خود پنیر لیقوان را به شهرت جهانی برساند 

و از نظرمالی و اشتغال به بهره لازم برسد.

مدیران ارشد اصفهان مسجد جامع را ندیده‌اند!
توضیحات سرپرست مسجد جامع عتیق درباره دو عکس بحث‌برانگیز

»جمعه 15اردیبهشت 96 ، بیش از 300 توریست خارجی 
و دانشجو به مدت 30 دقیقه پشت در بسته مسجد 
گراف،  جامع عتیق اصفهان منتظر ماندند.« این پارا
توضیحی بود که به همراه عکسی که حدود 80 نفر 
گردشگر خارجی را در محوطه جلوی مسجد جامع نشان 
می‌داد، در یکی از کانال‌های تلگرامی منتشر شد.برای 
توضیح عکس دوم که نگهبان نان به دست و در چوبی 
مسجد را نشان می‌داد هم نوشته بودند: »سرانجام بعد 
از 30 دقیقه، بلیت‌فروش به همراه ظرف حلیم و نان و با 
طلبكاری و بی‌احترامی  پیدایش شد.  در این 30 دقیقه 
بیش از ١٠ بار شماره تلفن اداره میراث گرفته شد، اما 
كسی پاسخ نداد.« خبرنگار سرویس گردشگری روزنامه 
اصفهان زیبا، ماجرا را از طریق صحبت با تعدادی از 
راهنمایان گردشگری که اول صبح جمعه در مسجد 
بودند پیگیری کرد و در ادامه با نگهبان بنا و سرپرست 
مجموعه میراث جهانی مسجد جامع عتیق گفت و گو 

کرد تا به دلیل بروز این ماجرا  پی ببرد. 

    قفلی که مساله‌ساز شد!
سرپرست مجموعه میراث جهانی مسجد جامع 
اصفهان، در پاسخ به اصفهان زیبا گفت: »ساعت 
ورودی بناهای تحت تکفل اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع‌دستی و گردشگری استان اصفهان راس ساعت 
۹ صبح است، اما جهت همکاری با راهنمایان محترم 
و گردشگران امکان باز شدن تا نیم ساعت زودتر  نیز 

وجود دارد.«
خ کارگر ادامه داد: »در روز جمعه مور  عبدالرضا 

 ۱۵ اردیبهشت‌ماه ۹۶ مشکلی در قفل درِ ورودی ایجاد 
و مانع باز شدن از داخل شده بود، تا ساعت ۹:۱۰ دقیقه 
مشکل رفع و در باز شد؛ آمار خودمن نشان می‌دهد تا 
ساعت ۹:۲۸ دقیقه صبح همان روز به تعداد ۲۸۳ نفر در 
قالب ۱۴ گروه بلیت فروخته شده بود که قاعدتا چنانچه 
زمان صرف شده جهت خرید بلیت و اخذ اطلاعات آنها را 

نیز منظور کنیم به همین آمار خواهیم رسید.«

    تجربه یک استاد دانشگاه
او سپس درباره مشکلات راهنمایان و گردشگران در فصل 
داغ سفر گردشگران خارجی به ایران، گفت: »یکی از 
مشکلات عمده برای بازدید گروه‌های خارجی، انتخاب 
کثر گروه‌های توریستی در  مسجد جامع عتیق توسط ا
صبح زود است که ازدحام ایجاد می‌کند و ما صرفا جهت 

همکاری با راهنمایان در را زودتر باز می‌کنیم.«
کارگر  در مورد اینکه »دیر رسیدن نگهبان بنا« به عنوان 
دلیل اختلال در بازدید روز جمغه ذکر شده، نیز توضیح 

داد: »بنده مطالب مذکور راجع به خرید صبحانه توسط 
کیدا تکذیب کرده و نشر این‌گونه مطالب را از ناحیه  دربان را ا
یکی از اساتید دانشگاه می‌دانم که در آن روز چند دقیقه 
مانند تمامی گردشگران و راهنمایان معطل شد، ولی در 
کمال تاسف با الفاظ نامناسب و رفتارهای موهن قصد 
حاشیه‌سازی داشت و با افراد غیرمسوولی نیز در همان روز 

تماس گرفت تا بنده و کارکنان را زیر سوال ببرد.«

    از مشکل پارکینگ تا مشکل ازدحام!
خبرنگار اصفهان زیبا در ادامه از سرپرست مسجد جامع 
اصفهان درباره مشکلاتی پرسید که در بازدید، گردشگران را 
با دشواری رو به رو می‌کند، وی گفت: »در اطراف بنای ثبت 
جهانی شده مسجد جامع اصفهان، پارکینگ مناسبی 
وجود ندارد و یکی از دلایل حضور گردشگران به همراه 
راهنمایان در ساعات اولیه صبح امکان پارک مناسب یا 
راحتی در پیاده و سوار کردن مجدد در وسایل نقلیه است.«
عبدالرضا کارگر ادامه داد: »مورد بعدی عدم تعبیه سرویس 
بهداشتی مناسب در بیرون مسجد است که باعث ورود 

افراد متعددی به مسجد جهت استفاده از سرویس‌هاست. 
بیرون مسجد فضا اصلا در شأن اصفهان نیست. تنها یک 
مقایسه بین فضای بیرونی اینجا و مثلا کلیسای وانک تفاوت 
فاحشی را بیان می‌کند. در مورد کلیسا حتی بیرون کلیسا نیز 
کنده از زیبایی است، چیزی که در  فضا و مبلمان شهری آ

این قسمت شاهد آن نیستیم.«

    مدیران ارشد اصفهان مسجد جامع را ندیده‌اند!
نویسنده کتاب »مسجدجامع عتیق؛ موزه در و عقیق« در 
کثر مدیران ارشد  گفت  گو با اصفهان زیبا افزود: »متاسفانه ا
اصفهان مسجد را نمی‌شناسند. طی سال‌های متعددی 
که من در این مکان حضور داشته و دارم، یک‌بار شهرداران 
اصفهان را اینجا ندیدم و تا حضور نیابند مشکلات را درک 

نمی‌کنند.«
عبدالرضا کارگر ادامه داد: »خلاقیت در مسجد جامع عتیق 
موج می‌زند، اما برای نگهداری و استفاده از آن ما هیچ 
خلاقیتی نداشته‌ایم. مانند مثال قبل فروشگاه‌های اطراف 
کلیساهای جلفا مرتبط با امور گردشگری و اطراف این مکان 

لباس زیر زنانه و مردانه یا اسباب‌بازی‌فروشی است.«
او با اشاره به اینکه قبلا از ورودی میراث جهانی مسجد 
جامع، به عنوان پارکینگ موتورسیکلت استفاده 
می‌شد، گفت: »بنده شخصا با سامانه ۱۳۷ شهرداری 

تماس گرفتم، بیان کردند به ما ارتباطی ندارد.
 نیروی انتظامی نیز توجهی نکرد. خود بنده با مالکین 
فروشگاه‌های اطراف ورودی دراین‌باره صحبت و آنها 
را متقاعد کردم موتورهای خود را در این مکان پارک 

نکنند.«

    بازگشایی مدرسه مظفریه و شبستان 18 ستون
او در پاسخ به اینکه چرا برخی از فضاهای مسجد جامع 
عتیق را به روی گردشگران بسته اند، گفت: »برخی از 
مکان‌های مذکور دارای شکل قرینه است و عدم بازدید 
از آنها مشکلی در کلیت مسجد ایجاد نمی‌کند. ضمن 
اینکه در سال‌های گذشته مکان‌های غیرقابل بازدید 
کنون بازگشایی‌شده است. برخی  بسیار بیشتر بود که ا
اشکالات بصری مانند سیم‌کشی‌ها و پروژکتورهای روی 
کنون کاملا جمع شده است. بنده این مژده  ایوان استاد ا
 را نیز می‌دهم که به‌زودی مدرسه مظفریه و شبستان

 ۱۸ ستون نیز بروی عموم گشوده خواهد شد.«
کارگر در پاسخ به اینکه آیا پس از ثبت مسجد در فهرست 
یونسکو تغییری ازنظر بودجه یا کمک‌های دریافتی 
ایجادشده است، نیز گفت: »یونسکو دید نظارتی دارد 
 و کمک مالی نکرده است. مسجد جامع عتیق ۲۲هزار

و۸۰۰ مترمربع مساحت دارد و چنین فضای بزرگ و 
باستانی نیاز به هزینه دارد. ما سال گذشته نزدیک به 
 ۵۰۰ میلیون تومان در اینجا هزینه کردیم. مثلا فقط
 ۱۷ هزار مترمربع از پشت‌بام مسجد در سال گذشته 
کاه‌گل و ایوان استاد نیز مرمت شد. همچنین برای 
نخستین بار در ایام اعتکاف حدود هزار نفر گردشگر از 

مسجد بازدید کردند.«
سرپرست مسجد جامع عتیق همچینن توضیح داد: 
»مسجد جامع عتیق قابلیت پذیرش بیش از دوهزار  
نفر در یک‌زمان دارد و این به دلیل بزرگی و داشتن 
فضاهای منحصربه‌فرد و جذاب است که گردشگران 
می‌توانند بدون تجمع در مکانی خاص از تمام  بخش‌ها 

بازدید کنند.
 البته در برخی زمان‌ها به دلیل عدم برنامه‌ریزی 
مناسب راهنمایان ازدحامی در یک قسمت ایجاد 
می‌شود، برای مثال ده‌ها نفر در جوار محراب الجایتو 
حضور دارند؛ درحالی‌که سایر قسمت‌ها خالی است 
 و اصلا ‌ لزومی ندارد از مسیر پیشنهادی تور بازدید آغاز 

شود.«   

دو عکس از ورودی مسجد جامع اصفهان، این هفته سر و صدایی در فضای مجازی ایجاد کرد. در عکس 
اول نزدیک به 80 گردشگر خارجی را می‌بینیم که در محوطه جلوی مسجد ایستاده‌اند. در عکس دوم هم 
یک نمای بسته از در ورودی مسجد و نگهبان بنا که موردعتاب قرار گرفته، در حالی که بسته نان و کلیدی در دست 
دارد، دیده می‌شود. در توضیحاتی که برای این عکس‌ها آمده، از پشت در مسجد جامع ماندن 300 گردشگر خارجی 
صحبت شده و دلیل را هم نبودن نگهبان به موقع بر سر کارش، ذکر کرده‌اند، اما واقعیت ماجرا چیست و مشکل 
از کجاست؟! سرپرست مسجد جامع عتیق در گفت و گو با اصفهان زیبا به توضیح این ماجرا پرداخت و مژده داد که 

به زودی در دو فضای مهم که به روی گردشگران بسته بود، باز خواهد شد. 



آشنایی با میوه های فصلی

توت را ناشتا بخورید
توت یکی از میوه‌های بهاری پرطرفدار 
و پر خاصیت است که بد نیست از خواص انواع 
آن با نظر الهام طاهری، کارشناس ارشد گیاهان دارویی 

بدانید: 
    توت سفید: درخت تنومند توت از چین به ایران 
 وارد شده است و این میوه دارای اماح معدنی تانن 

و مواد چرب و ویتامین آ و سی است. 
مواد مغذی موجود در توت‌ها با هم تفاوت چندانی 
كسيدان‌های  ندارد، اما به واسطه رنگدانه‌های آنها آنتی ا

متفاوتی را داراست. 
این میوه که دارای طبع گرم و مرطوبی است خواص 
زیادی دارد، اما زمانی جذب بهتری دارد که معده 
 خالی باشد یعنی توت سفید را باید ناشتا یا عصر 

میل کرد. 
این میوه ملین ادرارآور است و برای مبتلایان به دیابت 
هم مفید است به طوری که افرادی که مرض قند دارند، 
می‌توانند به جای قند، توت سفید میل کنند زیرا قند 

موجود در آن برای این افراد ضرری ندارد.
 ضمنا برگ توت سفید را می‌توان به شکل ضماد 
 با روغن زیتون برای سوختگی پوست استفاده 

کرد. 
گر برگ تميز درخت توت سفيد را بكوبيد، شيره‌ای   ا
از آن به دست می‌آيد كه التيام و جوش خوردن زخم‌ها 

را تسريع میك‌ند.
    شاه توت: درخت شاه توت را بومی ايران و تريكه 
می‌دانند. شاه توت طبعی سرد دارد و برای افراد با طبع 

گرم یعنی صفراوی‌ها و دموی‌ها مناسب است.
    توت فرنگی: توت فرنگی مسهل است و همچنین 
تصفیه‌کننده خون است. پژوهشگران زمانی که در 
کسیدان شاه توت تحقیق کردند، این میوه  مورد آنتی‌ا
کسیدان بودن آن معرفی   را اولین میوه از نظر آنتی ا
کردند. زیرا دارای فیتوکمیکال‌های قوی‌مثل‌آنتوسیانین 
بوده و رنگ زیبای آن از این فیتوکمیکال‌های قوی به 

وجود آمده است. 
 ،B2-2ب ،B1-1ب ، A-این میوه دارای ويتامين‌هاي آ
ث-C و همچنين پروتيين‌، چربی‌، آهن‌، كلسيم‌، گلوكز، 

مواد قندی و املاح معدنی از جمله تانن است. 
ضماد آن هم به تنهايی  يا مخلوط با سركه طبيعی 
می‌تواند ترک‌های جلدی و ترک بين انگشتان و كف پا 

را از بين ببرد.
    تمشک: یکی دیگر از گونه‌های توت، تمشک است‌ 
 که دارای طبع سرد و خشک است. این میوه شبیه 

به توت فرنگی و شاه توت است که رنگ آن قرمز و 
زرد است. اسیدهای چرب غیر اشباع الاژیک اسید، 

کوماریک اسید و فرولیک اسید آنتوسیانین‌های 
هستند که ضد سرطان محسوب می‌شوند. 

 همچنین حاوی کلسیم، ویتامین‌هایی نظیر
 A ، C ، E  ، اسید فولیک و فیبر است. تصفیه‌کننده 

خون نیز است و خون را قلیایی می‌کند و برای 
آنهایی که مرض قند دارند، مناسب است. ضمنا برای 

افرادی که یبوست دارند، مناسب است زیرا دارای فیبر 
فراوانی است.

تست                                جایزه

نسخه                         مادرانه

به بهانه روز جهانی تالاسمی

تالاسمی، کم خونی نیست
18 اردیبهشت روز جهانی تالاسمی، روز میثاق برای پیشگیری از تولد نوزاد مبتلا به تالاسمی ماژور 
در نظر گرفته شده است. به همین منظور نظر علی صالحی، کارشناس برنامه تالاسمی مرکز 

بهداشت شماره یک اصفهان را در این باره جویا شدیم که بدین ترتیب است:

 توصیه‌های غذایی
در دوران بارداری

متن زیر مسابقه‌ای است همراه با جوایز ویژه 
که علاقه‌مندان برای شرکت در آن می‌توانند با 
توجه به نکات ارائه شده، پاسخ سوال‌چهارگزینه‌ای 
 را با ذکر نام و نام ‌خانوادگی و عنوان»مسابقه تغذیه« 
به شماره 09139026414 پیامک کنند. ضمنا آخرین 

مهلت شرکت در مسابقه 22 اردیبهشت ماه است.

    پنج توصیه برای کاهش وزن
دکتر رضا غیاثوند، متخصص تغذیه و عضو هیات 
 علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان: در زیر 

به چند توصیه برای کاهش وزن اشاره می‌کنم:
1-ایستاده غذا نخورید. نشسته غذاخوردن باعث 
می شود که غذا خوردن را جدی گرفته و به یاد داشته 

باشیم که غذا خورده‌ا‌یم.
کوچک داشته باشید و هرچه  2-‌یک دفترچه 

می‌خورید در آن یادداشت کنید. 
 بررسی‌ها نشان می‌دهد که این کار باعث می‌شود

15 درصد کمتر از حالت عادی غذا بخورید.
3-‌یک دوست که اخیرا کاهش وزن داشته، پیدا 
کنید. تحقیقات نشان داده که این دوستان به کاهش 
وزن شما کمک می‌کنند. در واقع آنها همچون مشوق 

عمل می‌کنند.
4-‌از رنگ آبی بیشتر در زندگی خود استفاده کنید. دلیل 
خوبی وجود دارد که رستوران‌ها خصوصا فست‌فودها 
دکوراسیون خود را آبی نمی‌کنند زیرا رنگ آبی اشتها را 
کم می‌کند. پس غذا را در ظروف آبی سرو کنید، وقتی 
غذا می‌خورید آبی بپوشید و میز خود را با رومیزی آبی 

تزئین کنید. 
در عوض از رنگ زرد، قرمز و نارنجی در محیطی که غذا 
می‌خورید، بپرهیزید زیرا آنها اشتها را افزایش می‌دهند 

و شما را به خوردن تشویق می‌کنند.
5- ‌کمد لباس‌های تان را از لباس‌هایی که برای زمان 

چاقی خود خریده‌اید، خالی کنید. 
حالا که تصمیم به کاهش وزن گرفته‌اید تمام 
 لباس‌هایی را که برای تان بزرگ است دور بریزید
کنون    تا مجبور شوید لاغرشده و لباس‌هایی که ا

به تن‌تان نمی‌رود را بپوشید.

     سوال مسابقه 
 رنگ مناسب ظرف غذا برای کاهش وزن کدامند؟ 
 الف(زرد  و نارنجی  ب(آبی و سبز          ج(قرمز و زرد       

د(هیچ‌کدام

     برنده مسابقه هفته پیش
غلامرضا استکی. برندگان  برای گرفتن جوایز 
 خود می‌توانند ضمن تماس با شماره 32218182 
و همراه داشتن کارت شناسایی به دفتر روزنامه 
اصفهان‌زیبا )نهایت فرصت برای گرفتن جوایز دو هفته 
پس از چاپ است( مراجعه کنند. ضمنا پاسخ هفته 

پیش گزینه ب بود.

مسابقه تغذیه

سال دوازدهم، شماره 2922 14
دوشنبه
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نکته

راه انتقال

راهکار 
تشخیص

تالاسمی که یکی از شایع ترین بیماری ها در ایران است، 
به گروهی از اختلالات ژنتیکی در خون اطلاق می‌شود، 

اما برای فهم تاثیر تالاسمی بر بدن 
انسان لازم است ابتدا درباره نحوه 

 ساخته شدن خون در بدن نکاتی را
 بدانیم.

در مورد همسرانی که تالاسمی دارند، هیچ ممنوعیت 
ازدواج وجود ندارد؛ همسران تحت آزمایش لازم قرار 
می گیرند و به آنها اجازه داده می شود، در دوره 
بارداری آزمایش پیش از تولد را انجام دهند. 
چنانچه این آزمایش انجام نشود، ۲۵ درصد 
امکان دارد که فرزندشان به تالاسمی مبتلا 

شود.

   انجام آزمایش خون از نظر کم 
خونی قبل از ازدواج

   انجام آزمایش مرحله اول 
ژنتیک برای زوج ناقل و آزمایش 
مرحله دوم روی جنین در هفته 
)10-8( حاملگی در دوران بارداری

مهم‌ترین راه درمان تالاسمی، تزریق مداوم خون است. 
شایع ترین درمان برای تمامی شکل های 
تالاسمی، تزریق سلول های قرمز خونی 
است. در صورتی که بیمار در گذشته، 
به اندازه کافی خون نگرفته باشد، 
لازم است برای بهبود کیفیت زندگی 
وی ، تعداد دفعات تزریق خون را 

افزایش داد.

که ناقل ژن   معمولا از پدر و مادری 
کم خونی است، به فرزندان به ارث 

می رسد. 
 ضمنا گاهی کم خونی 
و فقرآهن با تالاسمی اشتباه 

گرفته می شود.

اولین قدم برای تشخیص این بیماری 
تعیین موتاسیون است. 

باید بررسی شود که پدر و مادر 
چه نوع موتاسیونی دارند. 

به طور مثال، کم خونی داسی 
 شکل ۳۰۰ یا ۴۰۰ موتاسیون 

دارد.

کنترل 
و درمان بیماری

راه های پیشگیری 
از  تالاسمی 

تالاسمی
 چیست؟ 

    سعی کنید سه وعده غذایی خود را به 
پنج وعده تبدیل کنید. به این ترتیب که 
قسمتی از غذای ظهر، شب یا صبح را برای وعده‌ای 

دیگر منظور دارید.)پنیر، ماست، شیر و دسر و...(
خ کردن      غذای ساده مصرف کنید و از سر
خ کردن مواد غذایی   مواد غذایی بپرهیزید، سر
 نه تنها از نظر بهداشتی مضر بلکه تحمل مدت 
خ کردن لازم است   زمان طولانی که برای سر

به تشدید این عوارض)چربی خون( کمک می‌کند.
گر مشکل      صبحانه را هرگز فراموش کنید حتی ا
بلع دارید، سعی کنید مواد انرژی‌زا که هضم آنها 

آسان‌تر است، مصرف کنید.
    بعد از صرف هر غذا حدود ۱۵ تا ۲۰ دقیقه 

دراز کشیده و استراحت کنید.
    از مصرف ادویه و ترشی که سبب التهاب جداره 

دستگاه گوارش می‌شوند، خودداری کنید.
    از قهوه کمتر استفاده کنید.

    مواد غذایی ترش یا اسیدی به خصوص 
آبمیوه‌هایی مثل لیموترش و گریپ فروت را کمتر 

مصرف کنید.
    هرگز معده را خالی نگه ندارید.

    از مصرف داروهایی که برای ناراحتی‌های معده 
و گوارش به کار می‌روند، خودداری کنید. مصرف 
 پی در پی آنها مانع جذب بعضی از املاح می‌شود 
 و در صورت تداوم ناراحتی با پزشک مشورت کنید.

    در کل باید گفت تغذیه مناسب برای مادران 
 باردار می‌تواند در جهت هرچه بهتر گذراندن 
دوران بارداری کمک کند. از جمله مواد غذایی 
 مفید، خرماست که در آن سیزده ماده حیاتی 
و پنج نوع ویتامین وجود دارد و کلسیم آن موجب 
استحکام استخوان‌ها، فسفر آن تشکیل‌دهنده مغز 

و مانع ضعف اعصاب و خستگی است. 

سال یازدهم، شماره 2697 14
  یکشنبه
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آگهی مناقصه   7-96-01
شهرداری منطقه هفت در نظر دارد  پروژه های ذیل را تعیین پیمانکار نماید: 

تذکرات: 
1- شرکت کنندگان موظف به ارایه رتبه بندی مرتبط از معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست 

جمهوری می باشد. 
2- پیمانکاران ملزم به ارایه اسناد و مدارک شرکت، گواهی تشخیص صلاحیت و سوابق کاری خود قبل از 
تهیه اسناد می باشند، بدیهی است تحویل اسناد مناقصه منوط به ارزیابی سوابق و توان شرکت کنندگان 

می باشد. 
3- واجدین شرایط می توانند از تاریخ نشر این اطلاعیه تا مورخ 96/2/18 همه روزه به جزء روزهای تعطیل 
به شهرداری منطقه هفت واقع در پل چمران و با ارایه معرفینامه کتبی شرکت و سایر مدارک نسبت به خرید 
اسناد اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه اسناد مناقصه می بایست توسط شرکت کننده تایید، مهر و 

امضا شده و طبق شرایط مناقصه ضمیمه پیشنهاد خود نمایند. 
خ 96/2/19 می باشد، بدیهی است دریافت  4- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا ساعت 13 مور

کات بعد از  ساعت مقرر امکان پذیر نمی باشد.  پا
5- شهرداری منطقه در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

6- حضور نماینده تام الاختیار و مطلع به آنالیز قیمت پیشنهادی و با معرفینامه کتبی پیمانکار در روز 
کت ها در محل الزامی است.  گشایی پا باز

7- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
8- برنده مناقصه جهت عقد قرارداد بایدمعادل 5 درصد مبلغ مورد پیمان را به عنوان تضمین تعهدات 
 پیمان به صورت ضمانتنامه بانکی و یا اسناد خزانه به شهرداری تسلیم نماید. این ضمانتنامه طبق

 ماده 34 شرایط عمومی پیمان آزاد می گردد. 
گهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می باشد.  9- هزینه چاپ آ

نام  پروژه  
مبلغ برآورد اولیه 

تقریبی ریال
ردیف اعتباری

مدت اجرا 
عملیات

سپرده شرکت در 
مناقصه به ریال 

48/250/000 ماه750/000/000330011001لکه گیری آسفالت در سطح منطقه 

48/500/000 ماه795/000/000330101102اصلاح هندسی در سطح منطقه 

مناسب سازی و روان سازی معابر 
سطح منطقه

36/500/000 ماه400/000/000330020604

48/500/000 ماه796/000/000350011101حفر چاه آب باران در سطح منطقه

 روابط عمومی منطقه 7 شهرداری اصفهان 

آگهی مناقصه عمومی )نوبت دوم( 

حسین امیری - شهردار شاهین شهر 

شهرداری شاهین شهر به استناد مجوز شماره 4464/ش مورخ 
95/12/22 شورای محترم اسامی شهر در نظر دارد عملیات اجرایی 
احداث پارک ترافیک کمپینگ شرق شاهین شهر را با اعتبار اولیه 

گذار نماید.  10/000/000/000 ریال به پیمانکار واجد شرایط وا
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه می بایستی در ساعات 

کثر تا آخر وقت  اداری به حوزه معاونت عمران شهرداری مراجعه و پیشنهاد خود را حدا

خ 96/3/1 به دبیرخانه حراست شهرداری تحویل نمایند.  اداری روز دوشنبه مور

    شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مجتمع صنایع پالایش 
الماس شیمی جی )سهامی خاص( به شماره ثبت 56620 و شناسه ملی 14006021327

هیات مدیره شرکت مجتمع صنایع پالایش الماس شیمی جی )سهامی خاص(

جلسه مجمع عمومی عادی و مجمع عمومی فوق العاده شرکت صدرالذکر در روز شنبه مورخه 
 96/2/30 به ترتیب راس ساعت 8:00 صبح و 17:00 بعد از ظهر در آدرس: اصفهان - خیابان 
هشت بهشت غربی - ساختمان 133 - طبقه  اول واحد 4 )کدپستی: 8154874541( تشکیل می گردد. 
لذا از کلیه سهامداران محترم خواهشمند است جهت اتخاذ تصمیم در خصوص موارد مطروحه در 

دستور جلسه به شرح ذیل در روز مورد نظر به شرح فوق الاشاره در جلسه حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی )ساعت 8:00 صبح(: 

1- انتخاب اعضاء هیات مدیره 2- بازرسان 3- انتخاب روزنامه رسمی و محلی 4- سایر مواردی که در 
صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. 

2- دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده )ساعت 17:00 بعد از ظهر(: 
ج در قانون تجارت  1- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه به یکی از روش های مندر

2- اتخاذ تصمیم در خصوص ایجاد سهام ممتاز برای تعدادی از سهام شرکت.
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد. 



انتخاب عقلانی، رای عقلانی
هنگامی که زمان انتخابات نزدیک 

مریم 
کریمی

می‌شود، سیاستمداران 
وطرفداران‌شان می‌کوشند با 
تشکیل کارزار انتخاباتی بر آرای مردم 
در حوزه‌های انتخابیه تاثیر بگذارند. 
حامیان یک کارزار یا رسما حمایت 
 خود را اعام می‌کنند یا به شکل غیرمستقیم 
 به پشتیبانی نامزد مورد نظر خود می‌پردازند و غالبا 
از تبلیغات انتخاباتی برای جلب توجه رای‌دهندگان 
استفاده می‌کنند. اما آنچه مهم است این است که تا 
چه اندازه این جریانات بر رای مردم تاثیرگذار است؟ 
آیا می توان گفت جریان انتخابات در ایران یک جریان 
صرفا احساسی است که با وعده های پوپولیستی یا 
عوام گرایانه برای پذیرش جمع کثیری از مردم عادی 
داده می شود یا دارای نوعی کنش عقلانی سیاسی 
است؟ در نوشتار حاضر به این پدیده خواهم 
پرداخت. انتخابات یک فرآیند تصمیم‌گیری رسمی 
است که طی آن مردم یا بخشی از مردم برای اداره 
امورعمومی خود شخص یا اشخاصی را برای مقامی 
رسمی به مدت معلوم با ریختن رای به صندوق‌های 
انتخاباتی بر می‌گزینند. انتخابات ریاست جمهوری 
مهم ترین جریان سیاسی قابل بحث در کشور است. 
جریانی که مهم ترین رخدادهای‌سیاسی،اجتماعی، 
اقتصادی،فرهنگی و... را در دوره چهارساله آینده 
شکل می دهد. انتخابات ریاست‌جمهوری 
تعارض‌های در سطح ملی را برجسته می‌کند؛ 
تعارض‌هایی که بین جناح‌ها تبلور پیدا می‌کند. 
نامزد ریاست‌جمهوری معمولا یک جناح را در مقابل 
جناح دیگر نماینده می‌کند. اینجاست که ساحت 
سیاسی در سطح کلان دچار نوعی به هم‌ریختگی 
می‌شود. بعد از انتخابات، رییس‌جمهور منتخب یا 
گر توانایی ایجاد  مجددا انسجام ایجاد می‌کند یا ا
انسجام نداشته باشد، نابسامانی را استمرار می‌دهد. 
متاسفانه این منطق انتخابات ریاست‌جمهوری 
است؛ این موضوع تا حدودی زمینه ایجاد نوعی 
 جدایی اجتماعی و فرهنگی را در مناطق مختلف 
 به جای امکان ظهور یک دموکراسی اجتماعی 
و فرهنگی، فراهم می‌کند. در واقع ما داریم نوعی 
درگیری پنهان اجتماعی و فرهنگی را از طریق 
انتخابات نهادینه می‌کنیم. انتخابات در ایران بیش 
از آنکه به سمت ایجاد انسجام اجتماعی حرکت کند، 
دارد در جهت افتراق اجتماعی و تعارض‌های سیاسی 
عمل می‌کند. به نظر من این روش کاملا اشتباه 
است. در چنین فضای آشفته‌ای است که وعده‌ها و 
شعارهای غلط طرح می‌شوند در صحبت‌های عموم 
کاندیداها نکته‌های افراطی و غیرواقعی می‌بینید. 
اینها ناشی از بازی 
انتخاباتی و به صورت 
اشتباه درآمدن بحث 
انتخابات ماست. 
کاندیدایی که شعارهای 
خاص می‌دهد، در واقع 
دارد با فرصت‌طلبی از 
شرایط نابه هنجار موجود 
سواستفاده می‌کند. اما 
اشکال کار در این نیست 
که چرا او این سخن را 
گفته یا مردم می‌دانند یا 
نمی‌دانند، بلکه اشکال 
کار در بحث انتخابات 
گی  است؛ این یک ویژ
ذاتی انتخابات است.
انتخابات یک جنگ 
 واقعی است که در آن عقل، احساسات و منافع 
به صورت یک تثلیث دخیل هستند. انتخابات 
ملزومه مردم سالاری، از جمله مهم ترین مولفه های 
یک نظام مردم سالار است و خود نیز دارای شماری از 
مشخصه ها و مولفه های مهم سیاسی– اجتماعی 
است که باید در فرآیند برگزاری آن مدنظر باشد. 
انتخابات همیشه داری معیار های ساختاری و 
کید دارد  فراساختاری بوده است و همیشه بر این تا
که معیار های ساختاری در قوانین از سوی دولت ها 
وضع شده و مشخص می شوند و معیار ها و نورم های 
فراساختاری بیشتر بر‌می‌گردد به عوامل تعیین کننده 
گاهی سیاسی رای دهنده‌گان و  اجتماعی همچون آ
گاهی سیاسی باید همواره  نامزدان انتخاباتی که این آ
روی خطوط موازی با عقلانیت در حرکت باشد.
عقل‌گرایی و عقلانیت نمادی از روشنگری بیشتر از دو 
قرن است که در روند تکامل اجتماعی جوامع مختلف 
جهان و در سطوح مختلف مورد بحث بوده است.
کید بر این دارد  فوکو یکی از اندیشمندان فرانسوی تا
که »دولت باید طبق اصول  عقلی که ذات آن است، 
حکومت کند.« و این اصول عقلی که ذات حکومت را 
ح ها و  بر بنیاد اندیشه فوکو تشکیل می‌دهد در طر
برنامه های نامزدان انتخاباتی باید مشخص شوند. 
یعنی این که نامزدان انتخاباتی باید با درنظرداشت 
همه مولفه های حکومت‌داری خوب برای مولفه 
عقلانیت ارجحیت قائل شوند که این ارجیحیت 
باعث می‌شود تا نامزدان دربرنامه های خودنفع 
 عمومی رامدنظرداشته باشند. از سوی دیگر نیز 
رای دهنده گان باید معیار ها و نورم های عقلانی را در 
استفاده از قدرت رای شان مدنظر گیرند. یعنی این 
که رای‌دهنده‌گان باید عقلانیت و رفاه اجتماعی را نظر 
به هر مولفه دیگری همچون قوم، زبان، قبیله و... 
پیش بپندارند که این ما را کمک می کنند تا از میان 
نامزدان انتخاباتی بهترین و مناسب‌ترین آنها را 
برگزینیم.ارسطو که خود فیلسوف عقل‌گرا بود در باره 
دولت معتقد است که» شکل حقیقی حکومت و 
دولت تنها همانی است که به نفع عمومی و اجتماعی 
توجه دارد«. اما در ایجاد پیش‌زمینه ها برای زایش 
یک دولت که به نفع اجتماعی بیاندیشد و گام بردارد 
 مردم نقش اساسی و محوری را بازی می کنند که 
در جوامع مردم سالار بیشتر این نقش به وسیله 

انتخابات بازی می شود. 
در کل من یادآور می شوم که در کنار دیگر معیار های 
انتخاباتی یکی از آنان، شاید هم مهم ترین آنان، 
 عقلانیت و عقل‌گرایی در انتخابات است که باید 
از هردو جانب اعم از رای‌دهندگان و نامزدان 
انتخاباتی موردنظر باشد که بدون شک ما را 
 کمک می‌کند تا به یک دولت خوب مردمی دست 

پیدا کنیم.

سخن                        اول

سیاست امروزی انسان، با چند 

سید 
مهدی 
ناظمی

نمایه، مانند یک انقلاب یا جنبش 
کند. جنبش های  عمل می 
اجتماعی که در بستر شبکه های 
اجتماعی و رسانه های مشابه شکل 
می گیرد، جنبش های سیاسی 
فانتزی هستند. این جنبش ها، به جای آنکه توجه به 
ح  وضع سیاسی موجود داشته باشد، توجه به طر
افکنی های خیالی سیاست دارد. این سیاست خیالی، 
مبتنی بر آرزوپردازی های کور و فانتزی است و به 
همین خاطر است که هر چه مللی از اساس ضعیف 
کتیویسم  تری برخوردار باشند، بیشتر غرق در این ا
فانتزی هستند. هر چه هم این فانتزی سازی در آنها 
بیشتر اوج بگیرد و جدی شود، تخریب و نابودی تمام 
عیار آنها را بیشتر تهدید می کند. در سیاست فانتزی 
شبکه های اجتماعی، شما بهترین مقالات و 
یادداشت ها، قوی ترین استدلال ها و محکم ترین 
استنادها را به راحتی با چند هشتگ نابود می کنید. 
در شبکه های اجتماعی، متخصص اهمیتی ندارد. 
مهم، توان تاثیرگذاری در ایجاد یک روایت تصنعی 

است. 
چون شبکه های اجتماعی، از مرجعیت بیرونی 
تبعیت نمی کنند، هر باندی یا حتی فردی که بهتر 
سازوکار این شبکه ها را بداند و سناریوی قوی‌تری 
 بتواند بنویسد، بهتر می تواند لشکری از عوام 
 یا حتی روبات ها را – که اینجا فرقی با هم ندارند- 
بسیج کند.وضع خاورمیانه، این آوردگاه تخاصم و 
تقابل فانتزی های سیاسی، نشانگر فقدان اساس در 
سیاست این بخش از جهان و نیز نشانگر واهمه غرب از 
فانتزی های سیاسی خود است. غرب حتی در اروپای 
شرقی نیز سعی دارد فانتزی های سیاسی خود را به 
امتحان نگذارد. خاورمیانه محلی است برای آزمایش 
فانتزی هایی که »عقل« غرب می گوید بهتر است 
همانجا محقق شود و نه اینجا. نتیجه این فانتزی 
ها، هر چقدر هم که مبهم باشد، یک وجه ثابت دارد و 
آن، گسترش »فانتزی سازی« است. اغلب گروه های 
تروریستی سلفی، کم یا زیاد وجه عمده ای از کار خود 
را رسانه ای می کنند و وجهی را نیز از رسانه الهام می 
گیرند. گروه های شورشی سوریه و عراق، لشگر بزرگی 
از فعالان رسانه ای دارند که بی وقفه مستندهای 
جعلی درست می کنند و با بهره بردن از فنون تولید 

رسانه ای و شناخت روان 
مخاطب، آن محصولات 
گسترش می دهند.  را 
ظهور و اوج گیری داعش 
تا حدی زیادی، مدیون 
همین تصویر رسانه ای 
است که داعش اجازه 
داده از او بسازند و سپس 
او خود، آن تصویر را باور 
کرده است و برای باروری 
آن، با کسانی که ادعای 
دشمنی با ایشان را دارد، 

همکاری می کند. 
انتخابات ریاست 
جمهوری ایران را 
کنید: اغلب  نگاه 
کاندیداهای موفق از 

این پرستیژ بهره می برند که ما از احزاب مستقل 
و  نیستیم  وابسته  جریانی  هیچ  به  و  هستیم 
گاهی چند فرد همسو، همزمان با هم   حتی 
ثبت نام و حتی با هم رقابت صوری می کنند. صرف 
نظر از کذب بودن این ادعا )استقلال از جریان های 
سیاسی( باید پرسید آیا فعالیت سیاسی بدون جریان 
گر بله چرا این جریان ها  های سیاسی ممکن است؟ ا
گر نه از چه چیزی خود را مبرا می  را حذف نمی کنید و ا
کنید؟بی جهت نیست که اغلب پیاده نظام سیاست 
فانتزی، فعالان رسانه ای و به ویژه رسانه های جدید 
گرا  هستند و اغلب آنها هم به شکل اعجاب آوری آمریکا
هستند. هر جای جهان که جمعی از فعالان سیاسی 
رسانه های جهان سوم باشند، عامان رده پایین 
کثریت هستند. منبع  گرایی نیز در ا سیاست آمریکا
ج  گرایی جهان سومی ها جایی خار مشروعیت آمریکا
از همان جمع نیست. آنها نیازی به مطالعه، فکر، 
پژوهش، گفت و گو و... ندارند. یکی می گوید و نمایه 
می سازد و میلیون‌ها عاشق، تکرار و بازنشر می کنند. 
در بین این میلیون‌ها نفر، افراد دارای تحصیلات عالی 
و چه بسا حتی مدرسانی هم پیدا می شوند. این 
گرایان،  دسته آخر، به جای تکرار صریح مکررات آمریکا
 تکرار محتوا را در فرم جدیدی و با ابزار ادبیاتی که 
در آن »حرفه ای« هستند انجام می دهند. این همان 
سیاست گله ای کوری است که غرب به مثابه آنتی 
تز خود برای بقا به آن نیاز دارد. همان سیاستی که 
آن را از مرزهای خود دور می کند تا در گستره های 
کم خطرتری برای خود، امکانات و دست‌آوردهای 
احتمالی آن را بسنجد.این سیاست گله ای، برای 
کند از سویی دارای پشتوانه ای   بقا، سعی می 
از ادبیات نظری جلوه کند و از سوی دیگر تلاش دارد 
کثریتی سرکوب شده نشان دهد. در قسمت  خود را ا
اول، انبوهی از اصطلاحات لقلقه زبان می شوند 
که هیچ معنای مشخصی نزد استفاده کنندگان 
ندارند: مدرنیسم، حقوق بشر، آزادی، دموکراسی، 
توسعه... . تابعان این سیاست گله ای، هیچ اعتراضی 
را به این نحوه استعمال فله ای اصطلاحات نمی 
پذیرند و حتی متخصصانی را که قصد مقاومت در 
برابر آنها داشته باشند، طرد و منزوی می کنند. 
می توانند چنین کنند چون معنای کلمات در این 
 فضا، مهم نیست، مهم قدرت تابع کردن عامه 
و لشکری از افراد همرنگ است. تابعان این سیاست، 
 تکثیر روباتیک و مکانیکی پیام های خود را دال 
کثریت بودن تفسیر می کنند؛ با این حربه، همواره  بر ا
رقیبان را به هیچ می انگارند و با این کار قدم های 
بیشتری برای مبتلا کردن کشور به جنگ و خشونت 
برمی دارند.سیاست فانتزی، خطیر است چون همه 
شرور را با هم در خود جمع کرده است. سیاست 
فانتزی را نه می توان به راحتی مهار کرد و نه می 
 توان پیش بینی کرد. سیاست فانتزی، مبتنی است 
بر بی معناسازی گسترده همه مفاهیم و معانی و بر 
تکثیر بی شمار و ظاهری چیزها برای کسب قدرت بی 
حد و مرز و بی غایت و کور. سیاست فانتزی امروز، مهم 

ترین عامل تخریب و تباهی ماست.

دیدگاه                      برتر

19 سال یازدهم، شماره 2660 اندیشه
دو شنبه

1015 خرداد ۱۳۹5  سال دوازدهم، شماره 2922 اندیشه
 دوشنبه
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کتابی در تحلیل انتخابات سال 88

»جامعه شناسی 22 خرداد«
کتابی در تحلیل انتخابات سال 92

»هویت، گفتمان و انتخابات در ایران« 
کتاب جامعه شناسی 22 خرداد تلاشی در روایت 
از این انتخابات 88 است. پرویز امینی درست 
یک سال پس از انتخابات دهم ریاست جمهوری این 
کتاب را برای انتشار آماده کرد.کتاب تحلیلی است از پدیده 
اجتماعی اتفاق افتاده در جامعه ایرانی که در نوع خودش 
بی نظیر بوده است. آن هم در یک زمان کوتاه یعنی حدود 
یک سال پس از انتخابات 22 خرداد 1388 اتفاق افتاد. 
این در حالی است که معمولا در این موارد تحلیل های 
مکتوب را کمتر داشته ایم. در این طور موارد نیروهای 
 گفتمان انقاب اسلامی بسیار ضعیف، دیرهنگام 
و منفعلانه برخورد می کنند. بسیاری از وقایع پس از 
انقلاب اسلامی هستند که هرچند ممکن است برای یاران 
انقلاب اسلامی یا مسوولان جمهوری اسلامی یا حتی نسل 

پیش از ما چندان محل ابهام نباشد ولی برای نسل فعلی 
و بعدی ، بی شک سوال برانگیز خواهد بود و تنها با سکوت 
کنون باید به فکر آن  از کنار آن نمی توان گذشت و از هم ا
بود.یکی از نیازهای جدی که کتاب به آن به خوبی پاسخ 
داده است ، احتیاج مبرم به جمع آوری اطلاعات و مستند 
 شدن آنهاست. کتاب بر اساس یک واقع نگری بنا 
شده است که متاسفانه هنوز عده ای از پذیرش آن سر باز 
می زنند. نکته مورد توجه کتاب که در صفحه 45 هم بدان 
اشاره شده ، این است که :»جمع زیادی از مردم بودند که 
تصور می کردند در انتخابات تقلب شده است یا دست کم 
در سلامت انتخابات تردید داشتند.« پذیرش این واقعیت 
 خود در ارائه تحلیل اهمیت دارد.نویسنده با پذیرفتن 

این موضع برای پاسخگویی ، دست به کار می شود. 

»هویت، گفتمان و انتخابات در ایران« با بررسی 
مبانی زبان‌شناختی، نشانه‌شناختی و تحلیل 
گفتمانی انتخابات  خرداد 1392 کیفیت هژمونی‌یابی 
گفتمان اعتدال‌گرایی به نمایندگی حسن روحانی را مورد 
تجزیه و تحلیل قرار می‌دهد. در این راستا، نگارندگان به 
کاوی مستندهای تبلیغاتی حسن روحانی پرداخته و  وا
کردن زاویه‌دیدی تطبیقی و مقایسه‌ای،  برای پیدا
مستندهای محمدباقر قالیباف و سعید جلیلی، به‌عنوان 
نامزدهای دوم و سوم انتخابات، را نیز به‌مثابه‌ مساله و ابژه‌ 
شناخت بررسی کرده‌اند.»هویت، گفتمان و انتخابات در 
ایران« با دیباچه محمدرضا تاجیک دانشیار علوم سیاسی 
دانشگاه شهید بهشتی، افزون بر طراحی یک سازه‌ نظری و 
روش‌شناسانه )که قابلیت تعمیم برای تحلیل و تبیین 

فرآیندهای انتخاباتی در جمهوری اسلامی ایران را نیز دارد( 
 با کاربست عناصر و مولفه‌های زبانی-گفتمانی، 
ساخت هویت-دیگری و مدارهای ایدئولوژیک را مورد 
پردازش قرار داده و می‌کوشد نموداری را با دو طیف واقع‌گرا-

عمل‌گرا و آرمان‌گرایی- مقاومت ترسیم کند. 
به واقع، در این جستار میان‌رشته‌ای ضمن بازخوانی 
روایت‌های موجود، تعامل‌ها و تقابل‌های مطرح در ساحت 
زبان، گفتمان، هویت، ایدئولوژی، سیاست و جامعه در یک 
 آوردگاه انتخاباتی رمزگشایی می‌شود.رضائی‌پناه و شوکتی 
بر این باورند که انتخابات ریاست‌جمهوری سال 1392 
صحنه‌ نمایشی بود که در آن بازیگرانی از گفتمان‌های 
متفاوت موجود نظام جمهوری اسامی، به‌صورت قائم 

گردی نیابتی، به نقش‌آفرینی پرداختند. به‌ ذات یا در فرا

ماجرای یک »پیروزی غیرمنتظره«
انتخابات 76 از نظرگاه تحلیل جامعه شناختی 

 انتخابات 
ملزومه 

مردم سالاری، 
از جمله 

مهم ترین 
مولفه های 
یک نظام 

مردم سالار 
است

کامی در پول جوئی و احساس نارضایتی      نا
او در ابتدا به بررسی شرایط جامعه برای پذیرش 
کاندیداها می پردازد. در اولین مورد وی می نویسد 
که جامعه ایران آن زمان دچار یک نوع تغییر ارزشی 
 شده و »پول جوئی« تحت یک شرایط خاص 
در سال های نزدیک به انتخاب به ارزش قالب 
جامعه تبدیل شده است. آقای رفیع پور در این باره 
می نویسد: »با اقدامات اقتصادی دولت یک فرآیند 
قوی تولید نیاز در مردم در پیش گرفته شده« ولی »در 
نتیجه آن، سطح نیازهای غالب مردم بالاتر از سطح 
درآمدشان قرار گرفت و مردم در ارضای نیازهای شان 
با موانع اساسی روبه رو شدند.« در نتیجه »وسیله 
ارضای آن نیازها یعنی درآمد و پول برای شان باارزش 
شد«. از طرفی به واسطه نمایش مکرر قدرت قشر 
 بالا اتمسفر کلی جامعه تغییر کرده و موجب شد 
»مردم ارزش های جدید را تایید شده و جستجوی 
پول را برای ارضای نیازهای جدید مشروع ببینند.«

     انتقال نارضایتی از مجریان اقتصادی به گروه 
روحانیت

دومین عامل از نگاه نویسنده نارضایتی است که 
رابطه معناداری با عامل قبلی دارد: »از آنجا که 
دستیابی به هدف یعنی وسیله ارضای نیاز )پول( 
کثریت قشر پایین با موانع زیاد همراه بود   برای ا
و هست، این فرآیند موجب پیدایش نارضایتی در 
مردم می شد«، اما بنابر ادعای آقای رفیع پور نه تنها 
اجازه بیان نارضایتی به مردم داده نشد، بلکه حتی 
»انتقاد نیز حمل بر )عدم وحدت بین مسوولان( 
قلمداد شد.« بدین صورت نارضایتی پشت سدی از 
»خودداری« و »عدم بروز« انباشته شد.  نویسنده در 
ادامه به بررسی نحوه انتقال این نارضایتی از  ناتوانی 
در پول جوئی به سیستم روحانیت می پردازد: 
»مردم احساس می کردند که علت محدودیت و 
عدم امکان بیان نارضایتی در این نهفته است که 
یک سیستم روحانی، مسوولیت اجرائی کشور را 
در دست دارد. بدین ترتیب نارضایتی از وضعیت 
اقتصادی از مجریان اقتصادی که خود شرایط تغییر 
 ارزش ها و پیدایش نارضایتی را فراهم آورده بودند 

به روحانیت منتقل شد.«
 آقای رفیع پور می گوید که برخلاف تاش های او 
مسوولان در آن زمان زیربار این ادعایش مبنی بر 
انتقال نارضایتی به گروه روحانیت، نمی رفتند و بنابر 
این ارزیابی دقیقی از وضعیت روحانیت در آن زمان 
ک اشتباه ریل های بعدی  نداشتند و بر پایه این ادرا

برای پیروزی کاندیدای مورد نظر خود در انتخابات را 
کار گذاشتند.

کام      تاثیر هاله ارزشی منفی کاندیدای نا
نویسنده در ادامه به بررسی علت عدم مقبولیت طیفی 
کام انتخابات  از کاندیداها به خصوص کاندیدای نا
76 می پردازد. او بحث خود را به چگونگی تبدیل یک 
کاندیدا به یک پدیده منفی و فاقد ارزش مثبت متوجه 
کرده ومی نویسد:»در آن زمان شایعات فراوانی درباره 
محدودیت توانایی کاندیدا گسترش پیدا می کرد و در 
 ذهن مردم یک هاله ارزشی منفی به دور شخصیت او 
به وجود می آورد.« و در ادامه از تئوری هایدر بهره می برد 
گر انسان از یک شخصیت بدش بیاید، در آن صورت  که »ا
هر کار خوبی هم که او بکند، از نظر طرف مقابل منفی 
ارزیابی خواهد شد.«»از اینجا بود که هر تبلیغ و هر برنامه 
تلویزیونی به جای تاثیر مثبت، تاثیر معکوس داشت و در 
اینجا بود که مردم نه تنها به افراد تبلیغ شده احساس 
نیاز نمی کردند، بلکه برعکس او را مغایر و مانع دستیابی 

به اهداف ارزش های مهم تر خود می خواندند.«

  پروسه ایجاد فشار هنجاری برای کاندیدای پیروز
تا اینجا آقای رفیع پور بحث نارضایتی و تغییر ارزش های 
مردم را مطرح کرده، اما تغییر ارزش ها تا زمانی که تبدیل 
به یک »فشار هنجاری« نشود نمی تواند به عاملی برای 

موفقیت یک کاندیدای خاص تبدیل شود. 
بنابر این نویسنده در ادامه به بررسی پروسه ایجاد فشار 
هنجاری برای کاندیدای موفق انتخابات می پردازد.

اولین گام از نظر او تبدیل کردن کاندیدا به یک ارزش 
بوده است. این اقدام چندان دشوارنبوده است. »گروه 
مشاوره )کاندیدای موفق( از ابزارسازی به نحو مناسب 
استفاده کردند. بدین معنی که او را با همه ارزش های 
مثبت پیوند زدند. ارزش های مذهبی مانند: »سه سید 
فاطمی؛ خمینی، خامنه ای، خاتمی« یا ارائه شجره 

نامه ای که وی را به امام حسن منتسب می کرد.« 
دومین گام، اشباع پتانسیل آرای کسب نشده توسط 
رییس جمهور وقت بوده است.در انتخابات سال 
 72، 10 میلیون رای مورد استفاده قرار نگرفته بود 
و 5 میلیون رای نیز به رییس جمهور منتخب داده نشده 
 بود. بنابر ادعای نویسنده، ابزار مختلفی به کار برده 

می شود تا این پتانسیل به نفع یکی از کاندیداها 
فعال شود. نویسنده در ادامه به نقش »ارزش 
فرستان« اشاره می کند و می گوید که برخلاف 
سال‌های اول انقاب که انقلابیون ارزش فرست 
 بودند در آن سال ها »ارزش ها و هنجارها بیشتر 
 از جانب قشر بالا و ثروتمند جامعه تعیین می شد 
و به قشر پایین تر سرایت می کرد.«گام چهارم ایجاد 
فشار هنجاری بهره گیری از جوانان بود که از نگاه 
نویسنده دو عامل »احساسی بودن« و همین طور 
کاهش سن شرکت کنندگان به 16 سال به یاری 

کاندیدای موفق انتخابات 76 آمده بود. 

     بهره گیری جریان پیروز از عدم اعتماد بسیاری 
از مردم به نحوه شمارش آرا

آقای رفیع پور همچنین از عدم اطمینان و اعتماد 
بسیاری از مردم به صندوق های رای و شمارش آرا 
می نویسد که در بین ناراضیان به یک محرک قوی 
و البته احساس خطر تبدیل شده بود، اما در مقابل 
 این محرک، عکس العمل قوی رهبری انقلاب 
با بیان اینکه »مگر من می گذارم این اتفاق )تغییر رای 
مردم( بیفتد« نه تنها ضمانت عدم تغییر صندوق‌ها به 
طرفداران کاندیدای موفق 76  داده شد، بلکه بسیاری 
از مردم انقلابی و مذهبی که تا کنون تصور می‌کردند 
رای به کاندیدای موفق مورد نظر رهبری نیست، 
کنون با این بیان مانعی در جهت انتخاب کاندیدای  ا
دوم احساس نمی کردند بنابراین آن ها نیز تابع حرکت 
هنجاری جامعه شدند. »نویسنده مشاهده می کرد 
که بسیاری از افرادی که قبلا به طور قاطع از کاندیدای 
کام( حمایت می کردند، در هفته آخر ابراز   اول)نا
می داشتند که رای خود را به کاندیدای دوم )موفق( 
خواهند داد.«»با این حرکت قوی و سریع هنجاری، 
میزان رای کاندیدای موفق و پیروز در روز انتخابات 76 
گر انتخابات تقریبا یک  درصد بود، به نظر می رسد که ا
هفته به عقب می افتاد، آرای کاندیدای دوم)موفق( 
از مرز 80 درصد نیز می گذشت.«فردای روز انتخابات 
76 نتایج نخستین بر خلاف تصور بسیاری، از پیروزی 
قاطع سید محمد خاتمی حکایت می‌کرد. نتایج 
نهایی ساعت ۱۴ روز شنبه، سوم خرداد ۱۳۷۶ در 
حالی از سوی ستاد انتخابات وزارت کشور اعلام شد 
کبر ناطق نوری رقیب اصلی خاتمی، ساعتی  که علی ا
پیش از آن در پیامی، پیروزی او را در انتخابات تبریک 
گفته بود. از لحن نامه او کاملا مشخص است که او نیز 
مانند آقای رفیع پور از نتایج انتخابات شوکه نشده و 

این نتیجه برای او نیز قابل پیش بینی بوده است.

از نتایج انتخابات ریاست جمهوری خرداد 1376 بسیاری مبهوت و عده ای شوکه شده بودند. قبل 

وحید
 عالم

و بالاخص بعد از انتخابات، پرسش های زیادی درباره آن مطرح شد. بیشتر آن ها کسانی بودند 
 که حضور محمد خاتمی در انتخابات را مثبت و صرفا برای داغ شدن تنور انتخابات قلمداد 
 می کردند ولی هرگز پیروزی او را پیش بینی نمی کردند. فرامرز رفیع پور فصلی از کتاب خود 
با عنوان »آناتومی جامعه« را اختصاص داده به تحلیل جامعه شناختی انتخابات 76 و سعی کرده 

تصویر مختصری از عوامل موثر در نتیجه انتخابات ریاست جمهوری خرداد 76  ارائه دهد. 

سیاست فانتزی، خطیر است
صورت مساله ای به قدمت 20 سال

صورت مساله ای به نام پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری ایران
تا پیش از انتخابات ریاست جمهوری 

محمود 
فروزبخش

در سال 76، تحلیل انتخابات در ایران 
چندان معنایی نداشت زیرا نامزدی که 
به پیروزی می رسید تقریبا از پیش 
مشخص بود که بر رقبای خود برتری 

چشمگیری دارد. 
اما از سال 76 و در رقابت ناطق نوری و خاتمی، این مساله 
به طور کلی ویيگون شد و درست از همان جا بود که مقوله 
افکار عمومی و تحلیل آرای مردمی به صورت یک مقوله 

کاملا جدی خود را نشان داد. 
در آن زمان بود که تمامی گروه های سیاسی به این 
صورت مساله اندیشیدند که چگونه می شود آرای 
مردم رابه سمت خود جلب کرد. اینجا دقیقا زمان 

 متولد شدن مفاهیم افکار عمومی 
و مخاطب شناسی در ایران بود. این 
در حالی بود که اساس این نظریات 
در کشورهای غربی نوشته شده است 
و بنا به سابقه بالای دموکراسی در آن 
کشورها، این مفاهیم و معانی شکل 
پیدا کرده است. این در حالی بود 
که ایران بنا به مقتضیات خاص خود 

محتاج نگاه بومی بود. 
هنگامی که انتخابات ریاست جمهوری سال 88 شکل 
گرفت و احمدی نژاد با 24 میلیون رای به پیروزی رسید، 
 نگاه ها متوجه  سیاست ها و روش های تبلیغاتی 
احمدی نژاد بود. روش هایی که توانسته بود تقریبا 

تمامی اقشار جامعه و به خصوص 
طبقات پایین تر اقتصادی را متوجه 
خود سازد. متاسفانه به سبب وقایع 
تلخ بعد از آن انتخابات و همچنین 
شبهه وارد کردن در نتیجه آن، بسیاری 
از نگاه ها منحرف شد و دیگر کمتر کسی 
به این صورت مساله مهم اندیشید که 
 احمدی نژاد چگونه توانسته است 
تا به این حد موفق شود. فضای خشن آن سال ها اجازه 
نداد تا به صورت منطقی به این سوال پاسخ داده شود. 
 اما آن چیز که مهم است فهم این واقعیت است که 
 احمدی نژاد توانست صورت مساله افکار عمومی را 

به صورت بومی  حل کند. 

به عبارت دیگر تا دیروز باب بحث در مورد افکار عمومی 
در یمان نخبگان گشوده شده بود، اما از 88 به این 
طرف ما متوجه شدیم که می توانیم با مدل های بومی و 
کاملا ایرانی نیز با مردم ارتباط برقرار کنیم و رای توده ای 
کسب کنیم. هنگامی که در سال 92 روحانی پیروز میدان 
 شد، دیگر برای همه واضح شد که ایدئولوژی سیاسی 
به تنهایی نمی تواند کسی را رییس جمهور توده های 
 مرد ایران کند زیرا هرگز خاتمی، احمدی نژاد و روحانی 

از یک دسته سیاسی نبودند. 
 اینجاست که صورت مساله پیروزی در انتخابات 
رنگ و بوی دیگری به خود گرفت و ما باز از خود پرسیدیم 
که برای پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری چه چیزی 

لازم است و چه چیزی کافی است. 

خاورمیانه 
محلی است 

برای آزمایش 
فانتزی هایی 
که » عقل « 

غرب می گوید 
بهتر است 

همانجا محقق 
شود و نه اینجا
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کجامو بیمه کنم من؟!
گویا »بیمه کردن حنجره« هم دارد 

احمدرضا 
کاظمی

کم‌کم مثل »عمل کردن دماغ« در 
جامعه رواج پیدا می‌کند! دیروز در 
خبرها خواندم آقای »حامد همایون« 
کنین کره زمین او را با آهنگ  که تمام سا
»دستم تو دست یاااوووره /قلبم چه 
گر بباااوووره« می‌شناسند،  بیقراروووووه / بارووووون ا
حنجره خود را بیمه کرده است. پیش از این هم آقای 
سالار عقیلی این کار را کرده بود. البته در اینکه بیمه کردن 
کار بسیار خوبی است و آدم عاقل باید برای کاهش ریسک 
از بیمه استفاده کند، هیچ شکی نیست! اما واقعا بیمه 
گر چند سال پیش آن خواننده  حنجره؟ به نظر بنده ا
معروف خارجی این رسم عجیب و غریبِ بیمه کردن 
اعضای بدن را راه نینداخته بود، ما هیچوقت شاهد این 
اتفاقات نبودیم! البته آن خواننده خارجی که مدنظر 

بنده است و احتمالا شما 
هم با ایشان آشنایی دارید 
»حنجره« بیمه نکرده، ولی 
سوالی که مطرح می‌شود 
این است که حالا شاید 
خواندن »همه جانم و 
تنم! وطنم وطنم وطنم!« 
آن  با  و  اوج  در  هم  آن 
تحریرهای سخت موسیقی 
سنتی کمی برای گلوگاه 
آدم مشکل آفرین باشد، اما 
خدایی »دلبرا جان! جان! 
جان! جان! مطبرها! وای 
وای وای! جان من هی هی 
هی! هوای من! های های 
های!« چه آسیبی به تارهای 
صوتی آدم می‌خواهد بزند 

که بیمه لازم باشد؟ حالا خدایی حامد همایون خوب 
است، بعضی دوستانِ خواننده کلا اینقدر پایین و ساده 
می‌خوانند که اصلا آواز خواندن برای حنجره‌شان جنبه 
»نرمش« کردن دارد! بنده نگرانم این رسم بیمه اعضای 
بدن کم کم در سایر سطوح هم رواج پیدا کند و چها روز 
دیگر سایر هنرمندان هم به این سمت کشیده شوند. 
گر پسفردا شنیدید یه بازیگر معروف هم رفته  خلاصه ا
دماغش را بیمه کند خیلی تعجب نکنید. این وسط 
فقط ما طنزنویس‌ها هستیم که جای خاصی به‌جز قسمت 
نمکِ درونمان را برای بیمه کردن نداریم که آن را هم دفاتر 

زیر بارش نمی‌روند و می‌گویند شامل بیمه نمی‌شود!  

کذب                       محض

طالبان ارتباط با روسیه را 
تکذیب کرد

طالبان با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که این 
گروه نه با روسیه و نه هیچ کشور دیگر ارتباط 
نظامی نداشته وغنایم به دست آمده از جنگ‌ها برای 
آنها کافی است.به گزارش هم اندیشی، طالبان با انتشار 
بیانیه ای اعلام کرد که با هیچ کشوری رابطه نظامی 
ندارد. در بیانیه طالبان آمده است که روابط سیاسی 
طالبان با کشوری مانند روسیه یا هر کشور دیگر به منظور 
بیان اهداف و ارائه اطلاعات مشخص و در نهایت ایجاد 
راهکار صحیح برای افغانستان بوده و این رابطه هیچ‌گاه 
به معنای روابط نظامی نبوده است.این بیانیه 
می‌افزاید: نه روسیه و نه هیچ کشور دیگری به ما کمک 
نظامی نکرده و اینها اتهام دروغین علیه ماست.در ادامه 
این بیانیه، طالبان اعام می کند که غنیمت های به 
دست آمده از جنگ برای آنها کافی بوده و نیازی به کمک 
نظامی دیگر کشورها ندارد.این در حالی است که پیش 
از این نیز طالبان با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرده بود که 
حمایت تسلیحاتی و تدارکاتی مسکو از این گروه حقیقت 
ندارد.لازم به ذکر است که طالبان در حالی این بیانیه را 
منتشر کرده‌ است که اخیرا موج اتهامات مقامات و 
نمایندگان افغانستان به روسیه مبنی بر حمایت مسکو 
از طالبان تشدید شده است و معاون دوم پارلمان این 
کشور نیز مدعی شد که مدارک و شواهدی از حمایت 
روس‌ها از طالبان در دست دارد.وزیر دفاع آمریکا نیز از 
مدت‌ها قبل از ارتباط روسیه با طالبان و حمایت این 
کشور از طالبان ابراز نگرانی کرده بود، ژنرال »جیمز 
ماتیس«، وزیر دفاع آمریکا نیز از تماس تلفنی روسیه با 

طالبان خبر داده و آن را نگران کننده دانسته بود.
گفتنی است که سفیر روسیه در افغانستان نیز به دنبال 
انتشار این اخبار در سنای افغانستان اعلام کرد که مسکو 
با طالبان ارتباط دارد، اما این ارتباط نظامی نبوده و فقط 
در راستای تامین امنیت اتباع روس در افغانستان و 
پیشرفت روند صلح افغانستان است.افزون بر این »ماریا 
زاخاروا« سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه نیز پیش 

از این حمایت تسلیحاتی از طالبان را رد کرده بود.

حسن عابدینی، تحلیلگر: حماس ، هفته 
گذشته از منشور جدیدی رو نمایی کرد که 
مرزهای1967 را دست کم تلویحی به رسمیت شناخته 
است. هنیه در زمانی که نخست وزیر بود، شاهد چند 
جنگ از جمله یورش 22 روزه رژیم صهیونیستی بر ضد 
مردم غزه بود. رهبر جدید حماس گرچه دیدگاه هایش 
طی پنج سال گذشته ، فراز و فرودهایی بعضا پاندولی 
کنون مسیر دشوارتری پیش رو دارد. مرحله  داشته، اما ا
نخست تدبیر برای چاره اندیشی پاردوکس حیاتی به 
رسمیت شناختن مرزهای 1967 از یکسو و استمرار 

مقاومت برای آزادی همه سرزمین فلسطین است. 

رضا داوری اردکانی، فیلسوف: ساختار 
آموزش و پژوهش باید اصلاح شود؛ دانشگاه و 
مدرسه، جان کشور هستند و این جان نباید افسرده 
باشد. وقتی ما به داوطلبان دکتری می‌گوییم باید 
مقاله‌ای در فلان مجله خارجی چاپ کنی و آن برای وی 
ک مکانیکی بدی است و اینکه  سند می‌شود، این ملا
دانشجوی دکتری را با چهار سوال کنکور انتخاب 
می‌کنید، انتخاب بدی است. من دوست ندارم 
دانشگاه، اردوگاه باشد،  دانشکده‌ای که من در آن درس 
خوانده‌ام باید از درِ اضطراری آن وارد شوم؛ این دانشگاه 

نمی‌تواند شاداب باشد.

بازی

گروه رسانه ای اصفهان زیبا

فرهنگ            

نامه دیروز	

خبر اینستا	

حماس مسیر دشواری 
پیش رو دارد

دوست ندارم دانشگاه 
اردوگاه باشد

علیرضا پناهیان، خطیب: انقلاب ما نیاز 
به آرامش دارد تا تداوم پیدا کند. فضای 
سیاسی جامعه ما هم نیاز به آرامش دارد تا بصیرت‌زا 
شود و پیشرفتی حاصل شود، و  الا سیاست‌بازها 
همه چیز را خراب می‌کنند. انقلاب ما بیش از شعار به 
شعور وابسته است.یک فرد انقلابی مثل مادر واقعی 
در مقابل مادر دروغین، از حقش می‌گذرد تا بچه‌اش 
سالم بماند. انقلابیون گاهی از حق خودشان 
 می‌گذرند و مظلومیت را تحمل می‌کنند تا فضا 
»نا آرام« نشود. چون منافع مردم در سایه »منطق« و 

»آرامش« تامین می‌شود.

 انقلاب ما نیاز به
 آرامش دارد

     ناژوان؛ زیباترین ساحل زاینده رود 
در غرب اصفهان

  همه در انتخابات شرکت کنند تا 
ابهت و مصونیت کشور حفظ شود 

     گلایه شماری از کارگران از تاخیر 
در پرداخت مطالبات 

   عوارض مهم مصرف 
چیپس سبزیجات

تشدید اعتراضات در ونزوئلا باعث شد 
برای چندمین بار در هفته های اخیر 
نیروهای امنیتی ونزوئلا با معترضان درگیر شوند که 
این درگیری به کشته شدن یک تن و مجروح شدن 
34 تن دیگر انجامید؛ در این میان تصویری از یکی از 
این مجروحان بیشتر در رسانه های جهان منعکس 
شده است. اعتراضات سراسری در ونزوئلا یک هفته 
پس از این برگزار می شود که نیکلاس مادورو، رییس 
جمهوری از ایجاد »یک مجلس مردمی« خبر داد؛ 

آنچه بار دیگر خشم مخالفان را برانگیخت.
بنابر گزارش صندوق بین‌المللی پول، نرخ تورم در 
ونزوئلا طی یکسال گذشته چند صد درصد افزایش 
داشته و پیش‌بینی می‌شود تا ابتدای سال ۲۰۱۸ 

ونزوئلا شاهد تورم ۲۰۰۰ درصدی باشد. 

آتش در ونزوئلا
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چیستا یثربی ، نویسنده : از آنجایی که 
کثر تهیه‌کنندگان و فیلمسازان نگاهی  ا
کلیشه‌ای به حضور زنان در جامعه دارند، دیگر 
تمایلی به نگارش فیلمنامه ندارم. ما در تئاتر و سینما 
آزاد نیستیم؛ چرا که مجبوریم طبق نظر تهیه‌کننده 
حرکت کنیم. بنا براین آزادی عمل نداریم، مگر در 
موارد استثنایی مانند زن فیلم سگ‌کشی که حرف 
خود را می‌زند. دوران این گونه نمایشنامه‌نویسی 
سرآمده است. ما الان در دوره‌ی بداهه‌گویی‌های 
دورهمی هستیم که تنها به قصد خنداندن مخاطب 

روی صحنه گفته می‌شود. 

تمایلی به فیلمنامه نویسی 
ندارم

مقصر کیست؟!
یک روز قبل از ظهر، در کنار همکاران در 

مهتاب 
غزالی

کنترل ترافیک پشت یکی از  مرکز 
مونیتورهای نظارت تصویری نشستم  
تا شهر را نظاره کنم... دوربین چهارراه 
تختی را به سمت خیابان عبدالرزاق 
چرخاندم و مشاهده کردم، ترافیک 
نسبتا سنگینی بود، موتورسوارها هم که این‌روزها 
تعدادشان زیاد شده به‌صورت مارپیچ از لابه‌لای 
خودروها در حال حرکت بودند. یک موتورسوار را دیدم 
که کودک خردسالش را جلوی خود نشانده، خود 
موتورسوار کلاه ایمنی برسر دارد، اما بچه خردسال بدون 
کلاه، موتورسوار سرعتش زیاد است، پشت چراغ قرمز 
کسی و چند خودروی سواری متوقف  حکیم یک تا

 می شوند، اما موتورسوار سعی می کند از راه باریکی که 
کسی  گهان مسافر تا کسی وجود دارد عبور کند که نا کنار تا
درب خود را باز می کند و با برخورد با موتور،  موتورسوار و 
کودکش به درون جوی کناریشان می‌افتند ... راننده 
موتور بلند می شود و قبل از اینکه به بچه برسد، یقه 
کسی را می گیرد ، مردم  جمع می شوند و بچه را  مسافر تا
ج می کنند.ما که صدای  از داخل جوی بدون آب خار
صحنه ها را نداریم، اما از حرکات دست  و قیافه خشم آلود 
کسی پیداست که هر یک سعی   موتورسوار و راننده تا
می کنند تقصیر را به گردن دیگری بیندازند، حتما راننده 
کسی به موتورسوار می گوید حق نداشتی از این راه  تا
کسی را مقصر   باریک عبور کنی، موتورسوار مسافر تا
کسی را باز کرده و مسافر  ماتش  می داند که یهویی درب تا
برده که در این میان چه تقصیری دارد جز پیاده شدن از 
کسی ؛  این صحنه هایی است که همکاران  من در مرکز  تا

کثرا  در شهر شاهد آن هستند. کنترل ترافیک ا

خبر                       آخر

 تلفن ثابت در آمریکا
 به تاریخ پیوست

کثر افراد  نتایج یک بررسی نشان می دهد ا
بزرگسال در آمریکا استفاده از تلفن های ثابت را 
کنار گذاشته و متوقف کرده اند.به گزارش مهر، بر اساس 
تازه ترین تحقیقات مرکز ملی آمار سامت در ایالات 
متحده، استفاده از تلفن ثابت در این کشور به سرعت در 
حال کاهش است، زیرا بخش عمده مردم آمریکا دارای 
گوشی های تلفن همراه هستند و برای برقراری تمامی 
انواع ارتباطات از آن استفاده می کنند.بر اساس همین 
 بررسی بخش عمده کاربران تلفن همراه در آمریکا در 
دهه های ۲۰ و ۳۰ زندگی خود به سر می برند. این تحقیق 
که در بازه زمانی جولای تا دسامبر سال ۲۰۱۶ انجام شده، 
نشان می دهد که در ۵۰,۰۸ درصد از خانه های مردم 
آمریکا تلفن همراه وجود دارد، اما تلفن ثابتی در آنها 
 نصب نشده است.همین تحقیق نشان می دهد

 ۶۰,۷ درصد از نوجوانان آمریکایی تنها از تلفن همراه 
 استفاده می کنند و این رقم در میان بزرگسالان

 ۵۰,۵ درصد است. در این تحقیق با  ۲۰ هزار خانوار 
آمریکایی در کل این کشور مصاحبه شده است.از جمله 
علل کاهش استفاده از تلفن ثابت، کاربردهای گسترده 
تلفن همراه و سهولت استفاده از آن و عدم ارائه خدمات 

نصب تلفن ثابت در برخی نقاط این کشور است.

ارتقای یک پله ای ایران در نانو
معاون علمی‌و فناوری رییس‌جمهور از دستیابی 
رتبه مقالات نانوی ایران به پنجم دنیا و هدفی 
که برای سال 1398 سند دوم توسعه نانو در نظر گرفته 
شده بود، خبر داد.به گزارش ایسنا، دکتر سورنا ستاری از 
ارتقای جایگاه فناوری نانوی ایران در جهان و صعود یک 
پله‌ای آن خبر داد و اظهار کرد: بر اساس آخرین پیمایش 
مقالات نانوی ایران و جهان در پایان ماه آوریل 2017، 
جمهوری اسامی ایران توانست به رتبه پنجم دنیا 

دست یابد.
رییس ستاد توسعه فناوری نانو افزود: این درحالی است 
که رتبه پنجم به‌عنوان هدف سال 1398 در سند دوم 
توسعه نانو کشور تعیین شده بود.بر اساس اعلام روابط 
عمومی معاونت علمی‌وفناوری ریاست‌جمهوری، 
کشورهای دیگر این جدول به ترتیب چین، آمریکا، هند 

و کره شمالی هستند.

سیاستمداران بد 
مردم خوب

کانادا:  شعار انتخاباتی در 
سیاستمداران بد توسط 
مردم خوبی که راى نمى دهند انتخاب 

می شوند!
#چند_ميليون_پرسشگر
#چندمیلیون_همصدا    

پوتین رئیس جمهور می شود-   چند ساعت پیش از 
آغاز اولین روز سال ۲۰۰۰، یلتسین ، رییس جمهور روسیه 
،  در کمال شگفتی، استعفای خود را اعلام کرد و دولت را 
به دست نخست وزیر کمتر شناخته شده خود ، ولادیمیر 

گ‌ب پس  پوتین ، سپرد که افسر سابق و جانشین رییس کا
از فروپاشی شوروی بود. پوتین چندماه بعد در انتخابات 
پیروز شد . او تا سال 2008 دولت را در دست داشت و دوباره 

در سال 2012 به ریاست جمهوری رسید.  

نقش                         ماضی
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امام امیرالمومنین علیه السلام می فرمایند: بپرهیز  از آنكه چیزی را به خود مخصوص كنی كه مردم همه در آن یكسانند.

گر کسی به آن تعرض کند، تعرض به حق‌الناس کرده است. مقام معظم رهبری : مکرر من عرض کرده‌ام باز هم تکرار می کنم که رای مردم حق‌الناس است؛ ا
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صاحب امتیاز:شرکت فرهنگی هنری مطبوعاتی پیام اصفهان زیبا | مدیر مسوول: دکتر مهدی جمالی نژاد | مدیرعامل و سردبیر: مجتبی شاه مرادی

دارای امتیاز 40/88 و رتبه 79 در طرح رتبه بندی روزنامه هاآیین نامه اخلاق حرفه ای اصفهان زیبا را درسایت روزنامه مطالعه کنید
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11 خمینی شهرمبارکهنائینمیمهگلپایگان

 اگر
 پس فردا 
شنیدید یه 

بازیگر معروف 
هم رفته 

 دماغش را 
 بیمه کند

 خیلی تعجب 
نکنید

ندای اصفهان


